
SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA HVARA 

 

GODINA XXXI.  BROJ 9.                  Godišnja pretplata iznosi 150 EUR - 

Hvar, 31. listopada  2024. godine                      plaća se na račun broj : 2500009-1815300001 

 

 

 

 

Na temelju članka 45. Zakona o proračunu ("Narodne Novine", br. 144/21) i članka 25. Statuta Grada 

Hvara ("Službeni glasnik Grada Hvara" br.: 3/18, 10/18 i 1/21) Gradsko vijeće Grada Hvara na 40. sjednici 

održanoj dana 31. listopada 2024. godine  d o n o s i: 

 

IZMJENE I DOPUNE 
PRORAČUNA GRADA HVARA ZA 2024. GODINU 

 

I.  OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

 

U Proračun grada Hvara za 2024. godinu i projekcijama za 2025. i 2026. godinu (Službeni glasnik Grada 

Hvara, broj 9/23) mijenja se A) Račun prihoda i rashoda i B) Račun financiranja za 2024.g. kako slijedi 

 

A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA 

 

         RAČUN PRIHODA I RASHODA  PLAN ZA 

2024.g. 

Promjena 

iznos 

Promjena 

postotak 
NOVI PLAN ZA 

2024.g. 

P R I H O D I   P O S L O V A NJ A   10.819.175,00 -1.377.368,00 -12,73 9.441.807,00 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 

  1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

U K U P N O   P R I H O D I   10.820.775,00 -1.377.368,00 -12,73 9.443.407,00 

R A S H O D I   P O S L O V A NJ A   10.006.992,00 -832.823,17 -8,32 9.174.168,83 

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 

  8.656.680,00 -3.357.010,00 -38,78 5.299.670,00 

U K U P N O    R A S H O D I   18.663.672,00 -4.189.833,17 -22,45 14.473.838,83 

RAZLIKA  -  VIŠAK / MANJAK   -7.842.897,00 2.812.465,17 -35,86 -5.030.431,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 2. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA 

 

         RAČUN  FINANCIRANJA: PLAN ZA 

2024.g. 

Promjena 

iznos 

Promjena 

postotak 

NOVI PLAN ZA 

2024.g. 

PRIMICI OD FINANC. IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA 

3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I 

OTPLATU ZAJMOVA 

60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 

NETO  FINANCIRANJE 3.552.000,00 -2.590.000,00 -72,92 962.000,00 

 

C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA 

 

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ 

PRETHODNE (IH) GODINE 

  4.290.897,00 -222.465,17 0,00 4.068.431,83 

 VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE (IH) GODINE 

KOJI ĆE SE  

 POKRITI/RASPOREDITI 

4.290.897,00 -222.465,17 0,00 4.068.431,83 

VIŠAK/MANJAK+ NETO FINANCIRANJE   0,00   0,00 0,00 

 

Članak 2. 

 

Prihodi i rashodi iskazani prema izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji, rashodi iskazani prema 

funkcijskoj klasifikaciji, primici od financijske imovine i zaduživanja te izdaci za financijsku imovinu i otplate 

instrumenata zaduživanja prema izvorima financiranja i ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i 

rashoda i Računu financiranja koji se povećavaju i smanjuju, kako slijedi: 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 3 

 

I.OPĆI DIO 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

PRIHODI POSLOVANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

Račun - 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A Plan za 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

Novi Plan za 

2024. 

   6  PRIHODI  POSLOVANJA 10.819.175,00 -1.377.368,00 -12,73 9.441.807,00 

   61  PRIHODI OD POREZA 4.989.100,00 478.960,00 9,60 5.468.060,00 

   63  P O M O Ć I 2.456.780,00 -1.606.203,00 -65,38 850.577,00 

   64  PRIHODI OD IMOVINE 1.949.670,00 -250.000,00 -12,82 1.699.670,00 

   65  PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH 

PRISTOJBI,PRISTOJBI PO  

 POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA 

1.106.625,00 -11.125,00 -1,01 1.095.500,00 

   66  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE 

PRUŽENIH  

 USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA 

297.000,00 -5.000,00 -1,68 292.000,00 

   68  KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 20.000,00 16.000,00 80,00 36.000,00 

   7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

   71  PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

   72  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

600,00 0,00 0,00 600,00 

     U K U P N O   P R I H O D I  ( 6 + 7 ) 10.820.775,00 -1.377.368,00 -12,73 9.443.407,00 

 

 

 

 

 



Stranica 4. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

RASHODI POSLOVANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

Račun - 

konto 

 N A Z I V    R A S H O D A Plan za 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

Novi Plan za 

2024. 

   3  R A S H O D I     P O S L O V A NJ A 10.006.992,00 -832.823,17 -8,32 9.174.168,83 

    31  RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.700.378,00 19.829,00 1,17 1.720.207,00 

32  MATERIJALNI RASHODI 4.045.414,00 265.847,83 6,57 4.311.261,83 

34  FINANCIJSKI RASHODI 57.500,00 22.500,00 39,13 80.000,00 

35  SUBVENCIJE 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

36  POMOĆI DANE U INOZEMEMSTVO I UNUTAR OPĆEG 

PRORAČUNA 

250.400,00 -70.000,00 -27,96 180.400,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU  

 OSIGURANJA I  DRUGE NAKNADE 

269.000,00 39.000,00 14,50 308.000,00 

38  OSTALI RASHODI 3.684.300,00 -1.110.000,00 -30,13 2.574.300,00 

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.656.680,00 -3.357.010,00 -38,78 5.299.670,00 

41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

2.800.000,00 -1.269.000,00 -45,32 1.531.000,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE 

5.351.680,00 -1.916.010,00 -35,80 3.435.670,00 

43  RASHODI ZA NABAVU PLEMENITIH METALA I OSTALIH  

 POHRANJENIH VRIJEDNOSTI 

0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ 

IMOVINI 

505.000,00 -172.000,00 -34,06 333.000,00 

   U K U P N O   R A S H O D I   ( 3 + 4 ) 18.663.672,00 -4.189.833,17 -22,45 14.473.838,83 

 

 

 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 5 

 

I.OPĆI DIO 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

PRIHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

 

BROJČANA 

OZNAKA 

NAZIV Plan za 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

Novi Plan za 2024. 

   PRIHODI  POSLOVANJA 10.820.775,00 -1.377.368,00 -12,73 9.443.407,00 

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.636.800,00 395.996,00 5,97 7.032.796,00 

  IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.636.800,00 395.996,00 5,97 7.032.796,00 

3 VLASTITI PRIHODI 291.395,00 -1.125,00 -33,83 290.270,00 

  IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  IZVOR 32-VLASTITI PRIHOD DJEČJI VRTIĆ 1.070,00 0,00 0,00 1.070,00 

  IZVOR 33-VLASTITI PRIHOD  GRADSKA KNJIŽNICA 3.325,00 -1.125,00 -33,83 2.200,00 

  IZVOR 34-VLASTITI PRIHOD USTANOVA U KULTURI 1612 257.000,00 0,00 0,00 257.000,00 

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.464.200,00 0,00 0,00 1.464.200,00 

  IZVOR 41-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 1.344.200,00 0,00 0,00 1.344.200,00 

  IZVOR 42-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE  DJEČJI VRTIĆ 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

5 POMOĆI 2.416.780,00 -1.767.239,00 -73,12 649.541,00 

  IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 2.398.830,00 -1.762.889,00 -73,49 635.941,00 

  IZVOR 52-POMOĆI DJEČJI VRTIĆ  0,00 3.700,00 #DIV/0! 3.700,00 

  IZVOR 53-POMOĆI GRADSKA KNJIŽNICA 7.950,00 1.950,00 24,53 9.900,00 

  IZVOR 54-POMOĆI USTANOVA HVAR 1612 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 



Stranica 6. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

BROJČANA 

OZNAKA 

NAZIV Plan za 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

Novi Plan za 2024. 

6 DONACIJE 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

  IZVOR 61-DONACIJA  GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 

  IZVOR 62-DONACIJE DJEČJI  VRTIĆ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  IZVOR 63-DONACIJE-GRADSKA KNJIŽNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 

  IZVOR 63-DONACIJE-USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAK.ŠTETE 

OD OSIGURANJA 

1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

  IZVOR 71-PRIH.OD NEF.IM. I NAK.ŠTETA OD OSIG.-GRAD 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

 

RASHODI POSLOVANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

 

BROJČANA 

OZNAKA 

NAZIV Plan za 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

Novi Plan za 2024. 

   RASHODI  POSLOVANJA 18.663.672,00 -4.189.833,17 -22,45 14.473.838,83 

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.576.800,00 405.996,00 6,17 6.982.796,00 

  IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.576.800,00 405.996,00 6,17 6.982.796,00 

3 VLASTITI PRIHODI 291.395,00 -1.125,00 -0,39 290.270,00 

  IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

  IZVOR 32-VLASTITI PRIHOD DJEČJI VRTIĆ 1.070,00 0,00 0,00 1.070,00 

  IZVOR 33-VLASTITI PRIHOD  GRADSKA KNJIŽNICA 3.325,00 -1.125,00 -33,83 2.200,00 

  IZVOR 34-VLASTITI PRIHOD USTANOVA U KULTURI 1612 257.000,00 0,00 0,00 257.000,00 

4 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 1.464.200,00 0,00 0,00 1.464.200,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 7 

 

BROJČANA 

OZNAKA 

NAZIV Plan za 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

Novi Plan za 2024. 

  IZVOR 41-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 1.344.200,00 0,00 0,00 1.344.200,00 

  IZVOR 42-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE  DJEČJI VRTIĆ 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

5 POMOĆI 2.416.780,00 -1.767.239,00 -73,12 649.541,00 

  IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 2.398.830,00 -1.762.889,00 -73,49 635.941,00 

  IZVOR 52-POMOĆI DJEČJI VRTIĆ  0,00 3.700,00 #DIV/0! 3.700,00 

  IZVOR 53-POMOĆI GRADSKA KNJIŽNICA 7.950,00 1.950,00 24,53 9.900,00 

  IZVOR 54-POMOĆI USTANOVA HVAR 1612 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

6 DONACIJE 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00 

  IZVOR 61-DONACIJA  GRAD HVAR 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

  IZVOR 62-DONACIJE DJEČJI  VRTIĆ 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

  IZVOR 63-DONACIJE-GRADSKA KNJIŽNICA 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

  IZVOR 64-DONACIJE-USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

7 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I NAK.ŠTETE 

OD OSIGURANJA 

1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

  IZVOR 71-PRIH.OD NEF.IM. I NAK.ŠTETA OD OSIG.-GRAD 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

8 NAMJENSKI PRIMICI 3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

  IZVOR 81- PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

9 VIŠKOVI 4.290.897,00 -222.465,17 -5,18 4.068.431,83 

  IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 4.279.187,00 -258.248,79 -6,03 4.020.938,21 

  IZVOR 92-VIŠKOVI DJEČJI  VRTIĆ 7.700,00 29.647,97 385,04 37.347,97 

  IZVOR 93-VIŠKOVI GRADSKA KNJIŽNICA 4.010,00 5.952,40 148,44 9.962,40 



Stranica 8. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

BROJČANA 

OZNAKA 

NAZIV Plan za 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

Novi Plan za 2024. 

  IZVOR 9¸4-VIŠKOVI USTANOVA U KULTURI 0,00 183,25 #DIV/0! 183,25 

 

I.OPĆI DIO 

 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 

RASHODI I IZDACI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

Račun 

funkcijske 

klasifikacije 

NAZIV RAČUNA FUNKCIJSKE KLASIFIKACIJE PLAN  ZA 

2024. GOD. 

PROMJENA 

IZNOS 

PROMJENA 

POSTOTAK 

NOVI PLAN 

ZA 2024.G. 

1 2 5 6 6 7 

01  OPĆE JAVNE USLUGE 2.116.700,00 34.617,21 1,64 2.151.317,21 

011  Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fisklani poslovi i 

vanjski poslovi 

1.467.100,00 -159.000,00 -10,84 1.308.100,00 

013  Opće usluge 609.600,00 193.617,21 31,76 803.217,21 

018  Prijenosi općeg karaktera izmjeđu različitih državnih razina 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

03  JAVNI RED I SIGURNOST 410.000,00 50.000,00 12,20 460.000,00 

031  Usluge policije 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

032  Usluge protupožarne zaštite 362.000,00 53.000,00 14,64 415.000,00 

036  Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani 48.000,00 -3.000,00 -6,25 45.000,00 

04  EKONOMSKI POSLOVI 1.641.000,00 -254.000,00 -15,48 1.387.000,00 

042  Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

045  Promet 1.600.000,00 -305.000,00 -19,06 1.295.000,00 

047  Ostale industrije 41.000,00 51.000,00 124,39 92.000,00 

05  ZAŠTITA OKOLIŠA 2.297.000,00 -1.653.000,00 -71,96 644.000,00 

051  Gospodarenje otpadom  2.112.000,00 -1.603.000,00 -75,90 509.000,00 

052  Gospodarenje otpadnim vodama  185.000,00 -50.000,00 -27,03 135.000,00 

06  UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 7.277.500,00 -2.050.500,00 -28,18 5.227.000,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 9 

 

Račun 

funkcijske 

klasifikacije 

NAZIV RAČUNA FUNKCIJSKE KLASIFIKACIJE PLAN  ZA 

2024. GOD. 

PROMJENA 

IZNOS 

PROMJENA 

POSTOTAK 

NOVI PLAN 

ZA 2024.G. 

1 2 5 6 6 7 

062  Razvoj zajednice  3.292.000,00 -610.000,00 -18,53 2.682.000,00 

063  Opskrba vodom  0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

064  Ulična rasvjeta  300.500,00 -10.500,00 -3,49 290.000,00 

066  Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 

3.685.000,00 -1.430.000,00 -38,81 2.255.000,00 

07  ZDRAVSTVO 110.000,00 -80.000,00 -72,73 30.000,00 

072  Službe za vanjske pacijente 110.000,00 -80.000,00 -72,73 30.000,00 

08  REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 2.974.362,00 -326.298,35 -10,97 2.648.063,65 

081  Služba rekreacije i sporta 481.000,00 79.000,00 16,42 560.000,00 

082  Služba kulture 2.463.362,00 -405.298,35 -16,45 2.058.063,65 

084  Religijske i druge službe zajednice 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

09  OBRAZOVANJE 1.487.710,00 33.347,97 2,24 1.521.057,97 

091  Predškolsko i osnovno obrazovanje 1.447.710,00 33.347,97 2,30 1.481.057,97 

092  Srednjoškolsko obrazovanje 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

10  SOCIJALNA ZAŠTITA 349.400,00 56.000,00 16,03 405.400,00 

101  Bolest i invaliditet 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

102  Starost  0,00 0,00 #DIV/0! 0,00 

104  Obitelj i djeca 126.400,00 29.000,00 22,94 155.400,00 

106  Stanovanje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

107  Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim 

socijalnim programom 

170.000,00 10.000,00 5,88 180.000,00 

109  Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstani 35.000,00 17.000,00 48,57 52.000,00 

   U K U P N O 18.663.672,00 -4.189.833,17 -22,45 14.473.838,83 

 

 

 

 



Stranica 10. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

I. OPĆI DIO 

 

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI 

 

Račun - 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN ZA 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

NOVI PLAN ZA 

2024. 

   8  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŽIVANJA 

3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

   83  PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U 

GLAVNICI 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   84  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

 

Račun - konto  N A Z I V    R A S H O D A PLAN ZA 2024. Promjena iznos Promjena 

postotak 

NOVI PLAN ZA 

2024. 

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATU ZAJMOVA 

60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 0,00 0,00 0,00 0,00 

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 

PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 

60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 11 

 

I. OPĆI DIO 

 

B. RAČUN FINANCIRANJA PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA 

 

Račun - 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A Plan za 

2024. 

Promjena iznos Promjena postotak Novi Plan za 2024. 

  PRIMICI UKUPNO 3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

8  PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U 

GLAVNICI 

3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

  IZVOR 81-PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.612.000,00 -2.600.000,00 -71,98 1.012.000,00 

 

Račun - 

konto 

 N A Z I V    R A S H O D A Izvršenje 

2021.god. 

Plan za 

2022.god. 

PLAN ZA 2023.god. PROJEKCIJA ZA 

2024.god. 

  IZDACI UKUPNO 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 

  IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 -10.000,00 -16,67 50.000,00 

 

Posebni dio proračuna Grada Hvara sastoji se od rashoda i izdataka Grada Hvar i njegovih proračunskih korisnika iskazanih po organizacijskoj klasifikaciji, izvorima 

financiranja i ekonomskoj  klasifikaciji na razini skupine, raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti i projekata i povećavaju se i smanjuju  kako slijedi:  

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 12. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

II. POSEBNI DIO 

 

 

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18.723.672,00 -4.199.833,17 14.523.838,83 7.032.796,00 290.270,00 1.464.200,00 649.541,00 5.000,00 1.600,00 1.012.000,00 4.068.431,83

16.714.700,00 -4.278.982,79 12.435.717,21 5.467.038,00 30.000,00 1.344.200,00 559.941,00 0,00 1.600,00 1.012.000,00 4.020.938,21

1.232.100,00 -21.500,00 1.210.600,00 801.120,65 30.000,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

011 1.104.100,00 -51.500,00 1.052.600,00 643.120,65 30.000,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

3 RASHODI POSLOVANJA 1.104.100,00 -51.500,00 1.052.600,00 643.120,65 30.000,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 710.000,00 3.000,00 713.000,00 304.461,65 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 425.813,00 -121.351,35 304.461,65 304.461,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 254.187,00 124.351,35 378.538,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

32 MATERIJALNI RASHODI 394.100,00 -54.500,00 339.600,00 338.659,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 394.100,00 -55.441,00 338.659,00 338.659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 941,00 941,00 0,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 71-PRIH.OD NEF.IM. I NAK.ŠTETA OD OSIG.-GRAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 87.000,00 30.000,00 117.000,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 87.000,00 30.000,00 117.000,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 87.000,00 0,00 117.000,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 87.000,00 0,00 117.000,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 K.projekt K1001 03: Nabavka opreme za poslovanje

 Aktivnost A1001 02: Rad gradskog vijeća i radnih tijela GV

N A Z I V   R A Č U N A

 Aktivnost A1001 01:  Rad gradonačelnika i gradske uprave

FUNKC.

KLAS.
Promjena iznos

 Program 1001:  Javna uprava i administracija

NOVI PLAN ZA 

2024.g.

PLAN ZA 

2024.g.

RAČUN

(konto)

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

   RAZDJEL  001:   PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA

   TE PRORAČUNSKI KORISNICI GRAD.PRORAČ.

GLAVA 00101:    GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK

              I GRADSKA UPRAVA



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 13 

 

 

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

275.500,00 150.000,00 425.500,00 270.500,00 0,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

013 150.500,00 20.000,00 170.500,00 130.500,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3   RASHODI POSLOVANJA 150.500,00 20.000,00 170.500,00 130.500,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 150.500,00 20.000,00 170.500,00 130.500,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.500,00 -20.000,00 130.500,00 130.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

013 125.000,00 130.000,00 255.000,00 140.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3   RASHODI POSLOVANJA 125.000,00 130.000,00 255.000,00 140.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 130.000,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 130.000,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334.100,00 43.617,21 377.717,21 327.717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

013 334.100,00 43.617,21 377.717,21 327.717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 334.100,00 43.617,21 377.717,21 327.717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 310.800,00 -6.382,79 304.417,21 304.417,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 310.800,00 -6.382,79 304.417,21 304.417,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38   OSTALI RASHODI 23.300,00 50.000,00 73.300,00 23.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 23.300,00 0,00 23.300,00 23.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

 Aktivnost A1003 01: Opće usluge i pričuva

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Program 1002:  Prigodno kulturno-zabavni programi i promocija destinacije

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

FUNKC.

KLAS.

PLAN ZA

2024. god.

 Aktivnost A1002 01: Prigodni kulturno-zabavni programi, 

                                    priredbe, koncerti,  predstave i sl.

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

 Program 1003:  Opće usluge i pričuva

 Aktivnost A1002 02: Promidžbene aktivnosti grada 



Stranica 14. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

113.500,00 12.500,00 126.000,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

011 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATU ZAJMOVA 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51

IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I ZAJMOVA 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 53.500,00 22.500,00 76.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 53.500,00 22.500,00 76.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 53.500,00 22.500,00 76.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.500,00 -8.500,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 29.000,00 31.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

410.000,00 50.000,00 460.000,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

032 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

032 360.000,00 53.000,00 413.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 360.000,00 53.000,00 413.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

38 OSTALI RASHODI 360.000,00 53.000,00 413.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00 -27.000,00 333.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

036 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

036 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1004 01: Izdaci po kreditima i jamstvima

 Aktivnost A1005 03:  Sustav zaštite i spašavanja

 Aktivnost A1005 02:  Donacije DVD-u Hvar

 Program 1004: Financijski poslovi i obveze

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

 Aktivnost A1005 04:  Donacija Gorskoj službi spašavanja

 Program 1005:  Organiziranje i provođenje 

                              zaštite i spašavanja

 Aktivnost A1004 02: Ostali financijski poslovi

 Aktivnost A1005 01: Protupožarna zaštita



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 15 

 

 

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

38 OSTALI RASHODI 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

036 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181.500,00 -160.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 26.500,00 -5.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 26.500,00 -5.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 26.500,00 -5.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.500,00 -5.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 K.projekt K1006 02: Adaptacija i dogradnja zgrade u ulici Antifašizma 10

 Aktivnost A1006 01: Održ. uredskih i poslov. objekata

 K.projekt K1006 03: Adaptacija i uređenje vili Gazzari

T.Projekt T1006 05:Uređenje zgrade stare škole u Velom Grablju

 K.projekt K1006 04: Rekonstrukcija posl.objekta na 

                       Trgu Marka Miličića

 Aktivnost A1005 05: Usluge policije, zdravstva i pomoć komunalnog redarstva

 Program 1006: Održavanje, dogradnja i adaptacija

                 poslovnih objekata



Stranica 16. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205.000,00 220.000,00 425.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

047 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062 200.000,00 220.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 200.000,00 220.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED.DUG. IMOVINE 200.000,00 220.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 81-PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 200.000,00 -200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 420.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

1.000.000,00 -460.000,00 540.000,00 125.700,00 0,00 322.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

045 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

045 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED.DUG. IMOVINE 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 81-PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

045 300.000,00 40.000,00 340.000,00 125.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

PLAN ZA

2024. god.

 Aktivnost A1008 01: Održavanje cesta i prometnica

 K.projekt K1007 03: Kupnja zemljišta za 

                                  poslovno-gospodarsku zonu

 K.projekt K1008 02: Kupnja zemljišta za prometnu infrastrukturu

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

 T.projekt T1007 01: Subvencije u poljoprivredi i zaštita okoliša

 Aktivnost A1007 02: Donacija Udruženju obrtnika o.Hvara

 K.projekt K1008 03: Gradnja cesta i puteva

 Program 1008: Izgradnja i održavanje cesta i puteva

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Program 1007: Poticaj razvoju poduzetništva i zaštita okoliša

N A Z I V   R A Č U N A



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 17 

 

 

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 300.000,00 40.000,00 340.000,00 125.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 300.000,00 40.000,00 340.000,00 125.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.700,00 -50.000,00 125.700,00 125.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 122.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 61-DONACIJA  GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 71-PRIH.OD NEF.IM. I NAK.ŠTETA OD OSIG.-GRAD 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.000,00

2.297.000,00 -1.653.000,00 644.000,00 293.135,00 0,00 2.000,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 105.865,00

051 15.000,00 0,00 15.000,00 13.135,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 15.000,00 13.135,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 15.000,00 13.135,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 -865,00 13.135,00 13.135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 865,00 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

051 540.000,00 -200.000,00 340.000,00 97.000,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 540.000,00 -200.000,00 340.000,00 97.000,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 540.000,00 -200.000,00 340.000,00 97.000,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 97.000,00 97.000,00 97.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 468.000,00 -225.000,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 72.000,00 -72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051 100.000,00 -99.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 100.000,00 -99.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED.DUG. IMOVINE 100.000,00 -99.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN ZA

2024. god.

 Program 1009: Zaštita okoliša i gospodarenje otpadom

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1009 01:  Sanacija divljih odlagališta

 T.projekt T1009 02:  Pomoć Komunalnom za sanaciju komunalnog odlagališta

i kupnju opreme

 K.projekt K1009 03: Kupnja zemljišta za sanaciju 

  odlagališta

 T.projekt T1009 05:  Pomoć Odvodnji-Hvar za izgradnju

                                         fekalne kanalizacije

 Aktivnost A1009 04:  Održavanje oborinske kanalizacije

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos



Stranica 18. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

 3 RASHODI POSLOVANJA 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 29.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 29.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 29.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 79.000,00 -79.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051 27.000,00 0,00 27.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 27.000,00 0,00 27.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051 430.000,00 -309.000,00 121.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

 3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 430.000,00 -330.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 430.000,00 -330.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 400.000,00 -400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 30.000,00 70.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

051 1.000.000,00 -995.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 1.000.000,00 -995.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 1.000.000,00 -995.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 900.000,00 -900.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1009 07:  Nabava materijala i edukacija 

 građana za odvajanje otpada i izrada koncepta

 gospodarenja otpadom na otoku Hvaru te izdavajanje za Fond za onečišćenje mora

 K.projekt K1009 09:  Sanacija odlagališta neopasnog otpada

N A Z I V   R A Č U N A
PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

FUNKC.

KLAS.

 K.projekt K1009 08:  Izgradnja reciklažnog dvorišta, sortirnice i hale za izdvojene 

komponente

RAČUN

(konto)

 K.projekt K1009 06:  Izgradnja oborinske odvodnje



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 19 

 

 

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 100.000,00 -100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.000,00 51.000,00 87.000,00 48.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

047 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA PR.DUGOTRAJNU IMOVINU 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

047 30.000,00 51.000,00 81.000,00 42.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 30.000,00 51.000,00 81.000,00 42.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PR.DUGOTRAJNU IMOVINU 30.000,00 51.000,00 81.000,00 42.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 12.000,00 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 39.000,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.092.000,00 -830.000,00 2.262.000,00 94.000,00 0,00 1.000,00 30.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 1.125.000,00

062 30.000,00 30.000,00 60.000,00 44.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 30.000,00 60.000,00 44.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 30.000,00 60.000,00 44.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 30.000,00 44.000,00 44.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

062 20.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 20.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PR.DUGOTRAJNU IMOVINU 20.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062 3.012.000,00 -890.000,00 2.122.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012.000,00 1.110.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 3.012.000,00 -1.902.000,00 1.110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110.000,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED.DUG. IMOVINE 2.000.000,00 -890.000,00 1.110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110.000,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 81-PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.000.000,00 -2.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 1.110.000,00 1.110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110.000,00

 42 RASHODI ZA PR.DUGOTRAJNU IMOVINU 1.012.000,00 0,00 1.012.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Program 1011: Prostorno uređenje i unapređenje stanovanja

 K.projekt K1011 02:  Planovi i projekti prostor.uređenja

PLAN ZA

2024. god.

 K.projekt K1011 03: Kupnja nekretnina za opće i društvene namjena

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

 Aktivnost A1011 01: Geodetsko-katastarski poslovi

 Program 1010:  Projekti strateškog razvoja i EU fondova

 K.projekt K1010 01:  Izrada strateške dokumentacije

 K.projekt K1010 02:  Projekt pametnog Grada



Stranica 20. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

IZVOR 81-PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 1.012.000,00 0,00 1.012.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,00

062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED.DUG. IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PR.DUGOTRAJNU IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.500,00 -10.500,00 290.000,00 9.500,00 0,00 280.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064 120.500,00 9.500,00 130.000,00 9.500,00 0,00 120.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 120.500,00 9.500,00 130.000,00 9.500,00 0,00 120.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  32 MATERIJALNI RASHODI 120.500,00 9.500,00 130.000,00 9.500,00 0,00 120.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 9.500,00 9.500,00 9.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 120.500,00 0,00 120.500,00 0,00 0,00 120.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

PLAN ZA

2024. god.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

 K.projekt K1011 04: Kupnja nekretnina na Trgu 

                                         Marka Miličića- tržnica

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

 K.projekt K1013 02:  Izgradnja javne rasvjete

 T.projekt T1012 01:  Pomoć Hvarskom vodovodu

                                      za izgradnju vodovod.mreže

 K.projekt K1011 06: Izgradnja nove benzinske postaje

 Program 1012: Razvoj i upravljanje sustavom vodoopskrbe

N A Z I V   R A Č U N A

 Aktivnost A1013 01: Održ.javne rasvjete i troš.energije

 Aktivnost A1011 05: Uređenje Etno-eko sela

 Program 1013: Izgradnja i održavanje javne rasvjete



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 21 

 

 

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.515.000,00 -430.000,00 1.085.000,00 698.500,00 0,00 194.500,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 165.000,00

066 725.000,00 -10.000,00 715.000,00 385.500,00 0,00 174.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 RASHODI POSLOVANJA 725.000,00 -10.000,00 715.000,00 385.500,00 0,00 174.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 725.000,00 -10.000,00 715.000,00 385.500,00 0,00 174.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 550.500,00 -165.000,00 385.500,00 385.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 174.500,00 0,00 174.500,00 0,00 0,00 174.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

066 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

066 650.000,00 -300.000,00 350.000,00 303.000,00 0,00 20.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 650.000,00 -300.000,00 350.000,00 303.000,00 0,00 20.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 650.000,00 -300.000,00 350.000,00 303.000,00 0,00 20.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 249.170,00 53.830,00 303.000,00 303.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 400.830,00 -373.830,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

066 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

N A Z I V   R A Č U N A
PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

 K.projekt K1014 03: Izgradnja površina javne namjene

 K.projekt K1014 04: Uređenje Trga Sv. Stjepana

 Aktivnost A1014 01: Čišćenje i održavanje površina 

                                   javne namjene                        

 K.projekt K1013 03:  Rekonstrukcija i modrnizacija javne rasvjete

 T.projekt T1014 02:  Pomoć Komunalnom za kupnju

    uređaja i opreme za čišćenje i zbrinjavanje otpada na JP

 Program 1014: Izgradnja i održavanje površina javne namjene



Stranica 22. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

066 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.080.000,00 -1.000.000,00 1.080.000,00 580.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

066 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED.DUG. IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

066 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

066 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

066 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

38 OSTALI RASHODI 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 500.000,00 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 2.000.000,00 -1.500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

690.000,00 155.000,00 845.000,00 338.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

045 580.000,00 155.000,00 735.000,00 228.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

3 RASHODI POSLOVANJA 580.000,00 155.000,00 735.000,00 228.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

32 MATERIJALNI RASHODI 580.000,00 155.000,00 735.000,00 228.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 -121.534,86 228.465,14 228.465,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 230.000,00 110.000,00 340.000,00 0,00 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

 K.projekt K1015 01: Kupnja zemljišta za novo groblje                     

 K.projekt K1014 05: Izgradnja i implementacija IP mreže

 K.projekt K1015 02: Izgradnja gradskih groblja

 Program 1015: Izgradnja i održavanje gradskog groblja

 Program 1016: Održavanje i gospodarenje obalnim pojasom

 Aktivnost A1016 01: Održavanje obale i obalnog pojasa                        

 T.projekt T1015 04:  Pomoć Komunalnom Hvar za izgradnju

    novog groblja u Hvaru

 Aktivnost A1015 03: Održavanje grad.groblja i mrtvačnica              



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 23 

 

 

IZVOR 71-PRIH.OD NEF.IM. I NAK.ŠTETA OD OSIG.-GRAD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 166.534,86 166.534,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

066 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 90.000,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 90.000,00 -90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

045 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 20.000,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110.000,00 -80.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

072 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

072 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

072 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481.000,00 79.000,00 560.000,00 390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00

081 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

 Aktivnost A1017 02:  Pomoći ostalim zdravstvenim

                                      ustanovama SDŽ

 Program 1017:  Zaštita, očuvanje i unapređenje zdravlja

 Aktivnost A1016 02:  Gospodarenje i čišćenje obale

                                     i obalnog pojasa                        

 Aktivnost A1017 01: Pomoć Hitnoj medicinskoj pomoći SDŽ

 K.projekt K1016 03: Izgradnja lučice Križna Luka

 Aktivnost A1018 01: Održavanje sportskih terena

 K.projekt K1017 03: Izgradnja zdravstvenog centra

 Program 1018: Razvoj sporta i rekreacije



Stranica 24. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

081 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

38 OSTALI RASHODI 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 300.000,00 -20.000,00 280.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

081 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

081 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

081 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.792.100,00 -451.100,00 1.341.000,00 362.500,00 0,00 48.500,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 710.000,00

082 65.000,00 -60.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 65.000,00 -60.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 65.000,00 -60.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 55.000,00 -50.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

 K.projekt K1018 05:  Izgradnja sportske dvorane na Dolcu

 Aktivnost A1019 01: Hvarske ljetne priredbe

 Program 1019: Promicanje kulture

PLAN ZA

2024. god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1018 02: Donacije sportskoj zajednici

 K.projekt K1018 04: Izgradnja sportsko-rekreac.terena

 K.projekt K1018 03: Izgradnja sportskog centra



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 25 

 

 

082 5.400,00 -5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 5.400,00 -5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.400,00 -5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.400,00 -5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

082 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082 373.700,00 64.300,00 438.000,00 209.500,00 0,00 48.500,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 373.700,00 64.300,00 438.000,00 209.500,00 0,00 48.500,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 373.700,00 64.300,00 438.000,00 209.500,00 0,00 48.500,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 225.200,00 -15.700,00 209.500,00 209.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 48.500,00 0,00 48.500,00 0,00 0,00 48.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 100.000,00 40.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

0820 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 -20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

082 150.000,00 -65.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 ¸¸ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 150.000,00 -65.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

 Aktivnost A1019 05: Održavanje spomenika kulture

 K.projekt K1019 06: Dodat. ulaganja na zgr. Arsenal 

                                         s Fontikom

 K.projekt K1019 07: Opremanje spomenika kulture

 Aktivnost A1019 02: Dani hvarskog kazališta

 Aktivnost A1019 04: Pomoć Muzeju Hvarske baštine

 Aktivnost A1019 03: Donacije udrugama u kulturi

N A Z I V   R A Č U N A



Stranica 26. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 150.000,00 -65.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 150.000,00 -95.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

082 30.000,00 35.000,00 65.000,00 15.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 30.000,00 35.000,00 65.000,00 15.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 30.000,00 35.000,00 65.000,00 15.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 -5.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 10.000,00 40.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 -20.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4A-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

082 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 81-PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

 K.projekt K1019 09: HVAR - Tvrđava kulture

 K.projekt K1019 08: Dodat. ulaganja na Palači Vukašinović

 K.projekt K1019 11: Izgradnja nove gradske knjižnice

 K.projekt K1019 10: Dodatna ulaganja na gradskoj Lođi

                                   i kuli sat



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 27 

 

 

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

084 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

018 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

018 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

092 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH.ZA NABAVU PROIZVED.DUGOTRAJ.IMOVINE 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

 Aktivnost A1022 01: Pomoći osnovnom školama

 K.Projekt K1022 03: Izgradnja osnovne škole i šk.igrališta

 Aktivnost A1020 01: Donacije vjerskim zajednicama

 Aktivnost A1021 02:  Potpora ostalim udrugama civil.društva

 Aktivnost A1021 01:  Potpora političkim strankama

 Program 1022: Osnovno i srednjoškolsko obrazovanje

 Program 1020: Potpore vjerskim zajednicama

 Aktivnost A1022 02: Pomoći srednjoškol.ustanovama

 Program 1021:  Razvoj civilnog društva



Stranica 28. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

349.400,00 56.000,00 405.400,00 405.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

107 170.000,00 10.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 170.000,00 10.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 145.000,00 10.000,00 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 145.000,00 10.000,00 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 31-VLASTITI PRIHOD GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1023 05:  Pomoć za podm. troš. stanovanja

 K.projekt K1023 07: Izgradnja doma za starije

 Aktivnost A1023 06:  Pomoć Crvenom križu GD Hvar

 Aktivnost A1023 02:  Pomoći Gradu Vukovaru za stipendije

 Program 1023: Socijalna skrb  

 Aktivnost A1023 01: Pomoći građanima i kućanstvima

 Aktivnost A1023 04: Pomoć udrugama osoba s 

invaliditetom te udrugama u području zdr.i soc.skrbi

 Aktivnost A1023 03:  Pomoći obiteljima i djeci (stipendije)



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 29 

 

 
 

 

 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.337.710,00 33.347,97 1.371.057,97 1.127.940,00 1.070,00 120.000,00 79.700,00 5.000,00 0,00 0,00 37.347,97

1.337.710,00 33.347,97 1.371.057,97 1.127.940,00 1.070,00 120.000,00 79.700,00 5.000,00 0,00 0,00 37.347,97

091 1.037.710,00 33.347,97 1.071.057,97 903.940,00 1.070,00 120.000,00 3.700,00 5.000,00 0,00 0,00 37.347,97

3 RASHODI POSLOVANJA 1.023.340,00 3.307,97 1.026.647,97 898.440,00 0,00 113.200,00 3.700,00 5.000,00 0,00 0,00 6.307,97

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 768.500,00 0,00 768.500,00 765.500,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 765.500,00 0,00 765.500,00 765.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4B-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE  DJEČJI VRTIĆ 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 253.440,00 3.307,97 256.747,97 132.940,00 0,00 108.800,00 3.700,00 5.000,00 0,00 0,00 6.307,97

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 132.940,00 0,00 132.940,00 132.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 32-VLASTITI PRIHOD DJEČJI VRTIĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4B-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE  DJEČJI VRTIĆ 108.800,00 0,00 108.800,00 0,00 0,00 108.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 52-POMOĆI DJEČJI VRTIĆ 0,00 3.700,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 62-DONACIJE DJEČJI  VRTIĆ 4.000,00 1.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 92-VIŠKOVI DJEČJI VRTIĆ 7.700,00 -1.392,03 6.307,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.307,97

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4B-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE  DJEČJI VRTIĆ 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 14.370,00 30.040,00 44.410,00 5.500,00 1.070,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.040,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 14.370,00 30.040,00 44.410,00 5.500,00 1.070,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.040,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.500,00 0,00 5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 32-VLASTITI PRIHOD DJEČJI VRTIĆ 1.070,00 0,00 1.070,00 0,00 1.070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 4B-PRIHOD ZA POSEBNE NAMJENE  DJEČJI VRTIĆ 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 62-DONACIJE DJEČJI  VRTIĆ 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 92-VIŠKOVI DJEČJI VRTIĆ 0,00 31.040,00 31.040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.040,00

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 GLAVA 00102:   DJEČJI VRTIĆ HVAR

 Program 2001:   Predškolski odgoj

 Aktivnost A2001 01: Stručna, administ. i izvršna tijela vrtića 



Stranica 30. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

091 300.000,00 0,00 300.000,00 224.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 300.000,00 0,00 300.000,00 224.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11-OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFINANC.IMOVINI 300.000,00 -77.000,00 223.000,00 147.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 190.000,00 -43.000,00 147.000,00 147.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

IZVOR 51-POMOĆI GRAD HVAR 110.000,00 -34.000,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 91-VIŠKOVI GRAD HVAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 52-POMOĆI DJEČJI VRTIĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 92-VIŠKOVI DJEČJI VRTIĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 52-POMOĆI DJEČJI VRTIĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 92-VIŠKOVI DJEČJI VRTIĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 52-POMOĆI DJEČJI VRTIĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 92-VIŠKOVI DJEČJI VRTIĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199.262,00 6.777,40 206.039,40 183.977,00 2.200,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 9.962,40

199.262,00 6.777,40 206.039,40 183.977,00 2.200,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 9.962,40

082 177.952,00 4.827,40 182.779,40 171.977,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.602,40

3 RASHODI POSLOVANJA 177.952,00 4.827,40 182.779,40 171.977,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.602,40

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 144.007,00 2.000,00 146.007,00 144.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 144.007,00 0,00 144.007,00 144.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 93-VIŠKOVI GRADSKA KNJIŽNICA 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 33.345,00 2.827,40 36.172,40 27.770,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.602,40

Promjena iznos
PLAN ZA

2024. god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

FUNKC.

KLAS.

PLAN ZA

2024. god.

 Aktivnost A2001 04: Nastavak unapređenja usluga za djecu u sustavu ranog i 

predškolskog odgoja i obrazovanja Dječjeg vrtića Vanđela Božitković u Gradu Hvaru

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.

 T.projekt T 2001 03: Uređenje dječjeg igrališta vrtića

 Aktivnost A3001 01: Stručna i izvršna tijela knjižnice

 Program 3001:   Knjižnična djelatnost

 K.projekt K2001 02: Dodat.ulaganje na zgradi i 

                           dvorištu  Dječjeg vrtića Hvar

 GLAVA 00103:  GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA HVAR                     

FUNKC.

KLAS.



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 31 

 

 

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.770,00 0,00 27.770,00 27.770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 33-VLASTITI PRIHOD  GRADSKA KNJIŽNICA 2.925,00 -1.125,00 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 63-DONACIJE-GRADSKA KNJIŽNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 93-VIŠKOVI GRADSKA KNJIŽNICA 2.650,00 3.952,40 6.602,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.602,40

34 FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 600,00 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 33-VLASTITI PRIHOD  GRADSKA KNJIŽNICA 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi
Vlastiti prihodi

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi 

od prodaje

nefinancijske

imovine

Namjenski

primici

Viškovi

prethodnih

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 21.310,00 1.950,00 23.260,00 12.000,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 21.310,00 1.950,00 23.260,00 12.000,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 21.310,00 1.950,00 23.260,00 12.000,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 33-VLASTITI PRIHOD  GRADSKA KNJIŽNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 53-POMOĆI GRADSKA KNJIŽNICA 7.950,00 1.950,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 93-VIŠKOVI GRADSKA KNJIŽNICA 1.360,00 0,00 1.360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00

43 RASHODI ZA POHRANJENE VRIJEDNOSTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZ.DUG.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 72-PRIH.OD NEF.IM. I NAK.ŠTETA OD OSIG.-KNJIŽNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 93-VIŠKOVI GRADSKA KNJIŽNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472.000,00 39.024,25 511.024,25 253.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

472.000,00 39.024,25 511.024,25 253.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

082 472.000,00 39.024,25 511.024,25 253.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

3 RASHODI POSLOVANJA 459.000,00 24.024,25 483.024,25 225.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 77.871,00 14.829,00 92.700,00 92.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 77.871,00 14.829,00 92.700,00 92.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 54-POMOĆI USTANOVA HVAR 1612 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 379.129,00 9.195,25 388.324,25 132.141,00 256.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 108.129,00 24.012,00 132.141,00 132.141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 34-VLASTITI PRIHODI USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 256.000,00 0,00 256.000,00 0,00 256.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 54-POMOĆI USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 64-DONACIJE USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 84-VIŠKOVI USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 0,00 183,25 183,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA 

2024.g.
Promjena iznos

PLAN ZA

2024. god.

 GLAVA 00104:  USTANOVA U KULTURI HVAR 1612

 K.projekt K3001 03: Izgradnja nove knjižnice

 Aktivnost A4001 01: Stručna, administ. i izvršna tijela ustanove

 Program 4001:  Kulturna djelanost

 T.projekt T3001 02:  Kupnja knjižne građe i opreme



Stranica 32. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

III  ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

 

Obrazloženje izmjena i dopuna proračuna sastoji se od obrazloženja općeg dijela  proračuna i obrazloženja posebnog dijela proračuna i sastavni je dio Izmjena i  

dopuna Proračuna Grada Hvara za 2024.godinu. 

 

Članak 5. 

 

Izmjene i dopune Proračun Grada Hvara za 2024.g. stupaju na snagu prvog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Hvara". 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 400-04/23-01/1 

URBROJ: 2181-2-02-24-05 

Hvar, 31. listopada 2024.godine 

 

                                                             PREDSJEDNIK 

                                                               GRADSKOG VIJEĆA: 

                                                                  Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 34-VLASTITI PRIHODI USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE 13.000,00 15.000,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 13.000,00 15.000,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IZVOR 11- OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 15.000,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  UKUPNO RASHODI I IZDACI 18.723.672,00 -4.199.833,17 14.523.838,83 7.032.796,00 290.270,00 1.464.200,00 649.541,00 5.000,00 1.600,00 1.012.000,00 4.068.431,83



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 33 

 

Obrazloženje 
 

Izmjena i dopuna Proračuna Grada  Hvara za 

2024. god. 

 

OPĆI DIO 

 

Izmjene i dopune Proračuna Hvara za 

2024. godinu izrađuju se temeljem odredaba Zakona 

o proračunu (“Narodne novine RH”, br. 144/21). 

 

Glavno polazište odnosno potreba za 

izradom izmjena i dopuna proračuna za 2024.g. je 

točno uključivanje viškova Grada Hvara i njegovih 

proračunskih korisnika u plan za 2024.godinu, te 

stvaranje preduvjeta za izvršenja pojedinih 

projekata.  

 

U proračunu Grada  u cijelosti su uključeni 

financijski planovi proračunskih korisnika grada 

Grada Hvara (Dječji vrtić Vanđela Božitković, 

Gradska knjižnica i čitaonica, Ustanova u kulturi 

Hvar 1612), odnosno, u Proračunu su prikazani 

vlastiti prihodi proračunskih korisnika te rashodi 

proračunskih korisnika koji se financiraju iz tih 

prihoda. 

          

Prijedlogom Izmjena i dopuna Proračuna 

Grada Hvara za 2024. godinu planiraju se prihodi i 

primici u iznosu od 10.455.407,00 EUR, te rashodi i 

izdaci u iznosu 14.523.838,83 EUR. Razlika od 

4.068.431,83 EUR se pokriva prenesenim viškom 

prihoda koji se prenosi iz prethodnih godina.  

 

A PRIHODI I PRIMICI 

 

Prihodi i primici Proračuna za 2024. 

godinu prema ekonomskoj klasifikaciji obuhvaćaju 

prihode poslovanja, prihode od prodaje 

nefinancijske imovine, te primitke od financijske 

imovine i zaduživanja. 

 

Prijedlogom Izmjena i dopuna Proračuna 

Grada Hvara za 2024. godinu planira se smanjenje 

prihoda u iznosu od 1.377.368,00 EUR, odnosno za 

12,73%. Primici se smanjuju za 2.600.000,00 eura 

odnosno  71,98%. 

 

U nastavku se daje obrazloženje 

predviđenih izmjena:   

 

Skupina 61- Prihodi od poreza 

najznačajnija je vrsta prihoda u Proračunu Grada 

Hvara, a za 2024. godinu i ovim izmjenama predlaže 

se njihovo povećanje u iznosu od 478.960,00 eura i 

to povećanje prihoda od poreza i prireza na dohodak 

za 798.500,00 eura sukladno predviđanjima 

vezanim uz turističku sezonu, ali i povećanjima 

bruto plaće u sektoru privrede, a istovremeno 

smanjenje poreza na imovinu u iznosu od 

219.640,00 eura zbog slabijeg ostvarenje poreza na 

promet nekretnina te smanjenje od 99.900,00 poreza 

na robu i usluge odnosno poreza na potrošnju,  a sve 

temeljem ostvarenja do kraja rujna 2024.godine. 

 

Skupina 63–Pomoći iz inozemstva i 

subjekata unutar općeg proračuna- planira se 

smanjenje ovih prihoda u iznosu od 1.606.203,00 

eura, a isti su vezani uz projekte koji su nominirani 

za potporu, a to je kapitalna pomoć za ukupne 

kontejnere od Ministarstva regionalnog razvoja u 

iznosu od 30.000,00 eura i 76.000,00 eura uređenje 

kuhinje u dječjem vrtiću, kapitalna pomoć 

Ministarstva kulture za Palaču Vukašinović 

50.000,00 eura te za nabavu stolica za kazalište 

30.000,00 eura  

 

O ostvarivanju tekućih i kapitalnih pomoći 

ovisit će i realizacija projekata koji su vezani za ovaj 

izvor financiranja.  

 

Skupina 64 - Prihodi od imovine- planira se 

smanjenje u iznosu od 250.000,00 eura, a odnosi se 

na smanjenje iznosa koje će Grad primiti od ulazaka 

u gradsku tvrđavu Fortica od svojeg proračunskog 

korisnika Ustanove u kulturi Hvar 1612. Izračun se 

temelji na podacima o naplaćenom iznosu od 

ulazaka u Forticu.  

 

Skupina 65 - Prihodi od pristojbi i naknada- 

planira se smanjenje u iznosu od 11.125,00 eura, a 

odnosi se na usklađenje pojedinih pozicija u 

proračunu. 

 

Skupina 66 - Prihodi od prodaje proizvoda 

i roba te pruženih usluga i prihodi od donacija- 

planira se smanjenje od 5.000,00 eura i to na 

donacijama koje je trebala primiti Ustanova u kulturi 

Hvar 1612. 

 

Skupina 84 – Primici od zaduživanja- 

planira se smanjenje u iznosu od 2.600.000,00 eura, 

a odnosi se na smanjenje planiranih primitaka od 

zaduživanja za kupnju zemljišta ili dijela zgrada. 

Preostali iznos od 1.012.000,00 eura odnosi se na 

kupnju nekretnine na adresi Milana Kukurina 2. 

 

UKUPNI PRIHODI I PRIMICI: Sve 

navedeno rezultira smanjenjem prihoda i primitka u 

iznosu 3.977.368,00 eura, tako da novi planirani 

prihodi i primici iznose: 10.455.407,00 eura. 

 

B. RASHODI I IZDACI 

 

Prijedlogom Izmjena i dopuna Proračuna 

Grada Hvara za 2024. godinu planira smanjenje 

rashoda za 4.189.833,17 eura te izdataka za 

10.000,00 eura. Rashoda poslovanja smanjuju se za 

1.022.823,17 eura, a rashodi za nabavu 

nefinancijske imovine smanjuju se za 3.167.010,00 



Stranica 34. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

eura tako da bi novo  planirani rashodi poslovanja 

iznosili 8.984.163,83 eura, rashodi od nefinancijske 

imovine 5.489.670,00 eura te izdaci za financijsku 

imovinu i otplatu zajma u iznosu 50.000,00 eura. 

 

Skupina 31 - Rashodi za zaposlene u 

povećavaju se u iznosu od 19.829,00 eura. Planirano 

povećanje vezano je uz planiranja povećavanje 

osnovice za obračun plaće službenicima i 

namještenicima Grada te djelatnicima proračunskih 

korisnika.  

  

Skupina 32 - Materijalni rashodi gradske 

uprave i proračunskih korisnika povećavaju se za 

iznos od 265.847,83 eura, a najznačajnije izmjene se 

odnose na  povećanje iznosa za usluge tekuće i 

investicijsko održavanje obalnog pojasa odnosno 

uređenje muleta na Bonju u iznosu od 150.000,00 

eura te povećanje iznosa za promidžbu Grada kroz 

sport i kulturu odnosno događanja u iznosu od 

130.000,00 eura, kao što je „Spartan“. Pojedine 

pozicije se umanjuju temeljem ostvarenja do 

navedenog perioda.  

 

Skupina 34 - Financijski rashodi 

povećavaju se za iznos od 22.500,00 eura, temeljem 

obveze za zatezne kamate po izgubljenom sporu. 

 

Skupina 36 – Pomoći dane u inozemstvo i 

unutar općeg proračuna – U ovoj skupini smanjuje 

se iznos za 70.000,00 eura, a većina se odnosi na 

smanjenje iznosa za pomoć Hitnoj medicinskoj 

pomoći. 

 

Skupina 37 – Naknada građanima i 

kućanstvima – U ovoj skupini povećava se iznos za 

39.000,00 eura i to za jednokratne pomoći – 

božićnice umirovljenicima te za Gradsko društvo 

Crvenog križa grada Hvara za pomoć građanima 

slabijeg imovinskog stanja. 

 

Skupina 38 - Ostali rashodi  smanjuje se za 

iznos od 1.110.000,00 eura, a isto se odnosi na 

smanjenje iznosa za kapitalnu pomoć društvu 

Komunalno Hvar d.o.o. za izgradnju novog groblja 

temeljem dinamike radova. 

 

Skupina 41- Rashodi za nabavu 

neproizvedene dugotrajne imovine -planira se 

smanjenje iznosa za 1.269.000,00 eura, za nabavku 

zemljišta. Najveći dio smanjenja odnosi se na 

smanjenje pozicija kupnja zemljišta za opće i 

društvene namjene -izgradnja na Dolcu u iznosu od 

700.000,00 eura, za ceste u iznosu od 500.000,00 

eura te za odlagalište u iznosu od 99.000,00 eura. 

Poveća se iznos za kupnju zemljišta za gospodarsku 

zonu u iznosu od 220.000,00 eura. 

 

Skupna 42 – Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine- unutar ove 

skupine rashoda planira se smanjenje u iznosu od 

1.916.010,00 eura. Smanjuje se iznos za izgradnju 

nove gradske knjižnice za 400.000,00 eura, za 

izgradnju javnih površina i Trga Sv. Stjepana za 

390.000,00 eura, za izgradnju reciklažnog dvorišta, 

sortirnice i hale za izdvojene komponente za 

330.000,00 eura te za sanaciju odlagališta 

neopasnog otpada za 995.000,00 eura. Smanjenja su 

planirana temeljem stvarnih očekivanja rashoda do 

kraja 2024. godine. 

 

Skupina 45 - Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini -planirano smanjenje u 

iznosu od 172.000,00 eura odnosi se na pojedinačan 

usklađenja stavaka na pozicijama. 

 

C. MANJAK PRORAČUNA 

 

Manjak proračuna u visini od 4.068.431,83 

eura pokrit će se iz viškova prethodnih godina, a 

odnosi se višak Dječjeg vrtića Vanđela Božitković u 

iznosu 37.347,97 eura ,  Gradske knjižnice i 

čitaonice Hvar u iznosu 9.962,40 eura, Ustanove u 

kulturi Hvar 1612 u iznosu 183,25 eura te  Grada 

Hvara u iznosu 4.020.938,21 eura.  Svi su viškovi 

usklađeni prema ostvarenju.  

 

POSEBNI DIO 

 

Obrazloženje posebnog dijela proračuna 

sastoji se od obrazloženja programa koje se daje 

kroz obrazloženje  aktivnosti i projekata zajedno s 

ciljevima i pokazateljima uspješnosti iz 

Provedbenog programa Grada Hvara za mandatno 

razdoblje 2021.-2025. godine.  

 

Rashodi su u Posebnom dijelu proračuna 

podijeljeni po organizacijskoj klasifikaciji, izvorima 

financiranja i ekonomskoj klasifikaciji na razini 

skupine, raspoređene u programe koji se sastoje od 

aktivnosti mi projekata Grada Hvara i njegovih 

proračunskih korisnika. U obrazloženju se navodi 

samo programi kod kojih se planiraju izmjene. 

 

Razdjel 001 – PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA 

TIJELA GRADA I PRORAČUNSKI 

KORISNICI 

Glava 00101 – GRADSKO VIJEĆE, 

GRADONAČELNIK I GRADSKA UPRAVA 

 

PROGRAM 1001 – Javna uprava i 

administracija 

 

Cilj programa:  

 

Svrha programa je osiguravanje uvjeta za 

rad gradske uprave ( plaća i materijalni troškove), 

poslove gradonačelnika te  za rad Gradskog vijeća. 

Osim toga ovaj program obuhvaća i nabavu opreme 

za poslovanje. 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 35 

 

Programom se kroz redovne aktivnosti 

osiguravaju sredstva za funkcioniranje Gradskog 

vijeća, Gradonačelnika i radnih tijela (naknade za 

rad predstavničkih i izvršnih tijela, reprezentacija, 

protokol, intelektualne i osobne usluge, te sredstva 

za troškove rada gradske uprave. 

 

Sredstva za realizaciju programa: Za 

realizaciju programa umanjuje se iznos sredstva za 

21.500,00 eura temeljem usklađenja pojedinih 

pozicija te planiranja iznosa od 30.000,00 eura za 

nabavku osobnog automobila za rad komunalnih 

redara.  

 

PROGRAM  1002 – Prigodno kulturno-zabavni 

programi i promocija destinacije 

 

Cilj programa: 

 

Osiguranje sredstava za prigodni kulturni 

zabavni program koji bi obogatio turističku ponudu 

te sredstva za promociju destinacije kroz 

sponzoriranje sporta i kulture te odvajanje sredstava 

za programe Turističke zajednice grada Hvara na 

planu promocije Grada Hvara. 

 

Pokazatelji uspješnosti: Bogata turistička 

ponuda Grada Hvara te zadovoljstvo turista i 

mještana. 

 

Sredstva za realizaciju: Sredstva za 

realizaciju programa povećavaju se za 150.000,00 

eura tako da izmijenjeni iznos glasi: 425.500,00 

eura, a odnosi se na povećavanje sredstava za 

promidžbene aktivnosti Grada. 

 

PROGRAM  1004 – Financijski poslovi i obveze 

 

Cilj programa: 

 

Osiguranje sredstava za podmirenje 

financijski obveza Grada Hvara po primljenim 

kreditima i zajmovima te sredstva za kamate, 

bankarske poslove i druge financijske rashode. 

 

Sredstva za realizaciju: smanjuju se za 

47.500,00 eura zbog manje planiranih sredstava za 

kamate na kredite. 

 

PROGRAM  1006 – Održavanje, dogradnja i 

adaptacija poslovnih objekata 

 

Cilj programa: 

  

Programom se ostvaruju uvjeti za 

održavanje i uređenje poslovnih objekata  ( prostora 

koje koristi gradska uprava te drugih poslovnih 

objekata u vlasništvu Grada Hvara ili koje koristi 

Grad Hvar) 

 

Sredstva za realizaciju: smanjuju se za 160.000,00 

eura iz razloga što ostvarenja rashoda biti u 

sljedećim godinama. 

 

PROGRAM  1007 – Poticaj razvoju 

poduzetništva 

 

Cilj programa:  

 

Programom se ostvaruju uvjeti za  poticaj 

razvoju poduzetništva kroz kupnju zemljišta za 

poslovnu gospodarsku zonu kao i potpora Udruženju 

obrtnika grada Hvara u svojem radu na promociji 

ponude lokalnih obrtnika. 

 

Sredstva za realizaciju: povećavaju se za 

220.000,00 eura i to za kupnju zemljišta za 

poslovno-gospodarsku zonu. 

 

PROGRAM  1008 – Izgradnja i održavanje 

cesta i puteva 

 

Cilj programa: 

 

Sukladno Zakonu o komunalnom 

gospodarstvu i Odlukama Grada osigurava se 

zadovoljavajuća komunalna infrastruktura i usluga 

iz djelatnosti nerazvrstanih cesta. 

 

Održavanje i gradnja nerazvrstanih cesta 

odnosi se na održavanje nerazvrstanih cesta,  kupnju 

zemljišta za prometnu infrastrukturu na novim 

područjima i gradnju cesta i puteva, a sve sukladno 

Programu građenja komunalne infrastrukture za 

2024.godinu koju donosi Gradsko vijeće Grada 

Hvara prilikom donošenja proračuna za 

2024.godinu. 

 

Sredstva za realizaciju: smanjuju se za 

460.000,00 eura zbog usklađenja pojedinih pozicija, 

ali najviše zbog smanjenje od 500.000,00 eura za 

kupnju zemljišta za ceste. 

 

PROGRAM  1009 – Zaštita okoliša i 

gospodarenje otpadom 

 

Cilj programa: 

 

Sukladno važećim zakonima  i odlukama 

Grada osigurava se zadovoljavajuća zaštita okoliša i 

gospodarenje otpadom, oborinskim i otpadnim 

vodama kroz gradnju reciklažnog dvorišta, 

sortirnice i hale za izdvojene komponente, sanacija 

odlagališta  te  izgradnju objekata oborinske 

odvodnje.   

 

Sredstva za realizaciju: smanjenje od 

1.653.000,00 eura odnosi se najvećim na smanjenje 

sredstava za sanaciju odlagališta neopasnog otpada, 

a koje će početi u narednim godinama. 



Stranica 36. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

PROGRAM  1010 – Projekti strateškog razvoja 

i EU fondova 

 

Cilj programa: 

 

Osiguravanje sredstava za izradu 

dokumentacije potrebe za EU natječaje te za projekt 

pametnog Grada.   

  

Sredstva za realizaciju: planira se 

povećanje iznosa za 51.000,00 eura za projekt 

mjerenja kvalitete zraka. 

 

PROGRAM  1011 – Prostorno uređenje i 

unapređenje stanovanja 

 

Cilj programa: 

 

Osiguravanje sredstava za geodetsko-

katastarske usluge, izradu prostorno-planske 

dokumentacije te kupnju zemljišta za opće i 

društvene namjene (sportska dvorana, igralište i 

škola)    

 

Sredstva za realizaciju:  iznos se smanjuje  

za 640.000,00 eura i to za kupnju zemljišta za opće 

i društvene namjene. 

 

PROGRAM  1014 – Izgradnja i održavanje 

površina javne namjene 

 

Cilj programa: 

 

Sukladno Zakonu o komunalnom 

gospodarstvu i Odlukama Grada osigurava se 

zadovoljavajuća komunalna infrastruktura površina 

javne namjene. 

 

Održavanje i izgradnja površina javne 

namjene odnosi se na čišćenje i pometanja površina 

javne namjene, njihovo održavanje te uređenje trga 

Sv. Stjepana-Pjace. 

 

Sredstva za realizaciju: smanjuje se iznos 

za 430.000,00 eura, najviše zbog smanjenja iznosa 

za gradnju površina javne namjene i uređenje Trga 

sv. Stjepana. 

 

PROGRAM  1015 – Izgradnja i održavanje 

gradskog groblja 

 

Cilj programa: 

 

Osiguravanje sredstava za nastavak gradnje 

novog gradskog groblja na predjelu Kruvenica u 

Hvaru preko trgovačkog društava Komunalno Hvar 

d.o.o., ali i za izradu dokumentacije za izgradnju 

groblja u drugim naseljima Grada. 

 

Sredstva za realizaciju: planirani iznos se 

smanjuje za 1.000.000,00 eura i to kapitalne pomoći 

Komunalnom Hvar d.o.o. za izgradnju novog 

groblja, a sve prema dinamici izvođenja radova. 

 

PROGRAM  1016 – Održavanje i gospodarenje 

obalnim pojasom 

 

Cilj programa: 

 

Održavanje i čišćenje površina obalnog 

pojasa i odvoz otpada sa Paklenskih otoka naročito 

za vrijeme turističke sezone od strane društva 

Komunalno Hvar d.o.o., a sukladno Planu koje 

prihvaća Gradsko vijeće Grada Hvara 

 

Sredstva za realizaciju: planira se 

povećanje u iznosu od 155.000,00 eura, a odnosi se 

na izvršenje projekta Bonj. 

 

PROGRAM  1017 – Zaštita, očuvanje i 

unapređenje zdravlja 

 

Cilj programa: 

 

Osiguravanje veće razine zdravstvene 

zaštite putem pomoći ostalim zdravstvenim 

ustanovama. 

 

Sredstva za realizaciju: planira se 

smanjenje od 80.000,00 eura i to prestanak davanja 

financijskih sredstava Hitnoj medicinskoj pomoći 

SDŽ. 

 

PROGRAM  1018 – Razvoj sporta i rekreacije 

 

Cilj programa:  

 

Promicanje i razvoj amaterskog sporta kod 

građana, rekreativno bavljenje sportom, 

sudjelovanje klubova na natjecanjima, prvenstvima 

i u ligama te što veći obuhvat mladih u radu klubova 

kao i uređenje sportsko-rekreacijskih terena te 

dječjih igrališta 

 

Sredstva za realizaciju: planira se 

povećanje iznosa za 79.000,00 eura i to za redovito 

održavanje nogometnog igrališta Hvara te za 

izgradnju sportsko-rekreacijskih terena odnosno 

uređenje sportskog igrališta u Sv. Nedelji. 

 

PROGRAM  1019 – Promicanje kulture 

 

Cilj programa:  

 

Promicanje i razvoj kulturno amaterizma 

kod građana, dodatna ulaganja u kulturne spomenike 

te za izgradnju nove gradske knjižnice. 

           



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 37 

 

Sredstva za realizaciju: smanjuje se 

planirani iznos za 451.100,00 eura tako da 

izmijenjeni glasi 1.341.000,00 eura, a rezultat je 

usklađenja planiranih stavki sa mogućim 

ostvarenjem. 

 

PROGRAM  1023 – Socijalna skrb 

 

Cilj programa: 

 

U skladu s Programom socijalne skrbi 

Grada Hvara, osigurati će se korisnicima adekvatna 

pomoć kroz jednokratne pomoći, pomoći za 

novorođenu djecu, sufinanciranje boravka djece u 

vrtiću, darovima djeci predškolskog uzrasta, 

stipendije učenicima i studentima, te pomoć 

Gradskoj organizaciji Crvenog križa Grada Hvara.  

 

Sredstva za realizaciju: planirani iznos se 

povećava za 56.000,00 eura, a povećanje je za 

pomoć Crvenom križu GD Hvar temeljem 

zakonskih odredbi i izračuna, za  jednokratne 

pomoći te za isplatu stipendija. 

 

Glava 00102 – DJEČJI VRTIĆ HVAR 

PROGRAM 2001 – Predškolski odgoj 

 

Cilj programa: 

 

Sredstva u ovom programu vezana su uz 

proračunskog korisnika Dječji vrtić „Vanđela 

Božitković“, a odnose se na sredstva za rad ustanove 

( plaću i materijalna prava radnika), usluge potrebne 

za kvalitetno obavljanje rada te nabavu oprema za 

rad kao i dodatna ulaganja u zgradu vrtića te 

provođenje programa financiranog sredstvima iz EU 

fondova. 

 

Sredstva za realizaciju: planirani iznos se 

povećava za 33.347,97 eura zbog usklađenja 

planiranog sa mogućih ostvarenjem te korištenjem 

viškova Dječjeg vrtića iz prethodne godine. 

 

Glava 00103 – GRADSKA KNJIŽNICA I 

ČITAONICA HVAR 

PROGRAM 3001 – Knjižnična djelatnost 

 

Cilj programa: 

 

Sredstva u ovom programu vezana su uz 

proračunskog korisnika Gradska knjižnica i 

čitaonica Hvar, a odnose se na sredstva za rad 

ustanove ( plaću i materijalna prava radnika), usluge 

potrebne za kvalitetno obavljanje rada te nabavu 

novih knjiga i knjižne građe. 

 

Sredstva za realizaciju: planirani iznos se 

povećava za 6.777,40 eura zbog korištenja viškova 

Gradske knjižnice iz prethodne godine i usklađenja 

pozicija. 

Glava 00104 – USTANOVA U KULTURI 

HVAR 1612 

PROGRAM 4001 – Kulturna djelatnost 

 

Cilj programa: 

 

Sredstva u ovom programu vezana su uz 

proračunskog korisnika Ustanovu u kulturi Hvar 

1612 koja je u 2024. počela sa svojim punim 

djelovanjem odnosno organizacijom raznih 

kulturnih događanja i manifestacija Grada Hvara te 

naplatom ulaznica u gradska kulturna dobra 

 

Sredstva za realizaciju: planirano je  

povećanje od 39.024,25 eura i to za plaće zaposlenih 

te za intelektualne usluge. 

 

Sastavni dio ovih Obrazloženja Izmjena i dopuna 

Proračuna Grada Hvara za 2024.g. čini Prilog 

Obrazloženju Izmjena i dopuna  Proračuna 

Grada Hvara za 2024.g. u kojem su detaljno 

razrađene Izmjene i dopune Proračuna Grada 

Hvara za 2024.g. u općem i posebnom dijelu. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 



Stranica 38. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

PRILOG OBRAZLOŽENJU IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA GRADA HVARA ZA 2024.G. 

 

        A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA  Plan 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

              P R I H O D I   P O S L O V A NJ A   10.819.175,00 -1.377.368,00 9.441.807,00 

              PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE   1.600,00 0,00 1.600,00 

              U K U P N O   P R I H O D I   10.820.775,00 -1.377.368,00 9.443.407,00 

              R A S H O D I   P O S L O V A NJ A   10.006.992,00 -832.823,17 9.174.168,83 

              RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU   8.656.680,00 -3.357.010,00 5.299.670,00 

              U K U P N O    R A S H O D I   18.663.672,00 -4.189.833,17 14.473.838,83 

              RAZLIKA  -  VIŠAK / MANJAK   -7.842.897,00 2.812.465,17 -5.030.431,83 

        B.  RAČUN FINANCIRANJA:    PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

             PRIMICI OD FINANC. IMOVINE I ZADUŽIVANJA   3.612.000,00 -2.600.000,00 1.012.000,00 

             IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA   60.000,00 -10.000,00 50.000,00 

              NETO FINANCIRANJE   3.552.000,00 -2.590.000,00 962.000,00 

        UKUPNO PRIHODI I PRIMICI   14.432.775,00 -3.977.368,00 10.455.407,00 

        UKUPNO RASHODI I IZDACI   18.723.672,00 -4.199.833,17 14.523.838,83 

        RAZLIKA - MANJAK   -4.290.897,00 222.465,17 -4.068.431,83 

        RASPOLOŽIVI VIŠKOVI PRETHODNIH GODINA   4.290.897,00 0,00 4.068.431,83 

        RAZLIKA  VIŠAK/MANJAK   0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 39 

 

A. RAČUN PRIHODA I PRIMITAKA 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   6  PRIHODI  POSLOVANJA 10.819.175,00 -1.377.368,00 9.441.807,00 

   61  PRIHODI OD POREZA 4.989.100,00 478.960,00 5.468.060,00 

   611  POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 2.509.000,00 798.500,00 3.307.500,00 

   

6111 

 Porez i prirez na doh. od nesamostalnog rada 1.300.000,00 500.000,00 1.800.000,00 

   

6112 

 Porez i prirez na doh. od samostalnih djelatnosti 360.000,00 90.000,00 450.000,00 

   

6113 

 Porez i prirez na doh. od imovine i imov.prava 398.000,00 42.000,00 440.000,00 

   

6114 

 Porez i prirez na dod. od kapitala 150.000,00 150.000,00 300.000,00 

   

6115 

 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 300.000,00 15.000,00 315.000,00 

   

6116 

 Porez i prirez na dohodak utvrđen nadzorom 1.000,00 1.500,00 2.500,00 

   613  POREZ NA IMOVINU 1.730.000,00 -219.640,00 1.510.360,00 

   

6131 

 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 830.000,00 -35.700,00 794.300,00 

   

61314 

 - porez na kuće za odmor 30.000,00 0,00 30.000,00 

   

61315 

 - porez na korištenje javnih površina 800.000,00 -35.700,00 764.300,00 

   

6134 

 Povremeni porezi na imovinu 900.000,00 -183.940,00 716.060,00 

   

61341 

 - porez na promet nekretnina 900.000,00 -183.940,00 716.060,00 

   614  POREZI NA ROBU I USLUGE 750.100,00 -99.900,00 650.200,00 



Stranica 40. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   

6142 

 Porez na promet  750.000,00 -100.000,00 650.000,00 

   

61424 

 - porez na potrošnju 750.000,00 -100.000,00 650.000,00 

   

6145 

 Porezi na korištenje dobara ili izvođ.aktivnosti 100,00 100,00 200,00 

   

61453 

 - porez na tvrtku odnosno naziv 100,00 100,00 200,00 

   63  P O M O Ć I 2.456.780,00 -1.606.203,00 850.577,00 

   631  POMOĆI IZ INOZEMNIH VLADA 0,00 30.000,00 30.000,00 

   

6311 

 Tekuće pomoći od inozemnih vlada 0,00 30.000,00 30.000,00 

   

63111 

  - tekuće pomoći pokrajine Veneto (Italija) 0,00 30.000,00 30.000,00 

   632  POMOĆI OD MEĐUNARODNIH ORGANIZACIJA TE  

 INSTITUCIJA I TIJELA EU 

30.000,00 -30.000,00 0,00 

   

6321 

 Tekuće pomoći od međunardnih organizacija 30.000,00 -30.000,00 0,00 

   

6322 

 Kapitalne pomoći od međunardnih orgranizacija 30.000,00 -30.000,00 0,00 

   

63231 

  -  pomoći od međunardnih organizacija 30.000,00 -30.000,00 0,00 

   633  POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 240.000,00 124.637,00 364.637,00 

   

6331 

 Tekuće pomoći iz drugih proračuna 150.000,00 12.637,00 162.637,00 

   

63311 

  - tekuće pomoći iz državnog proračuna 150.000,00 11.696,00 161.696,00 

   

63312 

  - tekuće pomoći iz županijskog proračuna 0,00 941,00 941,00 

   

6332 

 Kapitalne pomoći iz drugih proračuna 90.000,00 112.000,00 202.000,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 41 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   

63321 

  - kapitalne pomoći iz državnog proračuna 90.000,00 112.000,00 202.000,00 

   

63322 

  - kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 

   634  POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 1.368.000,00 -1.086.000,00 282.000,00 

   

6341 

 Tekuće pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 

   

63415 

  - tekuće pomoći Hrvatskih voda  0,00 0,00 0,00 

   

63415 

  - tekuće pomoći Lučke uprave 0,00 0,00 0,00 

   

6342 

 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 1.368.000,00 -1.086.000,00 282.000,00 

   

63425 

  - kapitalna pomoći Fonda za zaštitu okoliša  1.368.000,00 -1.086.000,00 282.000,00 

   

63425 

  - kapitalna pomoći Hrv.voda za oborinsku odvodnju 0,00 0,00 0,00 

   

63426 

  - kapitalna pomoći Lučke uprave SDŽ 0,00 0,00 0,00 

   636  POMOĆI PRORAČ.KORISNIC. IZ 

NENADLEŽ.PRORAČ. 

17.950,00 -4.350,00 13.600,00 

   

6361 

 Tekuće pomoći proračun.korisnic. iz nenadlež.prorač. 10.000,00 -6.300,00 3.700,00 

   

63611 

  - tekuća pomoć Minist.obrazovanja za dj.vrtić  0,00 3.700,00 3.700,00 

   

63611 

  - tekuća pomoć Županije SDŽ za dj.vrtić  0,00 0,00 0,00 

   

63611 

  - tekuća pomoć Min.kulture za ustanovu u kulturi 10.000,00 -10.000,00 0,00 

   

6362 

 Kapitalne pomoći proračun.korisnic. iz nenadlež.prorač. 7.950,00 1.950,00 9.900,00 

   

63622 

  - kapitalna pomoć Minist.kulture za Grad.knjižnicu  7.950,00 1.950,00 9.900,00 



Stranica 42. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   638  POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA 800.830,00 -640.490,00 160.340,00 

   

6382 

 Kapitalne pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 800.830,00 -640.490,00 160.340,00 

   64  PRIHODI OD IMOVINE 1.949.670,00 -250.000,00 1.699.670,00 

   641  PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 21.008,00 0,00 21.008,00 

   

6413 

 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 11.008,00 0,00 11.008,00 

   

64131 

 - kamate na oročena sredstva 0,00 0,00 0,00 

   

64132 

 - kamate na depozite po viđenju 11.000,00 0,00 11.000,00 

   

64132 

 - kamate na depozite po viđenju - Dj.vrtić 8,00 0,00 8,00 

   

64132 

 - kamate na depozite po viđenju - Knjižnica 0,00 0,00 0,00 

   

6414 

 Prihodi od zateznih kamata 10.000,00 0,00 10.000,00 

   

64143 

 - zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 10.000,00 0,00 10.000,00 

   642  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.928.662,00 -250.000,00 1.678.662,00 

   

6421 

 Naknada za koncesije 340.000,00 0,00 340.000,00 

   

64214 

 - naknade za koncesije na pomorskom dobru 340.000,00 0,00 340.000,00 

   

64219 

 - naknade za ostale koncesije 0,00 0,00 0,00 

   

6422 

 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 471.462,00 0,00 471.462,00 

   

64224 

 - prihodi od zakupa stambenih objekata 400,00 0,00 400,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 43 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   

64225 

 - prihodi od zakupa poslovnih objekata 450.000,00 0,00 450.000,00 

   

64225 

 - prihodi od zakupa poslov.prostora - Dj.vrtić 1.062,00 0,00 1.062,00 

   

64229 

 - ostali prihodi od zakupa i iznajmlj. imovine 20.000,00 0,00 20.000,00 

   

6423 

 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 214.500,00 0,00 214.500,00 

   

64231 

 - prihodi od nak. za eksploatac.mineralnih sirovina 1.000,00 0,00 1.000,00 

   

64236 

 - prihodi od spomeničke rente 48.500,00 0,00 48.500,00 

   

64239 

 - naknada za korištenje javnih površina 120.000,00 0,00 120.000,00 

   

64239 

 - ostale naknade za korištenje nef. imovine- pravo služnosti 45.000,00 0,00 45.000,00 

   

6429 

 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 902.700,00 -250.000,00 652.700,00 

   

64299 

 - naknada za legalizaciju objekata 2.700,00 0,00 2.700,00 

   

64299 

 - prihodi od korištenja gradskih spomenika kulture 900.000,00 -250.000,00 650.000,00 

   65  PRIHODI OD PRISTOJBI I NAKNADA 1.106.625,00 -11.125,00 1.095.500,00 

   651  UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 262.300,00 0,00 262.300,00 

   

6512 

 Gradske pristojbe i naknade 6.600,00 0,00 6.600,00 

   

65129 

 - ostale naknade utvrđene gradskom odlukom 6.600,00 0,00 6.600,00 

   

6513 

 Ostale upravne pristojbe i naknade 4.700,00 0,00 4.700,00 

   

65139 

 - prihodi od prodaje državnih biljega 4.700,00 0,00 4.700,00 



Stranica 44. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   

6514 

 Ostale pristojbe i naknade 251.000,00 0,00 251.000,00 

   

65141 

 - turistička pristojbe 250.000,00 0,00 250.000,00 

   

65148 

 - nak.za promjenu namjene poljoprivred.zemljišta 1.000,00 0,00 1.000,00 

   

65149 

 - nak.za ukrcaj i iskrcaj putnika na obali 0,00 0,00 0,00 

   

65149 

 - nak.za obavljanje pokretne prodaje 0,00 0,00 0,00 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   652  PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 144.325,00 -11.125,00 133.200,00 

   

6522 

  Prihodi vodnog gospodarsta 1.000,00 0,00 1.000,00 

   

65221 

  - vodni doprinos (8% doznaka Hrv.voda) 1.000,00 0,00 1.000,00 

   

6524 

  Doprinos za šume 0,00 0,00 0,00 

   

65241 

  - šumski doprinos 0,00 0,00 0,00 

   

6526 

 Ostali nespomenuti prihodi 143.325,00 -11.125,00 132.200,00 

   

65264 

 - sufinanciranje usluge - Dječji vrtić 120.000,00 0,00 120.000,00 

   

65264 

 - sufinanciranje usluge - Gradska knjižnica 3.325,00 -1.125,00 2.200,00 

   

65266 

 - prih. na temelju refund. rashoda prethod. god. 20.000,00 -20.000,00 0,00 

   

65267 

 - prih. od naknade štete od osiguranja 0,00 10.000,00 10.000,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 45 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   

65268 

 - ostali prihodi za posebne namjene- suf.građana za groblje 0,00 0,00 0,00 

   

65269 

 - ostali prihodi po posebnim propisima 0,00 0,00 0,00 

   653  KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 700.000,00 0,00 700.000,00 

   

6531 

 Komunalni doprinosi 300.000,00 0,00 300.000,00 

   

65311 

 - komunalni doprinosi 300.000,00 0,00 300.000,00 

   

6532 

 Komunalne naknade 400.000,00 0,00 400.000,00 

   

65321 

 - komunalne naknade 400.000,00 0,00 400.000,00 

   66  PRIH. OD PROD.ROBA, PRUŽ.USLUGA I DONACIJA 297.000,00 -5.000,00 292.000,00 

   661  PRIHODI OD PRODAJE ROBA TE PRUŽENIH 

USLUGA 

287.000,00 0,00 287.000,00 

   

6615 

 Prihodi od pružanja usluga 287.000,00 0,00 287.000,00 

   

66151 

  - prihodi od najma i priredbi- Ustanova u kulturi 257.000,00 0,00 257.000,00 

   

66151 

  - prihodi od Hvarskih ljetnih priredbi 0,00 0,00 0,00 

   

66151 

 - prihodi od ulazaka u tvrđavu "Španjolu"  0,00 0,00 0,00 

   

66151 

 - prihodi od ulazaka u kazalište, Arsenal,Lođu i leroj 0,00 0,00 0,00 

   

66151 

 - prihodi od naplate NUV-a 30.000,00 0,00 30.000,00 

   

66151 

 - prihodi od ostalih manifestacija 0,00 0,00 0,00 

   

66151 

 - prihodi od teleskopa na Fortici 0,00 0,00 0,00 

   663  DONACIJE OD PRAVNIH I FIZIČKIH OSOBA 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 



Stranica 46. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   

6631 

 Tekuće donacije 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 

   

66312 

 - tekuće donacije neprofitnih organizacija 0,00 0,00 0,00 

   

66313 

 - tekuće donacije trgovačkih društava 0,00 0,00 0,00 

   

6631 

 - tekuće donacije za Dj.vrtić 5.000,00 0,00 5.000,00 

   

6631 

 - tekuće donacije za Gradsku knjižnicu 0,00 0,00 0,00 

   

6631 

 - tekuće donacije za Ustanovu u kulturi 5.000,00 -5.000,00 0,00 

   

6632 

 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 

   

66323 

 - kapitalne donacije trgovačkih društava 0,00 0,00 0,00 

   68  KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 20.000,00 16.000,00 36.000,00 

   681  KAZNE  I  UPRAVNE MJERE 15.000,00 15.000,00 30.000,00 

   

6819 

 Ostale kazne 15.000,00 15.000,00 30.000,00 

   

68191 

 - kazne za prekršaje u prometu 0,00 0,00 0,00 

   

68191 

 - ostale nespomenute kazne 15.000,00 15.000,00 30.000,00 

   683  OSTALI PRIHODI 5.000,00 1.000,00 6.000,00 

   

6831 

 Ostali prihodi 5.000,00 1.000,00 6.000,00 

   7  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.600,00 0,00 1.600,00 

   71  PRIH. OD PRODAJE NEPROIZVED. DUGOTR. 

IMOVINE 

1.000,00 0,00 1.000,00 

   711  PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE 1.000,00 0,00 1.000,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 47 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   

7111 

 Prihodi od prodaje zemljišta 1.000,00 0,00 1.000,00 

   

71112 

 - prihodi od prodaje građevinskog zemljišta 1.000,00 0,00 1.000,00 

   72  PRIHODI OD PRODAJE PROIZVED. DUGOTR. 

IMOVINE 

600,00 0,00 600,00 

   721  PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVIN.OBJEKATA 600,00 0,00 600,00 

   

7211 

 Prihodi od prodaje stambenih objekata 600,00 0,00 600,00 

   

72119 

 - prihodi od prodaje stanova i ostalih stamb.objekata 600,00 0,00 600,00 

   722  PRIHODI OD PRODAJE POSTROJENJA I OPREME 0,00 0,00 0,00 

   

7221 

 Prihodi od prodaje uredske opreme i namještaja 0,00 0,00 0,00 

   

72211 

 - naknada za računalnu opremu 0,00 0,00 0,00 

   U K U P N O   P R I H O D I  ( 6 + 7 ) 10.820.775,00 -1.377.368,00 9.443.407,00 

   8  PRIMICI OD FINANC.IMOVINE I ZADUŽIVANJA 3.612.000,00 -2.600.000,00 1.012.000,00 

   83  PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U 

GLAVNICI 

0,00 0,00 0,00 

   832  PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U 

GLAVNICI 

 TRGOVAČKIH DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU 

0,00 0,00 0,00 

   

8321 

 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom 

sektoru 

0,00 0,00 0,00 

   84  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 3.612.000,00 -2.600.000,00 1.012.000,00 

   842  PRIMLJENI KREDITI I ZAJMOVI OD KREDITNIH I  

 OSTALIH FIN.INSTITUCIJA U JAVNOM SEKTORU 

3.612.000,00 -2.600.000,00 1.012.000,00 

   

8422 

 Primljeni krediti od  kreditnih institucija u javnom sektoru 3.612.000,00 -2.600.000,00 1.012.000,00 



Stranica 48. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Račun 

- 

konto 

 N A Z I V    P R I H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   847  PRIMLJENI ZAJMOVI OD DXRUGIH RAZINJA 

VLASTI 

0,00 0,00 0,00 

   

8471 

 Primljeni zajmovi od državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 

   UKUPNO PRIHODI I PRIMICI ( 6 + 7 + 8 ) 14.432.775,00 -3.977.368,00 10.455.407,00 

 

B. RAČUN RASHODA I IZDATAKA 

 

Račun 

- konto 

 N A Z I V    R A S H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

   3  R A S H O D I     P O S L O V A NJ A 10.006.992,00 -832.823,17 9.174.168,83 

   31  RASHODI ZA ZAPOSLENE 1.700.378,00 19.829,00 1.720.207,00 

   311  PLAĆE (BRUTO) 1.332.375,00 15.522,00 1.347.897,00 

   3111  Plaće za redovan rad 1.332.375,00 15.522,00 1.347.897,00 

   312  OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 150.030,00 600,00 150.630,00 

   3121  Ostali rashodi za zaposlene 150.030,00 600,00 150.630,00 

   313  DOPRINOSI NA PLAĆE 217.973,00 3.707,00 221.680,00 

3132  Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 217.973,00 3.707,00 221.680,00 

3133  Doprinosi za obv.osig. u sluč. nezaposlenosti 0,00 0,00 0,00 

32  MATERIJALNI RASHODI 4.045.414,00 265.847,83 4.311.261,83 

321  NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 74.663,00 5.695,25 80.358,25 

3211  Službena putovanja 11.900,00 4.000,00 15.900,00 

3212  Naknada za prijevoz na posao i s posla 55.538,00 195,25 55.733,25 

3213  Stručno usavršavanje zaposlenika 7.125,00 1.500,00 8.625,00 

3214  Ostale naknade troškova zaposlenima 100,00 0,00 100,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 49 

 

Račun 

- konto 

 N A Z I V    R A S H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

322  RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 512.300,00 -39.110,00 473.190,00 

3221  Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 136.900,00 -3.500,00 133.400,00 

3222  Materijal i sirovine 45.000,00 1.390,00 46.390,00 

3223  Energija 108.000,00 -4.500,00 103.500,00 

3224  Materijal i djelovi za tekuće i invest.održavanje 215.100,00 -32.000,00 183.100,00 

3225  Sitni inventar 800,00 0,00 800,00 

3227  Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 6.500,00 -500,00 6.000,00 

323  RASHODI ZA USLUGE 3.144.210,00 303.654,61 3.447.864,61 

3231  Usluge telefona, pošte i prijevoza 34.900,00 4.000,00 38.900,00 

3232  Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.464.500,00 128.800,00 1.593.300,00 

3233  Usluge promidžbe i informiranja 51.510,00 136.500,00 188.010,00 

3234  Komunalne usluge 206.900,00 2.000,00 208.900,00 

3235  Zakupnine i najamnine 76.050,00 21.000,00 97.050,00 

3236  Zdravstvene i veterinarske usluge 22.560,00 10.000,00 32.560,00 

3237  Intelektualne i osobne usluge 585.240,00 91.444,61 676.684,61 

3238  Računalne usluge 41.700,00 1.310,00 43.010,00 

3239  Ostale usluge 660.850,00 -91.400,00 569.450,00 

324  NAKNADA TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN 

RAD.ODNOSA 

3.000,00 0,00 3.000,00 

3241  Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000,00 0,00 3.000,00 

329  OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 311.241,00 -4.392,03 306.848,97 

3291  Naknada za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjer. i sl. 33.400,00 0,00 33.400,00 

3292  Premije osiguranja 29.100,00 0,00 29.100,00 

3293  Reprezentacija 61.100,00 -2.000,00 59.100,00 

3294  Članarine i norme 20.000,00 0,00 20.000,00 

3295  Pristojbe i naknade 9.540,00 0,00 9.540,00 



Stranica 50. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Račun 

- konto 

 N A Z I V    R A S H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

3296  Troškovi sudskih postupaka 20.000,00 0,00 20.000,00 

3299  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 138.101,00 -2.392,03 135.708,97 

34  FINANCIJSKI RASHODI 57.500,00 22.500,00 80.000,00 

342 KAMATE NA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 

3423 Kamate na primljene kredite i zajmove 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 

343  OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 27.500,00 47.500,00 75.000,00 

3431  Bankarske usluge i usluge platnog prometa 20.000,00 -8.000,00 12.000,00 

3432  Negativne tečajne razlike 1.000,00 -1.000,00 0,00 

3433  Zatezne kamate 5.000,00 56.500,00 61.500,00 

3434  Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 

35  SUBVENCIJE 0,00 0,00 0,00 

352  SUBVENCIJE IZVAN JAVNOG SEKTORA 0,00 0,00 0,00 

3523  Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 0,00 0,00 

36  POMOĆI DANE U INOZEM. I UNUTAR OPĆEG 

PRORAČ. 

250.400,00 -70.000,00 180.400,00 

363  POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 12.400,00 0,00 12.400,00 

3631  Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 5.400,00 0,00 5.400,00 

3632  Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 7.000,00 0,00 7.000,00 

366  POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH 

PRORAČ. 

238.000,00 -70.000,00 168.000,00 

3661  Tekuće pomoći korisnicima drugih proračuna 141.300,00 -70.300,00 71.000,00 

3662  Kapitalne pomoći korisnicima drugih proračuna 96.700,00 300,00 97.000,00 

37  NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 269.000,00 39.000,00 308.000,00 

372  OSTALE NAKANADE GRAĐANIMA I KUĆ. IZ 

PRORAČUNA 

269.000,00 39.000,00 308.000,00 

3721  Naknade građanima i kućanstvima u novcu 241.000,00 39.000,00 280.000,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 51 

 

Račun 

- konto 

 N A Z I V    R A S H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

3722  Naknade građanima i kućanstvima u naravi 28.000,00 0,00 28.000,00 

38  OSTALI RASHODI 3.684.300,00 -1.110.000,00 2.574.300,00 

381  TEKUĆE DONACIJE 931.000,00 97.000,00 1.028.000,00 

3811  Tekuće donacije u novcu 931.000,00 97.000,00 1.028.000,00 

382  KAPITALNE DONACIJE 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 

3821  Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 

383  KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 10.000,00 50.000,00 60.000,00 

3831  Naknade štete preavnim i fizičkim osobama 10.000,00 50.000,00 60.000,00 

385  IZVANREDNI RASHODI 13.300,00 0,00 13.300,00 

3851  Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 13.300,00 0,00 13.300,00 

386  KAPITALNE POMOĆI 2.670.000,00 -1.230.000,00 1.440.000,00 

3861  Kapitalne pomoći trg. društvima u javnom sektoru 2.670.000,00 -1.230.000,00 1.440.000,00 

4  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.656.680,00 -3.357.010,00 5.299.670,00 

41  RASH. ZA NABAVU NEPROIZVED. DUGOTR. 

IMOVINE 

2.800.000,00 -1.269.000,00 1.531.000,00 

411  MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA 

BOGATSTVA 

2.800.000,00 -1.269.000,00 1.531.000,00 

4111  Zemljište 2.800.000,00 -1.269.000,00 1.531.000,00 

412  NEMATERIJALNA IMOVINA  0,00 0,00 0,00 

4124  Ostala prava 0,00 0,00 0,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZV. DUGOTR. 

IMOVINE 

5.351.680,00 -1.916.010,00 3.435.670,00 

421  GRAĐEVINSKI OBJEKTI 5.000.000,00 -2.086.000,00 2.914.000,00 

4212  Poslovni objekti 1.058.000,00 -401.000,00 657.000,00 

4213  Ceste i ostali prometni objekti 1.050.000,00 -350.000,00 700.000,00 



Stranica 52. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Račun 

- konto 

 N A Z I V    R A S H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

4214  Ostali građevinski objekti 2.892.000,00 -1.335.000,00 1.557.000,00 

422  POSTROJENJA I OPREMA 270.230,00 57.040,00 327.270,00 

4221  Uredska oprema i namještaj 28.360,00 15.000,00 43.360,00 

4222  Komunikacijska oprema 1.800,00 0,00 1.800,00 

4223  Oprema za održavanje i zaštitu 11.700,00 0,00 11.700,00 

4225  Instrumenti, uređaji i strojevi 9.770,00 0,00 9.770,00 

4226  Sportska i glazbena oprema 1.600,00 0,00 1.600,00 

4227  Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 217.000,00 42.040,00 259.040,00 

423  PRIJEVOZNA SREDSTVA 0,00 30.000,00 30.000,00 

4233  Plovila 0,00 30.000,00 30.000,00 

424  KNJIGE, UMJET.DJELA I OSTALE VRIJEDNOSTI 17.250,00 1.950,00 19.200,00 

4241  Knjige u knjižnicama 17.250,00 1.950,00 19.200,00 

426  NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 64.200,00 81.000,00 145.200,00 

4262  Ulaganje u računalne programe 7.400,00 0,00 7.400,00 

4263  Umjetnička, literalna i znanstvena djela (prostor.planovi)  56.800,00 81.000,00 137.800,00 

43  RASHODI ZA POHRANJENE VRIJEDNOSTI 0,00 0,00 0,00 

431  PLEMENITI METALI I OSTALE 

POHRANJ.VRIJEDNOSTI 

0,00 0,00 0,00 

4312  Pohranjene knjige, umj.djela i ostale vrijednosti 0,00 0,00 0,00 

45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEF. 

IMOVINI 

505.000,00 -172.000,00 333.000,00 

451  DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM 

OBJEKTIMA 

505.000,00 -172.000,00 333.000,00 

4511  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 505.000,00 -172.000,00 333.000,00 

   U K U P N O   R A S H O D I   ( 3 + 4 ) 18.663.672,00 -4.189.833,17 14.473.838,83 

5  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 

ZAMOVA 

60.000,00 -10.000,00 50.000,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 53 

 

Račun 

- konto 

 N A Z I V    R A S H O D A PLAN 

za 2024.g. 

Povećanje/ 

Smanjenje 

NOVI PLAN 

2024.g. 

51  IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 0,00 0,00 0,00 

518 IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE POLOGE 0,00 0,00 0,00 

5181 Izdaci za depozite u kreditnim i ostalim financijskim 

institucijama-tuzemni 

0,00 0,00 0,00 

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 

KREDITA I ZAJMOVA 

60.000,00 -10.000,00 50.000,00 

542  OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I 

ZAJMOVA  

 OD KREDITNIH  I OSTALIH FINANCIJSKIH 

INSTITUCIJA  

U JAVNOM SEKTORU 

60.000,00 -10.000,00 50.000,00 

5422  Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  kreditnih i 

 ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 

60.000,00 -10.000,00 50.000,00 

547 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD  

DRUGIH RAZINA VLASTI 

0,00 0,00 0,00 

5471 Otplata glavnice primljenih zajmova  od državnog 

 proračuna 

0,00 0,00 0,00 

  U K U P N O   R A S H O D I   I  I Z D A C I ( 3 + 4 + 5 ) 18.723.672,00 -4.199.833,17 14.523.838,83 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 54. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

II. POSEBNI DIO

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

Primici

Viškovi

prethod.

godina
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

18.723.672,00 -4.199.833,17 14.523.838,83 7.032.796,00 290.270,00 1.464.200,00 649.541,00 5.000,00 1.600,00 1.012.000,00 4.068.431,83

16.714.700,00 -4.278.982,79 12.435.717,21 5.467.038,00 30.000,00 1.344.200,00 559.941,00 0,00 1.600,00 1.012.000,00 4.020.938,21

1.232.100,00 -21.500,00 1.210.600,00 801.120,65 30.000,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

0111 1.104.100,00 -51.500,00 1.052.600,00 643.120,65 30.000,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 710.000,00 3.000,00 713.000,00 304.461,65 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378.538,35

311 PLAĆE (Bruto) 560.000,00 3.000,00 563.000,00 174.461,65 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358.538,35

001 3111 Plaće za redovan rad 560.000,00 3.000,00 563.000,00 174.461,65 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358.538,35

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

002 3121 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 90.000,00 0,00 90.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

003 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 90.000,00 0,00 90.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

004 3133 Doprinos za obvezno osig u slučaju nezaposlenosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 394.100,00 -54.500,00 339.600,00 338.659,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 32.100,00 4.500,00 36.600,00 35.659,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

005 3211 Službena putovanja 9.000,00 4.000,00 13.000,00 12.059,00 0,00 0,00 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00

006 3212 Naknada prijevoza na posao i s posla 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

007 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 3.000,00 500,00 3.500,00 3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

008 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 87.000,00 5.000,00 92.000,00 92.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

009 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 25.000,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 3223 Energija 55.000,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

011 3224 Materijal i djel. za tekuće i invest. održavanje 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

012 3225 Sitni inventar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

013 3227 Službena , radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 255.000,00 -64.000,00 191.000,00 191.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

014 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 30.000,00 4.000,00 34.000,00 34.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

015 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

016 3234 Komunalne usluge 8.000,00 2.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

017 3235 Zakupnine i najamnine 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

018 3238 Računalne usluge 37.000,00 0,00 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

019 3239 Ostale usluge 105.000,00 -80.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 3293 Reprezentacija 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.

PLAN ZA

2024.god.

   RAZDJEL  001:    PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA, 

GRADSKA UPRAVA TE  PRORAČUNSKI KORISNICI

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1001 01:  Rad gradonačelnika i gradske uprave

 GLAVA 00101:    GRADSKO VIJEĆE, 

GRADONAČELNIK  I GRADSKA UPRAVA

POZ.
FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

 Program 1001:  JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA

N A Z I V   R A Č U N A



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 55 

 

 
 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0111 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

021 3233 Usluge promidžbe i informiranja 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 NAKNADA TROŠ. OSOBAMA IZVAN RAD.ODNOSA 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

022 3241 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSL. 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

023 3291 Naknada članovima GV i rad. tijelima 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

024 3293 Reprezentacija 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 87.000,00 30.000,00 117.000,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 87.000,00 30.000,00 117.000,00 117.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 84.000,00 0,00 84.000,00 84.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

025 4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

026 4222 Komunikacijska oprema 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

027 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

028 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

029 4227 Oprema za ostale namjene 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometa- osobni automobili 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVED. IMOVINA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

030 4262 Ulaganje u računalne programe 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275.500,00 150.000,00 425.500,00 270.500,00 0,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 150.500,00 20.000,00 170.500,00 130.500,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 150.500,00 20.000,00 170.500,00 130.500,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

031 3221 Ured.materijal i ostali mat.rashodi 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 138.500,00 20.000,00 158.500,00 118.500,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

032a 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

032 3233 Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

033 3235 Zakupnine i najamnine 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVI PLAN

2024.g.

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.

 K.projekt K1001 03:  Nabavka opreme za poslovanje

 Aktivnost A1001 02:  Rad gradskog vijeća i radnih tijela 

GV

POZ.
FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

 Program 1002:  PRIGODNI KULTURNI-ZABAVNI PROGRAMI I 

PROMOCIJA DESTINACIJE

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1002 01:   Prigodni kultuno-zabavni programi, 

  priredbe, koncerti, predstave i sl.



Stranica 56. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

034 3237 Intelektualne i osobne usluge -honorari i sl. 60.000,00 0,00 60.000,00 20.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

035 3239 Ostale usluge 67.000,00 10.000,00 77.000,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 11.000,00 0,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

036 3292 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

037 3293 Reprezentacija 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

038 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0133 125.000,00 130.000,00 255.000,00 140.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 130.000,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 10.000,00 130.000,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

038b 3233 Usluge promidžbe i informiranja kroz kulturu i sport 10.000,00 130.000,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

038a 3811 Turistička zajednica Grada Hvara - tekuća donacija 115.000,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 115.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334.100,00 43.617,21 377.717,21 327.717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

0133 334.100,00 43.617,21 377.717,21 327.717,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 310.800,00 -6.382,79 304.417,21 304.417,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 217.000,00 3.617,21 220.617,21 220.617,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

039 3233 Usluge promidžbe i informiranja 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

040 3237 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00 3.617,21 153.617,21 153.617,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

041 3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

042 3239 Ostale usluge (uklj.usluge uklanjanja) 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 NAKNADA TROŠ. OSOBAMA IZVAN RAD.ODNOSA 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

043 3241 Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 92.800,00 -10.000,00 82.800,00 82.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

044 3292 Premije osiguranja 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

045 3294 Članarine i norme 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

046 3295 Pristojbe i naknade 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

047 3296 Troškovi sudskih postupaka 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi 26.800,00 -10.000,00 16.800,00 16.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

048    - rashodi za nagradu grada 14.000,00 0,00 14.000,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

049    - rashodi protokola 1.400,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVI PLAN

2024.g.

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.

RAČUN

(konto)

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ.
FUNKC.

KLAS.
N A Z I V   R A Č U N A

 Program 1003:  OPĆE USLUGE I PRIČUVA

 Aktivnost A1003 01:  Opće usluge i pričuva

 Aktivnost A1002 02:   Promidžbene aktivnosti grada



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 57 

 

 
 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

048a    - rashodi lokalnih izbora 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

050    - ostali nespomenuti rashodi 1.400,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 23.300,00 50.000,00 73.300,00 23.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 10.000,00 50.000,00 60.000,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

051 3831 Naknade za štete pravnim i fizičkim osobama 10.000,00 50.000,00 60.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00

385 IZVANREDNI RASHODI 13.300,00 0,00 13.300,00 13.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

051a 3851 Nepredviđeni rashodi - proračunska pričuva 13.300,00 0,00 13.300,00 13.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113.500,00 12.500,00 126.000,00 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

0112 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE I DEPOZITE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 IZDACI ZA DEPOZITE I JAMČEVNE POLOGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052b 5181

Izdaci za depozite u kredtinim i ostalim financijskim 

institucijama -tuzemni

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54

IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 

KREDITA

 I ZAJMOVA 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542

OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA I 

ZAJMOVA OD KREDITNIH I OSTALIH FINAN.

INSTITUCIJA U JAVNOM SEKTORU 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052a 5422

Otplata glavnice primljenih kredita od  

kreditnih institucija u javnom sektoru 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547

OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD 

DRUGIH RAZINA VLASTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052c 5471

Otplata glavnice primljenih zajmova  od državnog

 proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0112 53.500,00 22.500,00 76.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 53.500,00 22.500,00 76.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

342 KAMATE NA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

052d 3423 Kamate na primljene kredite i zajmove 30.000,00 -25.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 23.500,00 47.500,00 71.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

052 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 16.000,00 -8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

053 3432 Negativne tečajne razlike 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

054 3433 Zatezne kamate 5.000,00 56.500,00 61.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60.000,00

054a 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA

2024.god.

 Aktivnost A1004 02:  Ostali financijski poslovi

POZ.
FUNKC.

KLAS.

 Aktivnost A1004 01:  Izdaci po kreditima i jamstvima

 Program 1004:  FINANCIJSKI POSLOVI I OBVEZE



Stranica 58. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

410.000,00 50.000,00 460.000,00 380.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

0320 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

055 3299 Rashodi za protupožarnu zaštitu 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

056 3299 Sufinanciranje nabavke vatrogasnog vozila 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320 360.000,00 53.000,00 413.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

38 OSTALI RASHODI 360.000,00 53.000,00 413.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

381 TEKUĆE DONACIJE 300.000,00 80.000,00 380.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

057 3811 DVD Hvar - tekuća donacija 300.000,00 80.000,00 380.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00

382 KAPITALNE DONACIJE 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

058 3821 Kapit.donac.DVD-u za dovršetak vatrogas.doma i kupnju opreme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

059 3821 Kapit.donacija DVD-u za nabavu autocisterne 60.000,00 -27.000,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

060 3299 Razvoj sustava zaštite i spašavanja 10.000,00 -5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

061 3811 Gorska služba spašavanja - tekuća donacija 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI RASHODI POSLOVANJA 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVI PLAN

2024.g.

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.

 Aktivnost A1005 03:  Sustav zaštite i spašavanja

RAČUN

(konto)

 Program 1005:  ORGANIZIRANJE I PROVOĐENJE

                                    ZAŠTITE I SPAŠAVANJA

N A Z I V   R A Č U N A

 Aktivnost A1005 04:  Donacija Gorskoj službi spašavanja

 Aktivnost A1005 05:  Usluge policije, zdravstva i  

pomoć komunalnog  redarstva

 Aktivnost A1005 02:  Donacije DVD-u Hvar

 Aktivnost A1005 01:   Protupožarna zaštita

POZ.
FUNKC.

KLAS.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 59 

 

 
 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

062 3299 Smještaj i prehrana sezonskih policajaca, sudstva, zdravstva 30.000,00 2.000,00 32.000,00 32.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INO. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 POMOĆ PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

063a 3661 Tekuća pomoć za smještaj sudaca 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181.500,00 -160.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 26.500,00 -5.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 26.500,00 -5.000,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

064 3224 Materijal i djelovi za tekuće i invest.održ. 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 25.500,00 -5.000,00 20.500,00 20.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

065 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 25.000,00 -5.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

066 3239 Ostale usluge 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 DODATNA ULAG. NA GRAĐ.OBJEKTIMA 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

067 4511 Dodatna ulaganja na posl.objektu 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45   DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451   DODATNA ULAG. NA GRAĐ.OBJEKTIMA 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

068 4511   Dodatna ulaganja na posl.objektu vila Gazzari 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 DODATNA ULAG. NA GRAĐ.OBJEKTIMA 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

069 4511 Dodatna ulaganja na posl.objektu na Trgu Marka Miličića 70.000,00 -70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0111 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

069a 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVI PLAN

2024.g.

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ.
FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

 K.projekt K1006 02: Adaptacija i dogradnja zgrade u ulici Antifašizma 10

 Program 1006:  ODRŽAVANJE, DOGRADNJA I

          ADAPTACIJA POSLOVNIH OBJEKATA

 K.projekt K1006 04:  Rekonstrukcija posl.objekta na Trgu 

Marka Miličića

 T. Projekt T1006 05: Uređenje zgrade stare škole u Velom Grablju

 K.projekt K1006 03:  Adaptacija i uređenje vile Gazazari

 Aktivnost A1006 01:  Održavanje uredskih i poslov. objekata



Stranica 60. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

205.000,00 220.000,00 425.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

0421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 SUBVENCIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 SUBVENCIJE IZVAN JAVNOG SEKTORA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

070 3523 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0474 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38   OSTALI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381   TEKUĆE DONACIJE 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

071 3811   Tekuće donacije Udruženju obrtnika o.Hvara 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0620 200.000,00 220.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

 41 RASHODI ZA NEPROIZVEDENU IMOVINU 200.000,00 220.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

 411 PRIRODNA BOGATSTVA 200.000,00 220.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

071a 4111 Otkup zemljišta za posl.-gospod. Zonu 200.000,00 220.000,00 420.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.000,00

1.000.000,00 -460.000,00 540.000,00 125.700,00 0,00 322.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

0451 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

072 3224 Materijal i djelovi za održavanje cesta 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

073 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta i dr.prometnica 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0451 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED. IMOVINU 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 PRIRODNA BOGATSTVA 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

074 4111 Otkup zemljišta za ceste i puteve 500.000,00 -500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0451 300.000,00 40.000,00 340.000,00 125.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 300.000,00 40.000,00 340.000,00 125.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

NOVI PLAN

2024.g.

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.
N A Z I V   R A Č U N A

 T.projekt T1007 01:  Subvencije u poljoprivredi i zaštita 

okoliša

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ.
FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

 Program 1007:  POTICAJ RAZVOJU PODUZETNIŠTVA

 Program 1008:  IZGRADNJA I ODRŽAVANJE CESTA I PUTEVA

 Aktivnost A1007 02:  Donacije Udruženju obrtnika o.Hvara

 K.projekt K1007 03:  Kupnja zemljišta za poslovno-gospod. zonu

 Aktivnost A1008 01:  Održavanje cesta i prometnica

 K.projekt K1008 02:  Kupnja zemljišta za prometnu infrastrukturu

 K.projekt K1008 03:  Gradnja cesta i puteva



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 61 

 

 
 

 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 300.000,00 40.000,00 340.000,00 125.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

075 4213 Izgradnja lokalnih cesta i ostalih promet.objekata 300.000,00 40.000,00 340.000,00 125.700,00 0,00 122.700,00 0,00 0,00 1.600,00 0,00 90.000,00

2.297.000,00 -1.653.000,00 644.000,00 293.135,00 0,00 2.000,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 105.865,00

0510 15.000,00 0,00 15.000,00 13.135,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

32 MATERIJALNI RASHODI 15.000,00 0,00 15.000,00 13.135,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

323 RASHODI ZA USLUGE 15.000,00 0,00 15.000,00 13.135,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

076 3232 Održavanje i sanacija divljih odlagališta otpada 15.000,00 0,00 15.000,00 13.135,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,00

0510 540.000,00 -200.000,00 340.000,00 97.000,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 540.000,00 -200.000,00 340.000,00 97.000,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  386 KAPITALNE POMOĆI 540.000,00 -200.000,00 340.000,00 97.000,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

077 3861 Pomoć Komunalnom za sanac.odlagalališta i kupnju opreme 540.000,00 -200.000,00 340.000,00 97.000,00 0,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0510 100.000,00 -99.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZ.DUGOT. IMOVINE 100.000,00 -99.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 PRIRODNA BOGATSTVA 100.000,00 -99.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

078 4111 Otkup zemljišta za sanaciju odlagališta 100.000,00 -99.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0520 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

079 3232 Održavanje oborinske i fekalne kanalizacije 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0520 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 386 KAPITALNE POMOĆI 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

080 3861 Kapitalna pomoć Odvodnji-Hvar za izgradnju kanalizacije 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0520 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 29.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOT.IMOVINE 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 29.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 29.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NOVI PLAN

2024.g.

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.

 T.projekt T1009 02:  Pomoć Komunalnom za sanaciju 

komunalnog odlagališta i kupnju opreme 

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ. N A Z I V   R A Č U N A
FUNKC.

KLAS.

 T.projekt T1009 05:  Pomoć Odvodnji-Hvar za izgradnju

                                         oborinske kanalizacije

 Program 1009:  ZAŠTITA OKOLIŠA I 

 GOSPODARENJE OTPADOM

 K.projekt K1009 06:  Izgradnja oborinske odvodnje

 Aktivnost A1009 01:  Sanacija divljih odlagališta

RAČUN

(konto)

 K.projekt K1009 03:  Kupnja zemljišta za sanaciju odlagališta

 Aktivnost A1009 04:  Održavanje oborinske kanalizacije



Stranica 62. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

081 4214 Ostali građ.objekti-oborinska odvodnja 80.000,00 -50.000,00 30.000,00 29.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0510 27.000,00 0,00 27.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 20.000,00 0,00 20.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 1.500,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

082 3221 Ostali materijal (kante za otpad) 1.500,00 -1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 18.500,00 1.500,00 20.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

083 3233 Usluge promidžbe i informiranja 3.500,00 -3.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083a 3237 Intelektualne i osobne usluge 15.000,00 5.000,00 20.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083b 3631 Tekuća pomoć 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083f 3631 Tekuća pomoć Fond za onečišćenje mora 7.000,00 0,00 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0510 430.000,00 -309.000,00 121.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083g 3235 Zakupnine i najamnine 0,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.DUGOT. IMOVINE 430.000,00 -330.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 430.000,00 -330.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

083c 4214 Ostali građevinski objekti 430.000,00 -330.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

0510 1.000.000,00 -995.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZ.DUGOT. IMOVINE 1.000.000,00 -995.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.000.000,00 -995.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

083d 4214 Ostali građevinski objekti 1.000.000,00 -995.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36.000,00 51.000,00 87.000,00 48.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0474 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA PROIZVED.DUGOTRAJNU IMOVINU 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 NEMATERIJALNA PROIZVED. IMOVINA 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

084 4263 Izrada provedbenih programa 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0474 30.000,00 51.000,00 81.000,00 42.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZVED.DUGOTRAJNU IMOVINU 30.000,00 51.000,00 81.000,00 42.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 426 NEMATERIJALNA PROIZVED. IMOVINA 30.000,00 51.000,00 81.000,00 42.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

085 4263 Projekt pametnog Grada 30.000,00 51.000,00 81.000,00 42.000,00 0,00 0,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 K.projekt K1009 08:  Izgradnja reciklažnog dvorišta, sortirnice i 

hale za izdvojene komponente

N A Z I V   R A Č U N A

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.
POZ.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

PLAN ZA

2024.god.

 Aktivnost A1009 07:  Nabava materijala i edukacija 

građana za odvajanje otpada i izrada koncepta

gospodarenja otpadom na otoku Hvaru te izdvajanja za 

Fond za onečišćenje mora

 K.projekt K1010 02:  Projekti pametnog Grada

 Program 1010:  PROJEKTI STRATEŠKOG RAZVOJA

                              I EU FONDOVA
 K.projekt K1010 01:  Izrada strateške dokumentacije

 K.projekt K1009 09:  Sanacija odlagališta neopasnog otpada 

Stanišće                             



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 63 

 

 
 

 

 

 

 

3.092.000,00 -830.000,00 2.262.000,00 94.000,00 0,00 1.000,00 30.000,00 0,00 0,00 1.012.000,00 1.125.000,00

0620 30.000,00 30.000,00 60.000,00 44.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 30.000,00 60.000,00 44.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 30.000,00 60.000,00 44.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

087 3237 Geodetsko-katastarske usluge 30.000,00 30.000,00 60.000,00 44.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00

0620 20.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PR.DUGOTRAJNU IMOVINU 20.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 426 NEMATERIJALNA PROIZVED. IMOVINA 20.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

088 4263 Prostorni planovi i ostali dokum.prostor.uređenja 20.000,00 30.000,00 50.000,00 20.000,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0620 3.012.000,00 -890.000,00 2.122.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012.000,00 1.110.000,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED. IMOVINU 2.000.000,00 -890.000,00 1.110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110.000,00

411 PRIRODNA BOGATSTVA 2.000.000,00 -890.000,00 1.110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110.000,00

089 4111 Otkup zemljišta 2.000.000,00 -890.000,00 1.110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.110.000,00

 42 RASHODI ZA PR.DUGOTRAJNU IMOVINU 1.012.000,00 0,00 1.012.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,00

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.012.000,00 0,00 1.012.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,00

090 4214 Ostali građevinski objekti 1.012.000,00 0,00 1.012.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.012.000,00 0,00

0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED. IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 PRIRODNA BOGATSTVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

091 4111 Otkup zemljišta -tržnica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0620 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

092 3232 Održavanje-uređenje građevina 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

093 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASHODI ZA PROIZV. DUGOTRAJNU IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

094 4214 Ostali građevinski objekti- bez.postaja (projekta dok.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 K.projekt K1011 02:  Planovi i projekti prostornog uređenja

 Aktivnost A1011 05:  Uređenje Etno-eko sela

 Program 1011:  PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE  STANOVANJA 

 Aktivnost A1011 01:  Geodetsko-katastarski poslovi

 K.projekt K1011 03:  Kupnja nekretnina za 

 opće i društvene namjene

 K.projekt K1011 06:  Izgradnja nove benzinske postaje

 K.projekt K1011 04:  Kupnja nekretnina na Trgu Marka 

                                          Miličića -tržnica



Stranica 64. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 KAPITALNE POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

095 3861 Prijenosi Hvarskom vodovodu Jelsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.500,00 -10.500,00 290.000,00 9.500,00 0,00 280.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 120.500,00 9.500,00 130.000,00 9.500,00 0,00 120.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  32 MATERIJALNI RASHODI 120.500,00 9.500,00 130.000,00 9.500,00 0,00 120.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

096 3223 Energija - javna rasvjeta 40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

097 3224 Materijal za tekuće i invest.održavanje jav.rasv. 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 60.500,00 9.500,00 70.000,00 9.500,00 0,00 60.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

098 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 60.500,00 9.500,00 70.000,00 9.500,00 0,00 60.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

099 4214 Nabava rasvjet.tijela i izgradnje javne rasvjete 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

099a 4214 Rekonstrukcija i modernizacija javne rasvjete 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.515.000,00 -430.000,00 1.085.000,00 698.500,00 0,00 194.500,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 165.000,00

0660 725.000,00 -10.000,00 715.000,00 385.500,00 0,00 174.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 725.000,00 -10.000,00 715.000,00 385.500,00 0,00 174.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 95.000,00 -20.000,00 75.000,00 25.000,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 3221 Uredski i ostali materijal 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 3224 Materijal za tekuće i invest.održavanje 70.000,00 -20.000,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 630.000,00 10.000,00 640.000,00 360.500,00 0,00 124.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.

 Aktivnost A1013 01:  Održ.javne rasvjete i trošak energije 

 Aktivnost A1014 01:  Čišćenje i održavanje površina javne 

namjene                     

 Program 1014:  IZGRADNJA I ODRŽAVANJE POVRŠINA JAVNE NAMJENE

POZ.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

NOVI PLAN

2024.g.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

 Program 1012:  RAZVOJ I UPRAVLJANJE 

 SUSTAVOM VODOOPSKRBE

N A Z I V   R A Č U N A

 K.projekt K1013 03:  Rekonstrukcija i modernizacija 

 javne rasvjete

 Program 1013:  IZGRADNJA I ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

 K.prijekt K1013 02:  Izgradnja javne rasvjete

 T.projekt T1012 01:  Pomoć Hvarskom vodovodu za

                                    izgradnju vodovodne mreže



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 65 

 

 
 

102 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 220.000,00 0,00 220.000,00 190.500,00 0,00 29.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 3234 Komunalne usluge 140.000,00 0,00 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 3235 Zakupnine i najamnine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 3236 Veterinarske usluge 20.000,00 10.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 3239 Ostale usluge na JP (čišćenje, pranje, uređenje i sl.) 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 95.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.000,00

0660 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 386 KAPITALNE POMOĆI 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 3861 Kapit.pomoć Komunalnom za opremu za čišćenje 30.000,00 -30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 650.000,00 -300.000,00 350.000,00 303.000,00 0,00 20.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 650.000,00 -300.000,00 350.000,00 303.000,00 0,00 20.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 650.000,00 -300.000,00 350.000,00 303.000,00 0,00 20.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 4213 Izgradnja javnih površina 650.000,00 -300.000,00 350.000,00 303.000,00 0,00 20.000,00 27.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

109 4213 Izgradnja javne površine-Trg Sv. Stjepana 100.000,00 -90.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

0660 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 4227 Oprema za ostale namjene 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.080.000,00 -1.000.000,00 1.080.000,00 580.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

0660 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA  NEPROIZVED. IMOVINU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 PRIRODNA BOGATSTVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 4111 Otkup zemljišta (za izgradnju groblja) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0660 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZVEDENU DUGOTRAJNU IMOVINU 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

POZ.
FUNKC.

KLAS.

PLAN ZA

2024.god.

 K.projekt K1015 02:  Izgradnja gradskih groblja

 K.projekt K1014 05:  Izgradnja i implementacija IP mreže

 K.projekt K1015 01:  Kupnja zemljišta za novo groblje

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.

 K.projekt K1014 04:  Uređenje Trga Sv. Stjepana

N A Z I V   R A Č U N A

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 K.projekt K1014 03:  Izgradnja površina javne namjene

RAČUN

(konto)

 Program 1015:  IZGRADNJA I ODRŽAVANJE GRAD.GROBLJA

 T.projekt T1014 02:  Pomoć Komunalnom za kupnju 

uređaja i kom.opreme za čišćenje i zbrinjavanje 

otpada na JP



Stranica 66. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

112 4214 Ostali građevinski objekti-gradsko groblje 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 323 RASHODI ZA USLUGE 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 3232 Održavanje-uređenje grad.groblja i mrtvačnice 40.000,00 -40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 3237 Intelek.usluge-izrada projekta, snimak postojećeg stanja 0,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

 38 OSTALI RASHODI 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

 386 KAPITALNE POMOĆI 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

114a 3861 Kapit.pomoć Komunalnom za gradnju groblja 2.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

690.000,00 155.000,00 845.000,00 338.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

0452 580.000,00 155.000,00 735.000,00 228.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

32 MATERIJALNI RASHODI 580.000,00 155.000,00 735.000,00 228.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 60.000,00 -10.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 3224 Materijal za tekuće i invest.održavanje 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 323 RASHODI ZA USLUGE 520.000,00 165.000,00 685.000,00 178.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

117 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 500.000,00 150.000,00 650.000,00 143.465,14 0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.534,86

118 3237 Intelektualne i osobne usluge 20.000,00 15.000,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 90.000,00 0,00 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 80.000,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 3234 Komunalne usluge (odvoz smeća sa Paklenih otoka) 52.000,00 0,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 3239 Ostale usluge (čišćenje i uređenje obalnog pojasa) 28.000,00 0,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSL. 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 3291 Naknade članovima vijeća za koncesije 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0452 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 42 RASHODI ZA PROIZ.DUGOTR. IMOVINU 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 4214 Ostali građevinski objekti - luke 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Povećanje/

Smanjenje
N A Z I V   R A Č U N A

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ.
FUNKC.

KLAS.

NOVI PLAN

2024.g.

 T.projekt K1015 04:  Pomoć Komunalnom Hvar za 

izgradnju novog groblja u Hvaru

 Aktivnost A1015 03:  Održavanje grad. groblja i mrtvačnice                        

RAČUN

(konto)

PLAN ZA

2024.god.

 Aktivnost A1016 01:  Održavanje obale i obalnog pojasa                        

 Aktivnost A1016 02:  Gospodarenje obalom i čišćenje

                                     obale i obalnog pojasa                        

 Program 1016:  ODRŽ. I GOSPODARENJE OBALNIM POJASOM

 K.projekt K1016 03:  Izgradnja lučice Križna Luka



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 67 

 

 
 

 

110.000,00 -80.000,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0721 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 3661 Tekuće pomoći Hitnoj medicinskoj pomoći SDŽ 80.000,00 -80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0721 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 3661 Tekuće pomoći zdravstv. ustanovama SDŽ 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 3662 Kapitalne pomoći zdravstv.ustanovama SDŽ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0721 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTRAJ.IMOVINE 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 4212 Poslovni objekt - zdravstveni centar 22.000,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481.000,00 79.000,00 560.000,00 390.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170.000,00

0810 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 3224 Materijal za tekuće i invest.održavanje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 3232 Uređenje i održavanje sportskih terena 50.000,00 20.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

38 OSTALI RASHODI 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 381 TEKUĆE DONACIJE 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

129 38115 Tekuće donacije sportskoj zajednici 300.000,00 0,00 300.000,00 280.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

0810 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTRAJ.IMOVINE 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.
N A Z I V   R A Č U N A

 K.projekt K1018 03:  Izgradnja sportskog centra

RAČUN

(konto)

 Aktivnost A1017 01:  Pomoć Hitnoj medicinskoj pomoći SDŽ

 Program 1017:  ZAŠTITA, OČUVANJE I UNAPREĐ.ZDRAVLJA

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ.
FUNKC.

KLAS.

NOVI PLAN

2024.g.

 Aktivnost A1018 01:  Održavanje sportskih terena

 Program 1018:  RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE

 Aktivnost A1018 02:  Donacija sportskoj zajednici

 K.projekt K1017 03:  Izgradnja zdravstvenog centra

 Aktivnost A1017 02:  Pomoći ostalim zdravstvenim 

ustanovama SDŽ



Stranica 68. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 4212 Poslovni objekt - sportski centar 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0810 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTRAJ.IMOVINE 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

131 4214 Sportsko rekreacijski  tereni na JP 100.000,00 50.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00

0810 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTRAJ.IMOVINE 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 4214 Sportska dvorana na Dolcu 30.000,00 10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.792.100,00 -451.100,00 1.341.000,00 362.500,00 0,00 48.500,00 220.000,00 0,00 0,00 0,00 710.000,00

0820 65.000,00 -60.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 65.000,00 -60.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 3221 Ured.materijal i ostali mat.rashodi 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 3225 Sitni inventar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 60.000,00 -55.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 3235 Najam prostora za održavanje priredbi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 3237 Intelektualne i osobne usluge -honorari i sl. 50.000,00 -45.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136a 3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

137 3239 Ostale usluge 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSL. 3.000,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 3293 Reprezentacija 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 5.400,00 -5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.400,00 -5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 5.400,00 -5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Aktivnost A1019 02:  Dani hvarskog kazališta

 K.projekt K1018 04:  Izgradnja sportsko-rekreac. terena 

NOVI PLAN

2024.g.
POZ.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)

Povećanje/

Smanjenje
N A Z I V   R A Č U N A

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

PLAN ZA

2024.god.

 K.projekt K1018 05:  Izgradnja sportske dvorane na Dolcu

 Program 1019:  PROMICANJE KULTURE

 Aktivnost A1019 01:  Hvarske ljetne priredbe



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 69 

 

 
 

 

140 3237 Intelektualne i osobne usluge -honorari i sl. 4.000,00 -4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 3239 Ostale usluge 1.400,00 -1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSL. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 3293 Reprezentacija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 3811 Tekuće donacije u novcu 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 38114 Tekuće donacije udrugama u kulturi 83.000,00 0,00 83.000,00 83.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 POMOĆI PRORAČ.KORISNICIMA DRUGIH PRORAČ. 10.000,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 3661 Tekuća pomoć za programske aktivnosti Muzeja HB 3.300,00 4.700,00 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 3661 Tekuća pomoć za održavanje ljetnikovca H.Lucića 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 3662 Kapitalna pomoć za sanaciju crkve Sv.Marak 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 3662 Kapitalna pomoć za otkup spomeničke i arh.građe 6.700,00 -4.700,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 373.700,00 64.300,00 438.000,00 209.500,00 0,00 48.500,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 373.700,00 64.300,00 438.000,00 209.500,00 0,00 48.500,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 50.000,00 -10.000,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 3221 Uredski mat.  i ostali materijalni rashodi 25.000,00 -5.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 3224 Materijal i djelovi za tekuće i invest.održ. 25.000,00 -5.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 323.700,00 74.300,00 398.000,00 169.500,00 0,00 48.500,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

151 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 280.000,00 64.300,00 344.300,00 155.800,00 0,00 48.500,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

152 3234 Komunalne usluge 2.700,00 0,00 2.700,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152a 3235 Zakupnine i najamnine 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00 10.000,00 50.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.000,00

154 3239 Ostale usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

451 DODATNA ULAG. NA GRAĐ.OBJEKTIMA 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

155 4511 Dodatna ulaganja na Arsenalu sa Fontikom 40.000,00 -15.000,00 25.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

 Aktivnost A1019 03:  Donacije udrugama u kulturi

 Aktivnost A1019 05:  Održavanje spomenika kulture

NOVI PLAN

2024.g.

Povećanje/

Smanjenje

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ.
RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

FUNKC.

KLAS.

 Aktivnost A1019 04:  Pomoć Muzeju Hvarske baštine

 K.projekt K1019 06:  Dodat.ulaganja na zgradi Arsenal 

s Fontikom



Stranica 70. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

0820 150.000,00 -65.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 3225 Sitni inventar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTRAJ.IMOVINE 150.000,00 -65.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 150.000,00 -65.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

157 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 150.000,00 -65.000,00 85.000,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 55.000,00

0820 30.000,00 35.000,00 65.000,00 15.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 30.000,00 35.000,00 65.000,00 15.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 DODATNA ULAG. NA GRAĐ.OBJEKTIMA 30.000,00 35.000,00 65.000,00 15.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 4511 Dodatna ulaganja na Palači Vukašinović 30.000,00 35.000,00 65.000,00 15.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 PLAĆE (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3111 Plaće za redovan rad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3133 Doprinos za obvezno osig u slučaju nezaposlenosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 NAKNADA TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3212 Naknada prijevoza na posao i s posla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

159 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 DODATNA ULAG. NA GRAĐ.OBJEKTIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 4511 Dodatna ulaganja na Fortici, Venerandi i Galešniku 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEF.IMOVINI 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

451 DODATNA ULAG. NA GRAĐ.OBJEKTIMA 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

161 4511 Dodatna ulaganja na gradskoj Loggi 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00

POZ.
FUNKC.

KLAS.

NOVI PLAN

2024.g.

 K.projekt K1019 10:  Dodatna ulaganja na gradskoj 

 Lođi  i kuli sat  

Povećanje/

Smanjenje
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

RAČUN

(konto)

 K.projekt K1019 09:  HVAR - Tvrđava kulture

 K.projekt K1019 07:  Opremanje spomenika kulture

 K.projekt K1019 08:  Dodatna ulaganja na Palači Vukašinović



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 71 

 

 
 

 

0820 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTRAJ.IMOVINE 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

161a 4212 Poslovni objekt - gradska knjižnica 1.000.000,00 -400.000,00 600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600.000,00

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 - Donacije polit.strankama zastupljenim u GV 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0180 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 3811 Tekuće donacije u novcu 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 7 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0912 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 POMOĆI KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 75.000,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 3661 Tekuća pomoć Osnovnoj školi Hvar 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 3662 Kapitalna pomoć Osnovnoj školi Hvar 55.000,00 0,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0922 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Aktivnost A1020 01:  Donacije vjerskim zajednicama

POZ.
FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA

2024.god.

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

 Aktivnost A1021 01:  Potpora političkim strankama

 Program 1021:  RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA

 Aktivnost A1022 01:  Pomoći osnovnim školama

 Aktivnost A1022 02:  Pomoći srednjoškol. ustanovama

 Program 1020:  POTPORA VJERSKIM ZAJEDNICAMA

 K.projekt K1019 11:  Izgradnja nove gradske knjižnice  

 Aktivnost A1021 02:  Potpora ostalim udrugama civilnog društva

 Program 1022:  OSNOVNO I SREDNJOŠKOL.OBRAZOVANJE



Stranica 72. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 POMOĆI KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 40.000,00 0,00 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 3661 Tekuća pomoć Srednjoj školi Hvar 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 3662 Kapitalna pomoć Srednjoj školi Hvar 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0912 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 RASH. ZA NABAVU PROIZV. DUGOTRAJ.IMOVINE 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 4212 Poslovni objekt - osnovna škola i šk.igralište 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349.400,00 56.000,00 405.400,00 405.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1070 170.000,00 10.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 145.000,00 10.000,00 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 NAKNADE GRAĐ. I KUĆ. IZ PRORAČUNA 145.000,00 10.000,00 155.000,00 155.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 120.000,00 10.000,00 130.000,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 - Jednokratne novčane pomoći 60.000,00 10.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 - Pomoći za novorođenu djecu 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 - Troškovi borbe protiv ovisnosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 - Sufinanciranje cijene prijevoza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 - Subvencije boravka djece u vrtiću 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 - Subvencije stacionara 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 - Darovi djeci predškolskog uzrasta 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 - Ostale naknade u naravi 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177a - rad. bilježnice i dod.nast.materijal za učenike osn.škole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177b 3661 Pomoć Dječjem vrtiću Jelsa za djecu iz Sv. Nedelje 25.000,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1040 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 POMOĆI DANE U INOZ. I UNUTAR OPĆEG PRORAČ. 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 3631 Pomoć Gradu Vukovaru za stipendije 5.400,00 0,00 5.400,00 5.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1040 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

 Program 1023:  SOCIJALNA SKRB

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.
POZ.

FUNKC.

KLAS.

 Aktivnost A1023 01:  Pomoći građanima i kućanstvima

 K.Projekt K1022 03:  Izgradnja osnovne škole i šk. igrališta

 Aktivnost A1023 02:  Pomoći Gradu Vukovaru za stipendije

 Aktivnost A1023 03:  Pomoći obiteljima i djeci (stipendije)



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 73 

 

 
 

 

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 NAKNADE GRAĐ. I KUĆ. IZ PRORAČUNA 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 3721 Stipendije i školarine 121.000,00 29.000,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1012 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI PRIHODI 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 3811 Tekuće donacije u novcu 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1060 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 NAKNADE GRAĐ. I KUĆ. IZ PRORAČUNA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 - naknade za troškove stanovanja 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1090 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI PRIHODI 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 3811 Tekuće donacije Crvenom križu GD Hvar 35.000,00 17.000,00 52.000,00 52.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 4212 Dom za starije "Novak Leonidas" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.337.710,00 33.347,97 1.371.057,97 1.127.940,00 1.070,00 120.000,00 79.700,00 5.000,00 0,00 0,00 37.347,97

1.337.710,00 33.347,97 1.371.057,97 1.127.940,00 1.070,00 120.000,00 79.700,00 5.000,00 0,00 0,00 37.347,97

0911 1.037.710,00 33.347,97 1.071.057,97 903.940,00 1.070,00 120.000,00 3.700,00 5.000,00 0,00 0,00 37.347,97

3 RASHODI POSLOVANJA 1.023.340,00 3.307,97 1.026.647,97 898.440,00 0,00 113.200,00 3.700,00 5.000,00 0,00 0,00 6.307,97

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 768.500,00 0,00 768.500,00 765.500,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 PLAĆE (Bruto) 592.000,00 0,00 592.000,00 592.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 3111 Plaće za redovan rad 592.000,00 0,00 592.000,00 592.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 78.500,00 0,00 78.500,00 75.500,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 3121 Ostali rashodi za zaposlene 78.500,00 0,00 78.500,00 75.500,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 98.000,00 0,00 98.000,00 98.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Aktivnost A1023 04: Pomoć udrugama osoba s 

invaliditetom te udruga u području zdr. I soc.skrbi

 Aktivnost A2001 01:  Stručna, administrat. i izvršna tijela vrtića 

 Aktivnost A1023 06:  Pomoć Crvenom križu GD Hvar

 Aktivnost A1023 05:  Pomoć za podmirenje troš. stanovanja

 Program 2001:   PREDŠKOLSKI ODGOJ

 K.projekt K1023 07:  Izgradnja doma za starije

 GLAVA 00102:   DJEČJI VRTIĆ HVAR



Stranica 74. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

186 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 98.000,00 0,00 98.000,00 98.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 3133 Doprinos za obvezno osig u slučaju nezaposlenosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 253.440,00 3.307,97 256.747,97 132.940,00 0,00 108.800,00 3.700,00 5.000,00 0,00 0,00 6.307,97

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 37.500,00 1.000,00 38.500,00 33.000,00 0,00 4.500,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 3211 Službena putovanja 2.500,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 33.000,00 0,00 33.000,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.000,00 1.000,00 3.000,00 0,00 0,00 2.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 96.500,00 -610,00 95.890,00 29.190,00 0,00 63.000,00 2.700,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

191 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 32.000,00 0,00 32.000,00 8.000,00 0,00 20.300,00 2.700,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

192 3222 Materijal i sirovine 45.000,00 1.390,00 46.390,00 14.690,00 0,00 31.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 3223 Energija 13.000,00 -4.500,00 8.500,00 1.500,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 3224 Materijal i djelovi za tekuće i invest. održavanje 5.000,00 3.000,00 8.000,00 5.000,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 3227 Radna odjeća i obuća 1.500,00 -500,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 39.300,00 -8.690,00 30.610,00 2.310,00 0,00 23.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

196 3231 Usluge telefona i pošte 2.200,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00

198 3233 Usluge promidžbe i informiranja 540,00 0,00 540,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 3234 Komunalne usluge 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 3236 Zdravstvene usluge 2.560,00 0,00 2.560,00 0,00 0,00 2.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 3237 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 3238 Računalne usluge 2.700,00 1.310,00 4.010,00 1.310,00 0,00 2.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 3239 Ostale usluge 15.800,00 -10.000,00 5.800,00 1.000,00 0,00 4.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

324 NAKNADE TROŠ.OSOBAMA IZVAN RAD.ODNOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 3241 Naknade troš.osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESP. RASHODI POSLOVANJA 80.140,00 11.607,97 91.747,97 68.440,00 0,00 18.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 1.307,97

205 3291 Naknade članovima upravnog vijeća 3.400,00 0,00 3.400,00 3.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 3292 Premije osiguranja 7.700,00 0,00 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 3293 Reprezentacija 3.200,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 3295 Pristojbe i naknade 2.140,00 0,00 2.140,00 2.040,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 3299 Troškovi obilježavanja 100 godina vrtića 63.700,00 11.607,97 75.307,97 63.000,00 0,00 7.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 1.307,97

34 FINANCIJSKI RASHODI 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 3431 Bankarske usl. i usluge plat.prometa 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 14.370,00 30.040,00 44.410,00 5.500,00 1.070,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.040,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 14.370,00 30.040,00 44.410,00 5.500,00 1.070,00 6.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.040,00

POZ.
FUNKC.

KLAS.

Povećanje/

Smanjenje

RAČUN

(konto)

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

NOVI PLAN

2024.g.
N A Z I V   R A Č U N A



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 75 

 

 
 

 

422 POSTROJENJA I OPREMA 13.370,00 30.040,00 43.410,00 5.500,00 1.070,00 5.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.040,00

211 4221 Uredska oprema i namještaj 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 4222 Komunikacijska oprema 800,00 0,00 800,00 500,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 1.770,00 0,00 1.770,00 0,00 770,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 4226 Sportska i glazbena oprema 1.600,00 0,00 1.600,00 1.000,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 4227 Oprema za ostale namjene 7.000,00 30.040,00 37.040,00 4.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.040,00

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 4262 Ulaganje u računalne programe 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0911 300.000,00 0,00 300.000,00 224.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218a 4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 300.000,00 -77.000,00 223.000,00 147.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ. OBJEKTIMA 300.000,00 -77.000,00 223.000,00 147.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 4511 Dodatna ulaganja - dogradnja zgrade dječjeg vrtića Hvar 300.000,00 -77.000,00 223.000,00 147.000,00 0,00 0,00 76.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 3237 Intelektualne i osobne usluge  (projekt uređenja i sl.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 3239 Ostale usluge (uređenje igrališta) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0911 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 RASHODI POSLOVANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 PLAĆE (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 3111 Plaće za redovan rad 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

POZ.
FUNKC.

KLAS.

 T.projekt T2001 03:  Uređenje dječjeg igrališta vrtića

 K.Projekt K2001 02:  Dodatno ulaganje u zgradu i 

dvorište Dječjeg vrtića Hvar

 Aktivnost A2001 04:  Nastavak unapređenja usluga za 

djecu u sustavu ranog i predškolskog odgoja i 

obrazovanja Dječjeg vrtića Vanđela Božitković u Gradu 

Hvaru

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA

2024.god.

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.



Stranica 76. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

32 MATERIJALNI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 3211 Službena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 3237 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 POSTROJENJA I OPREMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 4227 Oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199.262,00 6.777,40 206.039,40 183.977,00 2.200,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 9.962,40

199.262,00 6.777,40 206.039,40 183.977,00 2.200,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 9.962,40

0820 177.952,00 4.827,40 182.779,40 171.977,00 2.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.602,40

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 144.007,00 2.000,00 146.007,00 144.007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

311 PLAĆE (Bruto) 116.897,00 2.000,00 118.897,00 116.897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

221 3111 Plaće za redovan rad 116.897,00 2.000,00 118.897,00 116.897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 7.530,00 0,00 7.530,00 7.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 3121 Ostali rashodi za zaposlene 7.530,00 0,00 7.530,00 7.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 19.580,00 0,00 19.580,00 19.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 19.580,00 0,00 19.580,00 19.580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 3133 Doprinos za obvezno osig u slučaju nezaposlenosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 MATERIJALNI RASHODI 33.345,00 2.827,40 36.172,40 27.770,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.602,40

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 4.475,00 0,00 4.475,00 2.450,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.125,00

225 3211 Službena putovanja 400,00 0,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 1.950,00 0,00 1.950,00 1.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.125,00 0,00 2.125,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.125,00

 322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 3.300,00 0,00 3.300,00 2.850,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 3221 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 2.400,00 0,00 2.400,00 1.950,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 3224 Materijal i djelovi za tekuće i inv.održavanje 600,00 0,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Povećanje/

Smanjenje

NOVI PLAN

2024.g.

 Program 3001:   KNJIŽNIČNA DJELATNOST

 GLAVA 00103:  GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA HVAR                     

RAČUN

(konto)

 Aktivnost A3001 01: Stručna i izvršna tijela grad.knjižnice

POZ.
FUNKC.

KLAS.
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 77 

 

 
 

230 3225 Sitni inventar 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 22.470,00 2.827,40 25.297,40 20.420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.877,40

231 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.200,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 2.500,00 0,00 2.500,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00

232a 3233 Usluge promidžbe i informiranja 470,00 0,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232b 3234 Komunalne usluge 200,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232c 3235 Zakupnine i najamnine 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00

233 3237 Intelektualne i osobne usluge  11.900,00 2.827,40 14.727,40 11.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.527,40

234 3238 Računalne usluge 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 3239 Ostale usluge 4.150,00 0,00 4.150,00 4.150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 3.100,00 0,00 3.100,00 2.050,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

236 3292 Premije osiguranja 1.400,00 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 3293 Reprezentacija 900,00 0,00 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00

238 3294 Članarine 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238a 3295 Pristojbe i naknade 700,00 0,00 700,00 650,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 600,00 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 600,00 0,00 600,00 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 3431 Bankarske usl. i usluge plat.prometa 600,00 0,00 600,00 200,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 OSTALI RASHODI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 TEKUĆE DONACIJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 3811 Tekuće donacije u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0820 21.310,00 1.950,00 23.260,00 12.000,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 21.310,00 1.950,00 23.260,00 12.000,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00

422 POSTROJENJA I OPREMA 2.860,00 0,00 2.860,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.360,00

242 4221 Oprema i namještaj 1.860,00 0,00 1.860,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660,00

242a 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 1.000,00 0,00 1.000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00

 424 KNJIGE, UMJ.DJELA I OSTALE VRIJED. 17.250,00 1.950,00 19.200,00 9.300,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 4241 Knjige u knjižnici 17.250,00 1.950,00 19.200,00 9.300,00 0,00 0,00 9.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 1.200,00 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 4262 Ulaganje u računalne programe 400,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 4263 Umjetnička, literalna i znanstvena djela (el.zapisi) 800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 RASHODI ZA POHRANJENE VRIJEDNOSTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 PLEMENITI METALI I OSTALE POHRANJENE VRIJEDNOSTI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PLAN ZA

2024.god.

Povećanje/

Smanjenje

 T.projekt T3001 02:  Kupnja knjižne građe i opreme

POZ.
NOVI PLAN

2024.g.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.



Stranica 78. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 
 

 

246 4312 Pohranjene knjige, umj.djela i ostale vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZ.DUGOT.IMOVINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 NEMATERIJALNA IMOVINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246A 4124 Ostala prava- ulaganja na tuđoj imovini za novu knjižnicu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472.000,00 39.024,25 511.024,25 253.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

472.000,00 39.024,25 511.024,25 253.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

0911 472.000,00 39.024,25 511.024,25 253.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

3 RASHODI POSLOVANJA 459.000,00 24.024,25 483.024,25 225.841,00 257.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 77.871,00 14.829,00 92.700,00 92.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 PLAĆE (Bruto) 63.478,00 10.522,00 74.000,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 3111 Plaće za redovan rad 63.478,00 10.522,00 74.000,00 74.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.000,00 600,00 4.600,00 4.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 3121 Ostali rashodi za zaposlene 4.000,00 600,00 4.600,00 4.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 DOPRINOSI NA PLAĆE 10.393,00 3.707,00 14.100,00 14.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 10.393,00 3.707,00 14.100,00 14.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

32 MATERIJALNI RASHODI 379.129,00 9.195,25 388.324,25 132.141,00 256.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 588,00 195,25 783,25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

258 3211 Službena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 3212 Naknada za prijevoz na posao i s posla 588,00 195,25 783,25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183,25

260 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 3223 Energija 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 3224 Materijal i djelovi za tekuće i invest. održavanje 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 3225 Sitni inventar 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 3227 Radna odjeća i obuća 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 RASHODI ZA USLUGE 359.340,00 9.000,00 368.340,00 122.340,00 246.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 3231 Usluge telefona i pošte 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 3233 Usluge promidžbe i informiranja 16.000,00 0,00 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 T.projekt T3001 03:  Izgradnja nove knjižnice

POZ.

 Aktivnost A4001 01:  Stručna, administrat. i izvršna tijela 

 GLAVA 00104:   USTANOVA U KULTURI HVAR 1612

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.

NOVI PLAN

2024.g.

 Program 4001:   KULTURNA DJELATNOST

Povećanje/

Smanjenje



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 79 

 

 
 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

269 3234 Komunalne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 3235 Zakupnina i najamnina 29.000,00 0,00 29.000,00 29.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 3237 Intelektualne i osobne usluge 194.340,00 9.000,00 203.340,00 71.340,00 132.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 3238 Računalne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 3239 Ostale usluge 119.000,00 0,00 119.000,00 5.000,00 114.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 NAKNADE TROŠ.OSOBAMA IZVAN RAD.ODNOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 3241 Naknade troš.osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 OSTALI NESP. RASHODI POSLOVANJA 14.201,00 0,00 14.201,00 4.201,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 3291 Naknade članovima upravnog vijeća 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 3292 Premije osiguranja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 3293 Reprezentacija 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 3295 Pristojbe i naknade 700,00 0,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 3299 Ostali neposmenuti rashodi 3.501,00 0,00 3.501,00 3.501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 2.000,00 0,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 3431 Bankarske usl. i usluge plat.prometa 2.000,00 0,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFIN. IMOVINE 13.000,00 15.000,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA 13.000,00 15.000,00 28.000,00 28.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opći 

prihodi

Vlastiti 

prihodi

Prih. za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prih. od 

prodaje

nefin.imov.

Namjen.

primici

Viškovi

prethod.

godina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

422 POSTROJENJA I OPREMA 10.000,00 15.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 4221 Uredska oprema i namještaj 10.000,00 15.000,00 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 4222 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 4225 Instrumenti, uređaji i strojevi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 4227 Oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 4262 Ulaganje u računalne programe 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

UKUPNO RASHODI I IZDACI 18.723.672,00 -4.199.833,17 14.523.838,83 7.032.796,00 290.270,00 1.464.200,00 649.541,00 5.000,00 1.600,00 1.012.000,00 4.068.431,83

Povećanje/

Smanjenje
POZ.

FUNKC.

KLAS.

RAČUN

(konto)
N A Z I V   R A Č U N A

NOVI PLAN

2024.g.

PLAN ZA

2024.god.

I Z V O R I     F I N A N C I R A N J A   za   2024. god.



Stranica 80. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Temeljem Uredbe o sastavljanju i predaji 

Izjave o fiskalnoj odgovornosti i izvještaja o 

primjeni fiskalnih pravila („Narodne novine“ br. 

95/19) i članka 25. Statuta Grada Hvara („Službeni 

glasnik Grada Hvara“ br. 3/18, 10/18 i 2/21) 

Gradsko vijeće Grada Hvara na 40. sjednici održanoj 

dana 31. listopada 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 
O NAČINU KORIŠTENJA VIŠKOVA 

PRIHODA 

PRETHODNIH GODINA U PRORAČUNU ZA 

2024. GODINU 

 

Članak 1. 

 

Viškovi prihoda prethodnih godina iznose 

5.507.724,83 eura. Od toga viškovi Grada Hvara 

iznose 5.144.280,21 eura, a proračunskih korisnika: 

Dječjeg vrtića „Vanđela Božitković“  48.307,97 

eura, Gradske knjižnice i čitaonice Hvar 314.953,40 

eura te Ustanove u kulturi Hvar 1612 iznos od 

183,25 eura. 

 

Članak 2. 

 

Dio viška prihoda uključit će se u 

financijski plan proračuna za 2024.g. u iznosu 

4.068.431,83 eura  i to za Grad Hvar u iznosu od 

4.020.938,21 eura, za Dječji vrtić „Vanđela 

Božitković“ u iznosu 37.347,97 eura, za Gradsku 

knjižnicu i čitaonicu Hvar u iznosu 9.962,40 eura i 

za Ustanovu u kulturi Hvar 1612 u iznosu 183,25 

eura i na taj način postići će se uravnoteženje 

proračuna za 2024. godinu.  Preostali iznos viška 

uključen je u projekcije za 2025. i 2026. godinu. 

 

Članak 3. 

 

Višak prihoda u iznosu od 4.068.431,83 

eura koristit će se u skladu sa namjenom navedenom 

u Proračunu Grada Hvara za 2024. godinu u stupcu 

„viškovi prethodnih godina“.  

 

Članak 4. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke stavlja se 

van snage Odluka o načinu korištenja viškova 

prethodnih godina od 21. prosinca 2023.godine, 

KLASA: 400-01/23-01/43,URBROJ: 2181-2/01-

02-23-02 . 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/23-01/43 

URBROJ: 2181-2-02-24-04 

Hvar, 31. listopada 2024.g. 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA: 

Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 18. Zakona o proračunu 

(»Narodne novine« broj 144/21) i članka 25. Statuta 

Grada  Hvar (»Službeni glasnik Grada Hvara« broj: 

3/18, 10/18 i 2/21) Gradsko vijeće Grada Hvar, na 

40. sjednici održanoj dana 31.listopada 2024. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 
o 

izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada 

Hvara 

za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o izvršavanju proračuna Grada 

Hvara za 2024.godinu („Službeni glasnik Grada 

Hvara, broj: 9/23) mijenja se članak 18. tako da 

izmijenjeni glasi: 

 

„Grad se može zaduživati uzimanjem 

kredita, zajmova i izdavanjem vrijednosnih papira, u 

skladu sa Zakonom i pozitivnim propisima. 

 

Grad može dati jamstvo za ispunjenje 

obveza pravnoj osobi u većinskom izravnom ili 

neizravnom vlasništvu Grada ili ustanovi čiji je 

osnivač, uz prethodnu suglasnost ministra financija. 

Dana jamstva uključuju se u opseg zaduživanja 

Grada. 

 

Pravna osoba u većinskom izravnom ili 

neizravnom vlasništvu Grada i ustanova čiji je 

osnivač Grad može se dugoročno zaduživati samo 

uz suglasnost Gradonačelnika. 

  

Zaduživanje i davanje jamstava provodi  se 

do visine i na način propisan Zakonom. Odluku o 

zaduživanju i davanju jamstava donosi Gradsko 

vijeće Grada Hvara. Odluku o suglasnosti za 

zaduživanje i davanje jamstava pravnim osobama u 

gradskom vlasništvu te ustanova čiji je Grad Hvar 

osnivač i većinski vlasnik donosi Gradsko vijeće 

Grada Hvara. 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 81 

 

U 2024.godini Grad Hvar će se dugoročno 

namjenski zadužiti u iznosu od 1.012.000,00 eura za 

financiranje kapitalnih projekta: 

 

K. projekt K 1011 03- „Kupnja nekretnina 

za opće i društvene namjene“ u iznosu 1.012.000,00 

eura Grad  može dati jamstva  pravnim osobama u 

većinskom vlasništvu Grada Hvara najviše do 

ukupnog  iznosa od 67.000,00 EUR. 

 

Očekivani iznos duga na kraju 2024.godine 

iznosit će 1.276.591,22 eura.“  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 400-04/23-01/2 

URBROJ: 2181-2-02-24-04 

Hvar, 31. listopada 2024. 

 

                Predsjednik: 

         Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju  članaka 289. Zakona o 

socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj: 18/22, 

46/22, 119/22, 71/23 i 156/23) i članka 25. Statuta 

Grada Hvara ( „Službeni glasnik Grada Hvara“, 

broj: 3/18, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada 

Hvara na 40. sjednici održanoj dana 31. listopada 

2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o izmjeni Programa socijalne skrbi Grada 

Hvara za 2024.godinu 

 

Članak 1. 

 

U Programu socijalne skrbi Grada Hvara za 

2024.godinu („Službeni glasnik Grada Hvara“ broj: 

9/23)  u glavi  II. OSNOVNE AKTIVNOSTI  

GRADA  HVARA  NA  PLANU SOCIJALNE  

SKRBI,  u tablici, mijenja se ukupan iznos te iznosi  

sredstava u točci: 3., 4. i 9. te sada iznose: 

 

3. GD Crvenog križa Hvar 

..........................................................52.000,00 EUR 

4. Jednokratne novčane pomoći 

..........................................................70.000,00 EUR 

9. Stipendiranje učenika i studenata 

..........................................150.000,00 EUR 

 

UKUPNO: ……………..405.400,00 EUR 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog  dana od 

dana objave u  „Službenom glasniku Grada Hvara.“  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 500-01/23-01/10 

URBROJ: 2181-2-02-24-05 

Hvar, 31. listopada 2024. 

 

                            PREDSJEDNIK 

                          GRADSKOG VIJEĆA: 

                             Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 5. Zakona o kulturnim 

vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 

(„Narodne novine“, broj: 83/22), Zakona o 

udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14,70/17 i 

98/19), Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekta od 

interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“, broj: 26/15), te članka 25. 

Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 3/18,10/18 i 2/21) Gradsko vijeće 

Grada Hvara, na 40. sjednici održanoj dana 31. 

listopada 2024. godine,  

d o n o s i  

 

ODLUKU 
o izmjeni  Programa javnih potreba u kulturi 

Grada Hvara za 2024.godinu 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u kulturi Grada 

Hvara za 2024.godinu („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 9/23 i 2/24)  mijenja se članak 2. tako 

da izmijenjeni glasi:  

     

„GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 

- HVAR 

 

Program 3001- knjižnična djelatnost 

 

Za redovnu djelatnost Gradske knjižnice i 

čitaonice u Proračunu Grada Hvara za 2024. godinu 

predviđen je iznos od ……………..206.039,40 EUR 

 

Od ukupno navedenog  iznosa: 

 

A) za rashode za zaposlene predviđen je iznos 

od 146.007,00 EUR, 

B) za materijalne rashode predviđen je iznos 

od 36.172,40 EUR, 



Stranica 82. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

C) za financijske rashode predviđen je iznos 

od  600,00 EUR za bankarske i usluge 

platnog prometa, 

 

Tekući projekt  T 3001 -02- Kupnja knjižne 

građe i opreme 

 

D) za kupnju knjižne građe i opreme 

predviđen je iznos od 23.260,00 EUR.“ 

 

Članak 2. 

 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

 

„USTANOVA U KULTURI HVAR 1612 

 

Program 4001- kulturna djelatnost 

 

Za redovnu djelatnost Ustanove u kulturi 

Hvar 1612 u Proračunu Grada Hvara za  

2024.godinu predviđen je iznos ....511.024,25 EUR. 

 

Od ukupno navedenog  iznosa: 

 

A) za rashode za zaposlene predviđen je iznos 

od 92.700,00 EUR, a od toga: 

B) za materijalne rashode predviđen je iznos 

od 388.324,25 EUR, a od toga: 

C) za financijske rashode predviđen je iznos 

od 2.000,00 EUR, za bankarske i usluge 

platnog prometa, 

D) za kupnju opreme predviđen je iznos od 

28.000,00 EUR.“  

 

Članak 3. 

 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

 

„HVARSKE LJETNE PRIREDBE 

 

Aktivnost A 1019 01 

 

U Proračunu Grada Hvara za 2024. godinu 

planiraju se za intelektualne i osobne usluge-

honorare  u iznosu od 5.000,00 EUR.“ 

 

Članak 4. 

 

Članak 5. mijenja se i glasi: 

 

„DANI HVARSKOG KAZALIŠTA 

 

Aktivnost A 1019 02 

 

U Proračunu Grada Hvara za 2024. godinu 

ova pozicija iznosi od 0,00 EUR. 

 

Članak 5. 

 

Članak 7. mijenja se i glasi: 

„POMOĆ MUZEJU HVARSKE 

BAŠTINE 

 

Aktivnost A 1019 04 

 

U Proračunu Grada Hvara za 2024. godinu 

planiraju se sredstva za pomoć Muzeju hvarske 

baštine u ukupnom iznosu od 20.000,00 EUR i to 

2.000,00 EUR za otkup spomeničke građe, 8.000,00 

EUR za programsku aktivnost, 5.000,00 eura za 

sanaciju crkve Sv. Marka te 5.000,00 eura za 

održavanje ljetnikovca.“ 

 

Članak  6. 

 

Članak 8. mijenja se i glasi: 

 

„ODRŽAVANJE SPOMENIKA 

KULTURE 

 

Aktivnost A 1019 05 

 

Za održavanje spomenika kulture 

predviđen je iznos od 438.000,00 EUR i to za 

rashode za  materijal i energiju,  te za rashode za 

usluge ( za tekuće i investicijsko održavanje, 

komunalne  te intelektualne i osobne usluge i ostale 

usluge- uređenje prostora).“ 

 

Članak  7. 

 

Članak 9. mijenja se i glasi: 

 

„DODATNA ULAGANJA NA ZGRADI 

ARSENAL S FONTIKOM 

 

Kapitalni projekt K 1019 06  

 

U Proračunu Grada Hvara za 2024. godinu 

planirana su sredstva za obnovu zgrade Arsenal s 

Fontikom  u ukupnom iznosu od 25.000,00 EUR.“                          

 

Članak  8. 

 

Članak 10. mijenja se i glasi: 

 

„OPREMANJE SPOMENIKA 

KULTURE 

 

Kapitalni projekt  K 1019 07 

 

U Proračuna Grada Hvara za 2024.godinu 

planiraju se sredstva za opremanje spomenika 

kulture u iznosu od  85.000,00  EUR i to za nabavku 

stolica i druge opreme za Arsenal i kazalište.“ 

 

Članak  9. 

 

Članak 11. mijenja se i glasi: 

  



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 83 

 

„DODATNA ULAGANJA NA PALAČI 

VUKAŠINOVIĆ 

 

Kapitalni projekt K 1019 08 

 

U Proračunu Grada Hvara za 2024. godinu 

planiraju se sredstva za obnovu zgrade palače 

Vukašinović u iznosu od ………...65.000,00 EUR.“ 

 

Članak  10. 

 

Članak 12. mijenja se i glasi: 

 

„HVAR- TVRĐAVA KULTURE 

 

Kapitalni projekt  K 1019 09 

 

U Proračuna Grada Hvara planira se iznos 

od 0,00 EUR.“ 

 

Članak  11. 

 

Članak 13. mijenja se i glasi: 

 

„DODATNA ULAGANJA U GRADSKU  

LOĐU I KULI SAT 

 

Kapitalni projekt K 1019 10 

 

Ovaj se projekt odnosi na uređenje gradske 

Lođe i kule sat. Planirani iznos sredstava  

je 20.000,00 EUR.“ 

 

Članak  12. 

     

Članak 14. mijenja se i glasi: 

 

„IZGRADNJA NOVE GRADSKE 

KNJIŽNICE 

 

Kapitalni projekt K 1019 11 

 

Ovaj se projekt odnosi na početak izgradnje 

nove gradske knjižnice. Planirani iznos sredstava je 

600.000,00 EUR.“ 

 

Članak  13. 

 

Članak 15. mijenja se i glasi: 

 

„UKUPNA SREDSTVA ZA JAVNE 

POTREBE U KULTURI 

 

 Grad Hvar je u Proračunu za 2024. godinu 

predvidio sredstva za financiranje javnih potreba u 

kulturi Grada Hvara u ukupnom iznosu od: 

 

2.058.063,65 EUR.“ 

 

 

Članak 14. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO -DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA:611-01/23-01/9 

URBROJ: 2181-2-02-24-06                                                        

Hvar, 31. listopada 2024.godine 

 

                    PREDSJEDNIK 

                  GRADSKOG VIJEĆA: 

               Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 75.  Zakona o sportu 

(«Narodne novine», br. 141/22) Zakona o udrugama 

(„Narodne novine“, broj: 74/14, 70/17 i 98/19), 

Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekta od 

interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“, broj: 26/15) i članka 25.  Statuta 

Grada Hvara («Službeni glasnik Grada Hvara», broj: 

3/18, 10/18 i 2/21)  Gradsko vijeće Grada Hvara na 

40. sjednici održanoj dana 31. listopada 2024. 

godine, d o n o s i:      

 

ODLUKU 
o 

izmjeni Programa javnih potreba u sportu 

Grada Hvara za 2024.godinu 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u sportu Grada 

Hvara za 2024.godinu („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 9/23 i 2/24)  članak 3. mijenja se i 

izmijenjeni glasi:   

 

„PROGRAMI ODRŽAVANJA, 

UNAPREĐENJA I IZGRADNJE SPORTSKIH 

TERENA 

 

Aktivnost:  A1018 01- održavanje 

sportskih terena 

 

Za programe održavanja i unapređenja 

sportskih terena i objekata na području  Grada Hvara 

za 2024. godinu predviđen je ukupan iznos od 

.........................................................70.000,00 EUR, 

i to za tekuće održavanje postojećih sportskih terena. 

 

Aktivnost:  A1018 03- Izgradnja sportskog 

centra  

 



Stranica 84. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Za program izgradnje sportskog centra u 

2024.godini predviđen je iznos od ............0,00 EUR. 

 

Aktivnost:  A1018 04- Izgradnja 

sportskog-rekreacijskih terena  

 

Za programe izgradnje sportsko-

rekreacijskih terena u 2024. godini predviđen je 

iznos od ……………………….....150.000,00 EUR. 

 

Aktivnost:  A1018 05- Izgradnja sportske 

dvorane na Dolcu  

 

Za programe izrade glavnog projekta 

sportske dvorane na predjelu Dolac u 2024. godini 

predviđen je iznos ....40.000,00 EUR“ 

 

Članak 2. 

 

Članak 4. mijenja se i izmijenjeni glasi: 

 

„Ukupna sredstva namijenjena sportu u 

Proračunu Grada Hvara za 2024.godinu iznose  

560.000,00 EUR.“ 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u  «Službenom glasniku Grada Hvara«. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko  vijeće 

 

KLASA: 620-01/23-01/4 

URBROJ: 2181-2-02-24-42 

Hvar, 31. listopada 2024. 

 

                      PREDSJEDNIK 

                      GRADSKOG VIJEĆA: 

                     Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 32. i 33. Zakona o 

udrugama („Narodne novine“, broj: 74/14, 70/17, 

98/19 i151/22), Uredbe o kriterijima, mjerilima i 

postupcima financiranja i ugovaranja programa i 

projekta od interesa za opće dobro koje provode 

udruge („Narodne novine“, broj: 26/15 ), te članka 

25. Statuta Grada Hvara («Službeni Grada Hvara», 

broj: 3/18, 10/18 i 2/21 ) Gradsko vijeće Grada 

Hvara, na 40. sjednici održanoj dana                31. 

listopada  2024. godine, d o n o s i, 

 

Odluka 
o 

izmjeni Programa financiranja ostalih udruga 

civilnog društva Grada Hvara za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

U Programu javnih potreba u kulturi Grada 

Hvara za 2024.godinu („Službeni glasnik Grada 

Hvara“, broj: 9/23)  mijenja se članak 1. tako da 

izmijenjeni glasi: 

 

„Ovim Programom obuhvaćene su ostale 

udruge  civilnog društva  Grada Hvara koje nisu 

obuhvaćene Programom socijalne skrbi Grada 

Hvara za 2024.godinu, Programom javnih potreba u 

kulturi Grada Hvara za 2024.godinu, te Programom 

javnih potreba u sportu Grada Hvara za 

2024.godinu. Udruge civilnog društva koje su 

posebno navedene u Proračunu Grada Hvara za 

2024.godinu i kojima se dio sredstava odobrava 

temeljem posebnih propisa su: 

 

- Dobrovoljno vatrogasno društvo Hvar za 

tekuću donaciju u iznosu od 380.000,00 

EUR za redovno poslovanje te za rad 

sezonskih vatrogasaca, 

- Dobrovoljno vatrogasno društvo Hvar za 

kapitalnu donaciju za plaćanje leasing rata 

za kupnju autocisterne u  iznosu od 

33.000,00 EUR, 

- Hrvatska gorska služba spašavanje u 

iznosu od 8.000,00 EUR, od kojih 4.000,00 

EUR za redovan rad te 4.000,00 EUR za 

kupnju nove opreme za potrebe Ispostave 

Hvar. 

 

Za sve ostale udruge civilnog društva Grada 

Hvara planira se iznos od 25.000,00 EUR u 2024. 

godini, a odobravanje financijskih sredstava vršiti će 

se putem javnog natječaja/javnog poziva, a sve u 

skladu  sa odredbama Zakona o udrugama 

(„Narodne novine“ broj: 74/14, 70/17 i 98/19) te 

Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekta od 

interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“, broj: 26/15).“ 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objavu u „Službenom glasniku Grada  Hvara“.  

     

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO -DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

                

 

 

 

 

 

 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 85 

 

KLASA: 230-01/23-01/13 

URBROJ: 2181-2-02-24-05 

Hvar, 31. listopada 2024.godine 

 

                     PREDSJEDNIK 

                   GRADSKOG VIJEĆA: 

                     Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 67. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", 

broj: 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 25. Statuta 

Grada Hvara ("Službeni glasnik Grada Hvara", broj: 

3/18, 10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Hvara na 

40. sjednici održanoj dana 31. listopada 2024. 

godine, d o n o s i : 

 

Odluku 
o izmjeni i dopuni Programa 

građenja komunalne infrastrukture za 2024. 

godinu za Grad Hvar 

 

Članak 1. 

 

U Programu građenja komunalne 

infrastrukture za 2024. godinu za Grad Hvar 

(„Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 9/23) 

pojedini članci mijenjaju se i glase: 

 

Članak 2. Programa FINANCIRANJE 

GRAĐENJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE, mijenja se i glasi :  

 

Građenje komunalne infrastrukture 

financira se sredstvima: 

- iz općih prihoda ………1.038.700,00  Eura 

- iz komunalnog doprinosa .300.000,00 Eura 

- iz pomoći …………………27.000,00 Eura 

- iz viškova prethodnih godina 

…………………………..750.000,00 Eura 

- iz prihoda od prodaje nefinancijske 

imovine ……………………1.600,00 Eura 

- iz naknada za zadržavanje nezakonito 

izgrađenih građevina ……...2.700,00  Eura 

 

- ukupno: ………………2.120.000,00  Eura 

 

- Financijska sredstva za realizaciju ovog 

Programa osiguravaju se u Proračunu 

Grada Hvara i utvrđena su u ukupnom 

iznosu od 2.120.000,00 Eura 

 

Članak 3. Programa - GRAĐENJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE mijenja se i 

glasi :  

 

Programom se određuju:  

- građevine komunalne infrastrukture koje će 

se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskog područja (skupina A) u 

iznosu od  1.182.500,00 Eura 

- građevine komunalne infrastrukture koje će 

se graditi u uređenim dijelovima 

građevinskog područja (skupina B) u 

iznosu od 592.900,00 Eura 

- građevine komunalne infrastrukture koje će 

se graditi izvan građevinskog područja 

(skupina C) u iznosu od 0,00  Eura 

- postojeće građevine komunalne 

infrastrukture koje će se rekonstruirati i 

način rekonstrukcije (skupina D) u iznosu 

od 344.600,00  Eura 

 

Programom je obuhvaćeno građenje komunalne 

infrastrukture i to: 

1. nerazvrstane ceste 

2. javne prometne površine na kojima nije 

dopušten promet motornih vozila 

3. javna parkirališta 

4. javne zelene površine 

5. građevine i uređaji javne namjene 

6. javna rasvjeta 

7. groblja 

 

Opis poslova, procjena troškova projektiranja, 

revizije, građenja, provedbe stručnog nadzora 

građenja i provedbe vođenja projekata građenja 

komunalne infrastrukture s naznakom izvora 

njihova financiranja prikazani su tablično kako 

slijedi: 

 

 

1. Građevine komunalne infrastrukture koje će 

se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskog područja (skupina A) 

PROCJENA 

TROŠKOVA 

(EUR sa PDV-

om) 

ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA 

IZVOR 
IZNOS (EUR 

sa PDV-om) 

NERAZVRSTANE CESTE  



Stranica 86. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Izrada geodetskih elaborata i situacija za projekte 

gradnje prometnica na području grada Hvara  

26.500,00 

 

 

Opći prihodi 

 
Viškovi prethodnih godina 

 

 

 

 18.200,00 

 
 

 

8.300,00 

Izrada projektne dokumentacije za gradnju 

prometnica u obuhvatu UPU Pais  25.000,00 
Opći prihodi 25.000,00 

Izrada idejnog projekta prometnice u obuhvatu 

UPU Milna  27.000,00 
Opći prihodi 27.000,00 

Izrada idejnog  projekta prometnice u obuhvatu 

UPU  Stanišće Martinovik   24.000,00 
Opći prihodi 24.000,00 

NERAZVRSTANE CESTE UKUPNO 102.500,00 

JAVNE ZELENE POVRŠINE 

Izrada glavnog projekta za izgradnju sportske 

dvorane na Dolcu 
40.000,00 

 

 

opći prihodi 

 

 

40.000,00 

JAVNE ZELENE POVRŠINE UKUPNO 40.000,00 

GROBLJA 

Kapitalna pomoć Komunalnom za gradnju novog 

gradskog groblja Kruvenica 

1.000.000,00 

viškovi prethodnih godina 

 
opći prihodi 

500.000,00 

 
500.000,00 

Proširenje mjesnog groblja i izgradnja mrtvačnice s 

prostorom za ispraćaj u Svetoj Nedjelji 

        40.000,00 

 

 

Opći prihodi 

 

 

40.000,00 

GROBLJA UKUPNO 1.040.000,00 

SKUPINA  A  UKUPNO 1.182.500,00  

 
   

 

2. Građevine komunalne infrastrukture koje će 

se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 

područja (skupina B) 

PROCJENA 

TROŠKOVA 

(EUR sa PDV-

om) 

ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA 

IZVOR 
IZNOS (EUR 

sa PDV-om) 

NERAZVRSTANE CESTE 

Nanošenje novih stabilizirajućih i habajućih slojeva 

(asfaltiranje) na kolne površine na području grada 

Hvara i gradskih naselja  

76.000,00 

Viškovi prethodnih godina      23.300,00 

komunalni doprinos 52.700,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 87 

 

Gradnja nogostupa na u Ulici Dinka Kovačevića 

47.000,00 

komunalni doprinos 
          

    17.500,00 

opći prihodi  29.500,00 

Rekonstrukcija hodne površine i izgradnja 

potpornog zida u Ulici Tome Buzolića 

32.000,00 

opći prihodi 
          

    32.000,00 

  

Dobava i ugradba zaštitnih ograda na prometnicama 

u gradskim naseljima 

12.000,00 

 

 

 

Viškovi prethodnih godina 

 

 

12.000,00 

NERAZVRSTANE CESTE UKUPNO 167.000,00 

JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIM NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

Iskop  i ugradnja podzemnih kontejnera za 

mješovito i odvojeno prikupljanje otpada 

 

 220.000,00 

opći prihodi 

 
pomoći  

193.000,00 

 
27.000,00 

Dobava i ugradba kamenih gazišta u Ulici hvarskih 

bratovština i Ulici braće Vlahović  
22.500,00 

komunalni doprinos 

 
opći prihodi 

20.000,00 

 
2.500,00 

Radovi krčenja, planiranja i tamponiranja platoa 

odlagališta brodova domicilnog stanovništva u uvali 

Vira 
30.000,00 

opći prihodi 30.000,00 

JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIM 

NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH 

VOZILA UKUPNO 

272.500,00 

JAVNE ZELENE POVRŠINE 

Dobava i ugradba  ljuljačke za bebe na dječjem 

igralištu 4.400,00 
Viškovi prethodnih godina 

 

4.400,00 

Dobava i ugradnja sportske podloge na igralištu u 

Svetoj Nedjelji 
49.000,00 

 
Viškovi prethodnih godina 49.000,00 

JAVNE ZELENE POVRŠINE UKUPNO 53.400,00 

JAVNA RASVJETA 

Dobava rasvjetnih tijela, rasvjetnih stupova, 

kablova, traka uzemljenja i drugog elektromaterijala 

za javnu rasvjetu 
28.600,00 

  

 

 

komunalni doprinos 

 

 

28.600,00 

29.200,00   



Stranica 88. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Radovi iskopa, postavljanja kabela, traka 

uzemljenja i izrada temelja za javnu rasvjetu na 

raznim lokacijama (Ulica Šime Buzolić Tome, 

Ulica Vlade Avelinija, naselje Brusje, Velo Grablje 

) 

 

 

 

 

komunalni doprinos 

 

 

 

 

29.200,00 

Dobava solarne javne rasvjete za teško dostupne i 

nekablirane lokacije (Hvar , Pakleni otoci, Bruške 

vale, Sveta Nedjelja i dr.) 

8.000,00 

naknada za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih 

građevina 

 

 

2.700,00 

 

komunalni doprinos 

 

5.300,00 

Radovi na rasvjeti gornje šetnice u Šumici 
11.000,00 

komunalni doprinos 
 

11.000,00 

Ažuriranje snimka postojećeg stanja javne rasvjete 

grada Hvara 

12.200,00 

  

komunalni doprinos 12.200,00 

Izrada Plana rasvjete grada Hvara 
11.000,00 

 

komunalni doprinos 

 

11.000,00 

JAVNA RASVJETA UKUPNO 100.000,00 

             

            SKUPINA B  UKUPNO 

 

 

  

 

592.900,00    

    

3. Građevine komunalne infrastrukture koje će 

se graditi izvan građevinskog područja (skupina 

C) 

PROCJENA 

TROŠKOVA 

(EUR sa PDV-

om) 

ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

PREMAIZVORIMA FINANCIRANJA 

IZVOR 
IZNOS (EUR 

sa PDV-om) 

    

 

     

4. Građevine komunalne infrastrukture koje će 

se rekonstruirati i način rekonstrukcije (skupina 

D) 

PROCJENA 

TROŠKOVA 

(EUR sa PDV-

om) 

ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

PREMA 

IZVORIMA FINANCIRANJA 

IZVOR 
IZNOS (EUR 

sa PDV-om) 

NERAZVRSTANE CESTE 

Rekonstrukcija i stabilizacija nerazvrstanih cesta, 

poljskih puteva i parkirnih površina na području 

grada Hvara i gradskih naselja   

 

45.000,00 

Viškovi prethodnih godina 

 

 

 

 

25.500,00 

Komunalni doprinos 19.500,00 

Pripremni radovi izdizanja okana za potrebe 

nanošenja novih slojeva kolnika 
14.500,00 

 

Viškovi prethodnih godina 
14.500,00 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 89 

 

Betoniranje zahtjevnih dionica poljskih puteva na 

području gradskih  naselja  
33.000,00 

Komunalni doprinos 
 

33.000,00  

Obnova horizontalne signalizacije nerazvrstanih 

cesta na području grada Hvara 
8.000,00 

Prihod od nef.imovine 1.600,00 

Viškovi prethodnih godina 
 

6.400,00 

NERAZVRSTANE CESTE UKUPNO 100.500,00 

JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIM NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

Sanacija ruševnog ogradnog zida u Ulici Pietra 

Semitecola  

13.500,00 

 

 

Opći prihodi 

 

 

13.500,00 

Sanacija kamenog popločenja u Ulici Jurja 

Matijevića 
28.000,00  

 

Opći prihodi 

 

28.000,00 

Rekonstrukcija kamenog stubišta i zelenih površina 

u odvojku Ulice Vlade Avelinija 
36.000,00 

 

Opći prihodi 

 

36.000,00 

Obnova pločnika na trgu sv. Stjepana u sklopu 

izgradnje bujičnog kanala  
10.000,00 

    Viškovi prethodnih                  

             godina  
10.000,00 

JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIM 

NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH 

VOZILA UKUPNO 

87.500,00 

JAVNE ZELENE POVRŠINE 

Rekonstrukcija i opremanje dječjeg igrališta Šumica 

(završna faza) 

66.500,00 

viškovi iz prethodnih godina 

 

 

 

66.500,00 

Izrada novog i popravak postojećeg ogradnog zida 

na dječjem igralištu Šumica 
13.100,00 

viškovi iz prethodnih godina 

 

 

13.100,00 

Rekonstrukcija i opremanje dječjeg igrališta u 

Brusju 
17.000,00 

viškovi iz prethodnih godina 

 

 

17.000,00 

JAVNE ZELENE POVRŠINE UKUPNO 96.600,00 

JAVNA RASVJETA 

Modernizacija rasvjete u parkovima gradske jezgre  
5.700,00 

Komunalni doprinos 
5.700,00 

Modernizacija urbane rasvjete na gradskim 

prometnicama 
        54.300,00 

Komunalni doprinos 
54.300,00 

JAVNA RASVJETA UKUPNO 60.000,00 

SKUPINA D UKUPNO 344.600,00  

 

 

   



Stranica 90. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

UKUPNO PROGRAM GRAĐENJA K.I. ZA 

2024. GODINU: 
2.120.000,00 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Hvara“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 363-01/23-01/153 

URBROJ: 2181-2-02-24-04 

Hvar, 31. listopada 2024.  

 

                Predsjednik 

               Gradskog vijeća Grada Hvara: 

             Jurica Miličić, dipl. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 72. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 

broj: 68/18, 110/18 i 32/20)  i članka 25. Statuta 

Grada Hvara („Službeni glasnik  Grada Hvara“, broj 

3/18, 10/18 i 2/21) Gradsko vijeće Grada Hvara na 

40. sjednici održanoj dana 31. listopada 2024. 

godine, d o n o s i : 

 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2024. godinu za 

Grad Hvar 

 

Članak 1. 

 

U članku 2. Programa održavanja 

komunalne infrastrukture za 2024. godinu za Grad 

Hvar („Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 9/23)  

mijenjaju se iznosi predviđenih sredstava i izvora 

financiranja, tako da izmijenjeni glase: 

 

„2. ODRŽAVANJE POVRŠINA JAVNE 

NAMJENE (javnih prometnih površina na kojima 

nije dopušten promet motornih vozila i javnih  

zelenih površina) 

  

„Predviđena  sredstva:  

- za izvršenje  radova/usluga  u iznosu od 

…………………………..290.000,00 EUR 

- za materijal u iznosu od ….75.000,00 EUR 

ukupno: ……………………...365.000,00 EUR 

 

Izvori financiranja : 

- iz komunalne naknade ….79.500,00 EUR 

- iz općih prihoda ……….285.500,00 EUR 

 

4. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

 

„Predviđena  sredstva:  

- usluga održavanja i materijal  u iznosu od 

……………………………90.000,00 EUR 

- utrošak električne energije u iznosu od 

……………………………40.000,00 EUR 

ukupno : ……………………..130.000,00 EUR 

 

Izvori  financiranja : 

- iz komunalne naknade ….120.500,00 EUR 

- iz općih prihoda ………….9.500,00 EUR“ 

 

Članak 2. 

 

Članak 3. Programa - SREDSTVA ZA 

OSTVARIVANJE  PROGRAMA mijenja se i glasi: 

 

„Sredstva potrebna za ostvarivanje  ovog  

Programa temeljem procijenjenih troškova po 

pojedinim djelatnostima  iznose: 

  

1. održavanje čistoće površina javne namjene 

i obalnog pojasa ………..470.000,00  EUR 

2. održavanje površina javne namjene 

………………………….365.000,00  EUR 

3. održavanje nerazvrstanih cesta 

………………………….200.000,00  EUR 

4. održavanje javne rasvjete 130.000,00  EUR 

5. održavanje groblja ……….40.000,00 EUR 

6. održavanje građevina javne odvodnje 

oborinskih voda …………..5.000,00  EUR 

Ukupno: ………………….1.210.000,00 EUR“ 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Hvara“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 363-01/23-01/154 

URBROJ : 2181-2-02-24-04 

Hvar, 31. listopada 2024.g. 

 

                      Predsjednik 

                 Gradskog vijeća Grada Hvara : 

                  Jurica Miličić, dipl. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 91 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01-vjerodostojno 

tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13¬-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20 ), članka 3. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«NN», broj: 28/10 i 10/23) i članka 25. Statuta 

Grada Hvara («Službeni glasnik Grada Hvara», broj: 

3/18, 10/18 i 2/21), na prijedlog gradonačelnika 

Grada Hvara, Gradsko vijeće Grada Hvara na 40. 

sjednici održanoj 31. listopada 2024. godine, donosi 

  

ODLUKU 
o 

visini osnovice i koeficijenta za obračun plaće 

gradonačelnika/ce koji dužnost obavljaju 

profesionalno 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se visina 

osnovice i koeficijenti za obračun plaća 

gradonačelnika/ce, koji dužnost obavljaju 

profesionalno, a sredstva za njihov rad osiguravaju 

se u proračunu Grada Hvara. 

 

Članak 2. 

 

Visina osnovice za obračun plaće 

gradonačelniku/ci iznosi 796,94 eura. Koeficijenti 

za obračun plaće gradonačelniku/ci iznos 4,55. 

 

Članak 3. 

 

Plaću gradonačelnika/ce  čini umnožak 

koeficijenta i osnovice za obračun plaća iz članka 2. 

ove Odluke, uvećan za 0,5% za svaku navršenu 

godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%. 

 

Članak 4. 

 

Pojedinačno rješenje o visini plaće 

gradonačelnika/ce  donosi pročelnik Jedinstvenog 

upravnog odjela ili službena osoba kojoj je 

rješavanje o tome utvrđeno opisom poslova radnog 

mjesta. 

 

Članak 5. 

 

Gradonačelnik/ca koji dužnost obavlja 

profesionalno ima pravo na putne troškove odnosno 

naknadu za prijevoz na posao i sa posla kao i na 

troškove službenog putovanja. 

 

Članak 6. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke 

prestaje važiti Odluka o visini osnovice i 

koeficijenta za obračun plaće gradonačelnika/ce i 

zamjenika/ce gradonačelnika koji dužnost obavljaju 

profesionalno («Službeni glasnik Grada Hvara», 

broj: 8/20). 

  

Članak 7. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od 

dana objave u «Službenom glasniku Grada Hvara». 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

  

KLASA: 120-01/24-01/05 

URBROJ: 2181-2-02-24-2 

Hvar, 31.listopada 2024. 

 

                       PREDSJEDNIK 

                     GRADSKOG VIJEĆA: 

                      Jurica Miličić, mag. iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 86. Zakona o 

prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), u daljnjem 

tekstu: Zakon, te temeljem članka 25. Statuta Grada 

Hvara, Gradsko vijeće, na 40. sjednici, 31.10. 2024., 

donosi 

 

Odluku 
o izradi izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Grada Hvara 

 

Opće odredbe 

 

Članak 1. 

 

Donosi se odluka o izradi izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Grada Hvara, u daljnjem 

tekstu: Odluka. 

 

Donošenjem ove Odluke započinje 

postupak izrade i donošenja izmjene i dopune 

Prostornog plana uređenja Grada Hvara (Službeni 

glasnik Grada Hvara broj 2/07, 9/10, 5/16, 3/19 

(pročišćeni tekst) i 6/22), u daljnjem tekstu: izmjena 

i dopuna Plana. 

 

Nositelj izrade izmjene i dopune Plana je 

Grad Hvar, Jedinstveni upravni odjel, Odsjek za 

komunalne djelatnosti, prostorno uređenje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša, europske fondove i 

javnu nabavu, u daljnjem tekstu: Nositelj izrade. 

 

Odgovorna osoba Nositelja izrade je čelnik 

tijela iz stavka 3. ovoga članka. 

 

 

 



Stranica 92. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Pravna osnova za izradu izmjene i dopune Plana 

 

Članak 2. 

 

Postupak izrade i donošenja izmjene i 

dopune Plana temelji se na odredbama članka 86. do 

članka 112. Zakona, a u skladu s odredbama 

Pravilnika o prostornim planovima (Narodne novine 

broj 152/23), u daljnjem tekstu: Pravilnik, i ostalim 

važećim propisima iz područja prostornog uređenja. 

 

Razlozi donošenja izmjene i dopune Plana, 

ciljevi i programska polazišta 

 

Članak 3. 

 

Ovom Odlukom određuju se razlozi, ciljevi 

i programska polazišta u okviru kojih se određuju 

prostorno planska rješenja u postupku izrade 

izmjene i dopune Plana. 

 

Razlozi za donošenje izmjene i dopune 

Plana: 

 

A. Usklađenost sa zakonskim i 

podzakonskim okvirom 

 

1. Zakonska obveza izrade izmjene i 

dopune Plana i usklađenje sa Zakonom 

 

Odluka se donosi na temelju članka 86. 

stavka 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

Novine “ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 

67/23). 

 

2. Usklađenje s planom više razine 

 

Usklađenje s važećim Prostornim planom 

Splitsko – dalmatinske županije  („Službeni glasnik 

Splitsko – dalmatinske županije“ broj 1/03, 8/04, 

5/05, 5/06, 13/07, 9/13, 145/15, 154/21 i 170/21-

pročišćeni tekst) kao i s pokrenutim IV. Izmjenama 

i dopunama Prostornog plana Splitsko - dalmatinske 

županije, usklađenje sa Zakonom o prostornom 

uređenju, Zakonom o gradnji i drugim propisima od 

utjecaja na prostorno uređenje. 

 

3. Usklađenje s planom šireg područja iste 

razine 

Nije primjenjivo. 

 

B. Određivanje novih prostorno planskih 

rješenja 

 

Osnovni razlozi za pokretanje ovih Izmjena 

i dopuna Plana su: 

- donošenje III. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana Splitsko - dalmatinske županije 

(„Službeni glasnik Splitsko – dalmatinske 

županije“ broj 154/21) kao i pokretanje IV. 

Izmjena i dopuna Prostornog plana 

Splitsko - dalmatinske županije 11. 

prosinca 2023. godine  s kojima je potrebno 

uskladiti Prostorni plan uređenja Grada 

Hvara, 

- neusvajanje izrađenih Urbanističkih 

planova uređenja za Svetu Nedjelju i 

Brusje, 

- izmjene Zakona o prostornom uređenju 

kojima je onemogućena izrada Prostornog 

plana područja posebnih obilježja za 

Paklene otoke te potreba definiranja 

dodatnih elemenata zaštite Paklenih otoka, 

- izmjene Zakona o prostornom uređenju 

kojima je omogućena gradnja solarnih i 

agrosolarnih sunčanih elektrana na 

površinama koje nisu definirane 

Prostornim planom Grada Hvara i dr. 

izmjene, 

- donošenje Pravilnika o prostornim 

planovima i potreba transformacije Plana,  

- potreba za povećanjem otpornosti na 

klimatske promjene i razvoj zelene 

infrastrukture temeljem ciljeva prostornog 

uređenja definiranih čl. 6. Zakona o 

prostornom uređenju, 

- ubrzani razvoj i povećani utjecaj turizma, 

- omogućavanje realizacije projekta od 

interesa za Grad Hvar, 

- povećanje kvalitete izgrađenog prostora. 

- Osnovni ciljevi i programska polazišta za 

izradu izmjene i dopune Plana: 

- usklađenje s važećim Prostornim planom 

Splitsko – dalmatinske županije  

(„Službeni glasnik Splitsko – dalmatinske 

županije“ broj 1/03, 8/04, 5/05, 5/06, 

13/07, 9/13, 145/15, 154/21 i 170/21-

pročišćeni tekst) kao i s pokrenutim IV. 

Izmjenama i dopunama Prostornog plana 

Splitsko - dalmatinske županije 11. 

prosinca 2023. godine ukoliko budu 

usvojene prije ovog Plana, 

- usklađenje sa Zakonom o prostornom 

uređenju, Zakonom o gradnji i drugim 

propisima od utjecaja na prostorno 

uređenje, 

- zaštita vrijednih elemenata krajobraza 

naselja i gravitacijskog područja Sv. 

Nedjelje, a temeljem izrađene 

„Krajobrazne studije naselja Sveta 

Nedjelja“ koju je izradio Ured ovlaštenog 

krajobraznog arhitekta – Robert Duić u 

studenom 2019.  (onemogućavanje gradnje 

na strmoj stjenovitoj obali-litici, očuvanje 

poljoprivrednih terasa dolca i drugih 

kultiviranih zelenih površina, zaštita 

ambijentalne seoske cjeline starog dijela 

naselja, sanacija degradirane obale i 

zemljišta, očuvanje akcentnog zelenila i 

dr.), 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 93 

 

- redefiniranje zaštite ruralne cjeline naselja 

Brusje kao oblikovno vrijednog područja 

seoske cjeline (planska zaštita) korištenjem 

elemenata izrađene Konzervatorske 

podloge (zaštita razvedene ambijentalne 

cjeline starog dijela naselja očuvanje 

kultiviranih zelenih površina i dr.), a 

uvažavajući i postojeće stanje,   

- ukidanje obaveze donošenja Urbanističkih 

planova uređenja i planiranje osnovne 

infrastrukture i definiranje uvjeta provedbe 

zahvata u prostoru s detaljnošću 

propisanom za urbanistički plan uređenja, a 

sukladno čl. 79. ZPU za područje koje je 

važećim PPUG Hvara označeno kao 

neuređeno neizgrađeno građevinsko 

područje naselja Sveta Nedjelja i Brusje 

vodeći računa o održivom razvoju naselja, 

- propisivanje potrebnih elemenata  zaštite 

značajnog krajobraza Paklenih otoka 

sagledavanjem Plana upravljanja 

zaštićenim područjima i područjima 

ekološke mreže (6105): Hvar i drugih 

potrebnih elemenata (gospodarenje 

otpadom i dr.) koji su trebali biti definirani 

Planom područja posebnih obilježja, a čija 

izrada i donošenje su onemogućeni 

izmjenama ZPU 2017. godine, 

- povećanje otpornosti na klimatske 

promjene formiranjem mreže zelene 

infrastrukture te provjerom i potrebnom 

korekcijom svih odredbi koje utječu na 

količinu i kvalitetu zelenih površina unutar 

namjena određenih Planom s naglaskom na 

omogućavanju primjene rješenja 

temeljenih na prirodi, omogućavanje 

optimalnog korištenje obnovljivih izvora 

energije, alternativnih goriva, 

- definiranje uvjeta i smjernica za smještanje 

sunčanih i agrosunčanih elektrana te 

sagledavanje mogućnosti i opravdanosti 

pristiglih inicijativa za gradnju takvih 

elektrana (U Nacionalnom planu razvoja 

otoka 2021. – 2027. ističe se potreba 

poticanja korištenja brownfield lokacija te 

investicija u zgradarstvu za proizvodnju 

energije iz obnovljivih izvora, a kako bi se 

sačuvale prirodne površine na otocima.), 

- usmjeravanje razvoja turizma 

redefiniranjem planiranih kategorija, 

omogućavanje podizanja kvalitete usluge 

unutar koeficijenata izgrađenosti koji su 

definirani važećim Planom i vodeći računa 

o reljefno – topografskim čimbenicima 

područja, na način da se omogući zahtjeva 

energetske učinkovitosti i minimalnih 

tehničkih uvjeta minimalnim povećanjem 

ukupne visine, 

- --provjera prostornih mogućnosti 

formiranja izdvojenog građevinskog 

područja izvan naselja na području Male 

Garške za potrebe izgradnje kopnenih 

sadržaja planirane športske luke Mala 

Garška te za potrebe odlaganja plovnih 

objekata. U vezi s navedenim revidirati 

planiranu namjenu unutar postojeće 

poslovne zone na području Mala Garška, 

- provjera prostornih mogućnosti i drugih 

uvjeta planiranja smještaja zaposlenika kao 

sekundarne namjene unutar planiranih 

poslovnih zona, 

- izdvajanje zona isključivo stambene 

namjene s osnovnim pratećim sadržajima, 

primarno u zonama manjeg intenziteta 

izgradnje, gdje se želi osigurati visoka 

kvaliteta stanovanja, 

- revizija odredbi koje se odnose na uvjete 

izgradnje obiteljskih poljoprivrednih 

gospodarstava, a kako bi se osiguralo 

njihovo namjensko korištenje, 

- revizija odredbi koje se odnose na uvjete 

izgradnje poljskih kućica, a prema 

prijedlogu Upravnog odjela za graditeljstvo 

i prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske 

županije te u odnosu na teritorijalne i 

upravne specifičnosti Grada Hvara,  

- korekcija nepreciznosti prilikom 

razgraničenja različitih namjena vodeći 

računa o zaštiti javnog interesa, 

- transformacija Plana u odnosu na Pravilnik 

o prostornim planovima uzimajući kao 

programska polazišta sve kapacitete i 

prostorna rješenja definirana važećim 

Prostornim planom, a na način da se 

primarno vodi briga o zaštiti okoliša i 

održivom prostornom razvoju te da se 

nužna prilagođavanja/transformacija 

planskih rješenja ne vrše na štetu javnog 

interesa, 

- ostvarivanje preduvjeta za realizaciju 

pojedinih infrastrukturnih i drugih 

razvojnih projekata od javnog interesa, 

- usklađenje, odnosno korigiranje Plana u 

cilju povećanja kvalitete izgrađenog 

prostora u korist javnog interesa, 

- korigiranje planskih rješenja i odredbi koje 

će proizaći iz zahtjeva javnopravnih tijela 

nadležnih za sektore od važnosti za 

prostorno uređenje, 

- ostale manje promjene u odredbama koje se 

istaknu u postupku javne rasprave, a 

pokažu se korisne za provedbu Plana u 

skladu s ovom Odlukom. 

 

Obuhvat izmjene i dopune Plana 

 

Članak 4. 

 

Obuhvat Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Grada Hvara odnosi se na izmjene i 



Stranica 94. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

dopune Odredbi za provođenje i s njima u vezi 

kartografskih prikaza Plana unutar administrativnih 

granica Grada Hvara. 

 

Sažeta ocjena stanja u obuhvatu izmjene i 

dopune Plana 

 

Članak 5. 

 

Kao rezultat razvoja, odnosno promjena 

uvjetovanih i vanjskim faktorima uočene su sljedeće 

pojave i promjene u prostoru, na koje će se utjecati 

ovim izmjenama i dopunama: 

- Nakon usvajanja 2007. godine Prostorni 

plan uređenja Grada Hvara mijenjan je 

2010. i 2016. godine, a 2022. godine 

usvojene su III. ciljane izmjene i dopune.  

Samo dio izmjena i dopuna Prostornog 

plana Splitsko-dalmatinske županije koje 

su usvojene 2021. godine evidentiran je i u 

Prostornom planu Grada Hvara 2022. 

godine.  

- Izmjenama Zakona o prostornom uređenju 

2023. godine uvedena je mogućnost 

izgradnje sunčanih i agrosunčanih 

elektrana na površinama koje Prostornim 

planom uređenja Grada Hvara nisu 

planirane za tu namjenu. Povećan je interes 

za izgradnjom elektrana, a bez utvrđenih 

smjernica i uvjeta za postavljanje sunčanih 

kolektora i bez mogućnosti kontrole 

odabira lokacije. 

- Za područje naselja Brusje i Sveta Nedjelja 

izrađeni su Urbanistički planovi uređenja 

koji nisu usvojeni. Kao stručne podloge za 

te planove izrađene su Konzervatorska 

podloga (Brusje) i Krajobrazna studija 

(Sveta Nedjelja). Obzirom da oba naselja 

predstavljaju atraktivno područje 

intenzivirana je nova izgradnja temeljem 

odredbi Prostornog plana, a bez 

mogućnosti provedbe bitnih rezultata 

stručnih podloga. Na područjima koja su 

neizgrađena i neuređena postoji povećan 

interes za izgradnjom iako nisu stvoreni 

osnovni preduvjeti. 

- Od 2017. godine izmjenama Zakona o 

prostornom uređenju ukinuta je mogućnost 

izrade Prostornog plana područja posebnih 

obilježja za prostorne cjeline zaštićene kao 

Značajni krajobraz pa tako i za Paklene 

otoke, a što je evidentirano 2022. godine 

kroz izmjene Prostornog plana uređenja 

Grada Hvara. U međuvremenu je utvrđena 

potreba uvođenja dodatnih elemenata 

zaštite Paklenih otoka kroz Prostorni plan, 

a temeljem Plana upravljanja zaštićenim 

područjima i područjima ekološke mreže. 

- Zbog značajnih promjena klime i čestih 

ekstremnih vremenskih uvjeta sve je 

izraženija potreba za prilagođavanjem 

planskih rješenja kroz povećanje otpornosti 

na klimatske promjene i razvoj zelene 

infrastrukture u svim segmentima 

planiranja. 

 

Obzirom na razvoj Hvara kao turističke 

destinacije i promjena koje to donosi pokazalo se 

nužnim ograničiti udio turističkih kategorija koje 

svojim sadržajima ne doprinose u dovoljnoj mjeri 

Gradu Hvaru (kao aparthotel, hostel, turističko 

naselje i sl.) te povećati udio onih kategorija koje 

doprinose atraktivnosti Hvara kao destinacije, a 

istovremeno ne narušavaju održivost života u gradu.  

- Na području turističko ugostiteljske 

namjene Pokonji dol stekli su se uvjeti 

definiranja detaljnijeg programa koji će 

omogućiti pristupanje izradi urbanističkog 

plana uređenja, a na način da se 

istovremeno očuva slika grada i javni 

interes. 

- Ponovnim sagledavanjem infrastrukturnih 

potreba grada i mogućnosti realizacije 

planiranih sadržaja  na lokaciji Propod 

ukazala se potreba revizije pozicije 

planirane pozicije TS 110/20(10) kV kao i 

mogućnosti izgradnje planiranih sadržaja 

na istoj lokaciji. 

- Evidentirana je potreba optimizacije 

mogućnosti realizacije infrastrukturnih 

(prometnih) projekta od javnog interesa, a 

služe istovremeno opremanju 

neizgrađenog dijela građevinskog područja 

kao i unaprjeđenju infrastrukturne 

opremljenosti izgrađenog dijela 

građevinskog područja.  

- Uočene su manje neusklađenosti između 

granica različitih namjena kao i nedovoljno 

preciznih odredbi koje rezultiraju 

smanjenjem kvalitete izgrađenog (javnog) 

prostora. 

 

Popis sektorskih strategija i drugih dokumenata 

u skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi za izradu 

izmjene i dopune Plana 

 

Članak 6. 

 

U postupku izrade ovih Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Hvara stručni 

izrađivač koristit će zahtjeve i mišljenja 

javnopravnih tijela iz članka 10. ove Odluke.  

 

U postupku izrade Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Grada Hvara koristit će se 

dostupni podaci iz postojećih strategija, studija i 

planova koji su izrađeni za prostor obuhvata ili šire 

područje, a odgovaraju razlozima i ciljevima 

donošenja predmetnog plana, a posebno oni 

dokumenti koji su navedeni u članku 6. ove Odluke. 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 95 

 

Temeljem prethodno pribavljenog 

mišljenja Splitsko – dalmatinske županije, 

Upravnog odjela za komunalne poslove, komunalnu 

infrastrukturu i zaštitu okoliša, provest će se 

odgovarajući postupak o ocjeni/procjeni utjecaja 

ovih Izmjena i dopuna Plana na okoliš. 

 

Način pribavljanja stručnih rješenja za izradu 

izmjene i dopune Plana 

 

Članak 7. 

 

Ne predviđa se pribavljanje posebnih 

stručnih rješenja kao podloge za izradu Izmjena i 

dopuna Prostornog plana uređenja Grada Hvara. 

 

Izrada Izmjena i dopuna Plana povjerit će 

se pravnoj osobi koja ispunjava uvjete za obavljanje 

poslova prostornog uređenja propisane posebnim 

zakonom. 

 

Popis javnopravnih tijela određenih posebnim 

propisima, koja daju zahtjeve za izradu izmjene 

i dopune Plana iz područja svog djelokruga, te 

drugih sudionika i korisnika prostora koji 

trebaju sudjelovati u izradi izmjene i dopune 

Plana 

 

Članak 8. 

 

Poziv na dostavu zahtjeva za izradu 

izmjene i dopune Plana uputit će se sljedećim 

javnopravnim tijelima: 

1. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za 

zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 

odjel u Splitu, HR-21000 Split, Porinova 

bb. 

2. x Ministarstvo gospodarstva i održivog 

razvoja, Uprava za zaštitu prirode, HR-

10000 Zagreb, Radnička cesta 80. 

3. Ministarstvo unutarnjih poslova, 

Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured 

civilne zaštite Split, Služba inspekcijskih 

poslova Split, HR-21120 Solin, 

Zvonimirova 114. 

4. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i 

ribarstva, HR-10000 Zagreb, Ulica grada 

Vukovara 78. 

5. Ministarstvo mora, prometa i 

infrastrukture, Uprava pomorstva, HR-

10000 Zagreb, Prisavlje 14. 

6. Splitsko-dalmatinska županija, Upravni 

odjel za zaštitu okoliša, komunalne poslove 

i infrastrukturu, HR-21000 Split, Bihaćka 

1. 

7. Hrvatske vode, VGO za slivove južnoga 

Jadrana, HR-21000 Split, Vukovarska 35. 

8. Hrvatske šume d.o.o., Uprava šuma 

Podružnica Split, HR-21000 Split, Kralja 

Zvonimira 35/III. 

9. Hrvatske ceste d.o.o., Sektor za održavanje 

i promet, Poslovna jedinica Split, Tehnička 

ispostava Split, HR-21000 Split, Ruđera 

Boškovića 22. 

10. Županijska uprava za ceste Split, HR-

21000 Split, Ruđera Boškovića 22. 

11. Lučka uprava Splitsko-dalmatinske 

županije, HR-21000 Split, Prilaz braće 

Kaliterne 10. 

12. HVARSKI VODOVOD d.o.o., HR-21465 

Jelsa, Radičina bb. 

13. ODVODNJA HVAR d.o.o., HR-21450 

Hvar, Ulica Vlade Stošića 5. 

14. HEP-Operator distribucijskog sustava 

d.o.o., Elektrodalmacija Split, HR-21000 

Split, Poljička cesta 73. 

15. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., 

Prijenosno područje Split, HR-21000 Split, 

Kneza Ljudevita Posavskog 5. 

16. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne 

djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica 

Roberta Frangeša Mihanovića 9. 

17. Grad Stari Grad, HR-21460 Stari Grad, 

Novo Riva 3. 

18. Općina Jelsa, HR-21465 Jelsa, Mala banda 

bb. 

 

Poziv na dostavu zahtjeva za izradu izmjene i 

dopune Plana uputit će se i drugim sudionicima i 

korisnicima prostora koji sudjeluju u izradi izmjene 

i dopune Plana: 

1. Javna ustanova Zavod za prostorno 

uređenje Splitsko-dalmatinske županije, 

HR-21000 Split, Ulica Domovinskog rata 

2. 

2. Javna ustanova More i krš, HR-21000 

Split, Braće Kaliterna 10. 

 

Rok za dostavu zahtjeva je 30 dana od 

zaprimanja poziva za dostavu zahtjeva. 

 

Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve u 

roku iz prethodne alineje, smatra se da zahtjeva 

nema. 

 

Rok za dostavu zahtjeva za izradu Plana, koje 

izdaju javnopravna tijela navedena u prethodnom 

članku, je 30 dana od dana dostave ove Odluke.  

 

Sukladno članku 90. Zakona, javnopravna tijela 

iz članka 10. ove Odluke moraju dostaviti svoje 

zahtjeve koji nisu sadržani u informacijskom 

sustavu. Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve 

u roku određenom u prethodnom stavku, smatra se 

da zahtjeva nema. U tom slučaju u izradi i donošenju 

Plana uzimaju se u obzir uvjeti koji su od utjecaja na 

Plan prema odgovarajućem posebnom propisu i/ili 

dokumentu. 

 



Stranica 96. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

U zahtjevima se moraju navesti odredbe 

propisa, sektorskih strategija, planova, studija i 

drugih dokumenata propisanih posebnim zakonima 

na kojima se temelje zahtjevi. Ako to nije učinjeno, 

nositelj izrade takve zahtjeve nije dužan uzeti u 

obzir, ali je to dužan posebno obrazložiti.  

 

Sukladno članku 91. Zakona, javnopravno tijelo 

ne može zahtjevima postavljati uvjete kojima bi se 

mijenjali ciljevi i/ili programska polazišta za izradu 

Plana određeni ovom Odlukom. 

 

Sukladno članku 101. Zakona, Javnopravno 

tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za 

izradu prostornog plana u javnoj raspravi sudjeluje 

davanjem mišljenja o prihvaćanju tih zahtjeva, 

odnosno mišljenja o primjeni posebnog propisa i/ili 

dokumenta koji je od utjecaja na prostorni plan. 

Mišljenja, suglasnosti, odobrenja i drugi akti 

javnopravnih tijela koji se prema posebnim 

propisima moraju pribaviti u postupku izrade i 

donošenja prostornog plana smatraju se u smislu 

ovoga Zakona mišljenjem iz stavka 1. ovoga članka. 

 

Dinamika s fazama izrade izmjene i dopune 

Plana 

 

Članak 9. 

 

Za izradu Plana utvrđuju se sljedeći rokovi:  

- za izradu Nacrta prijedloga Plana - 90 dana 

od dana potpisivanja ugovora s odabranim 

stručnim izvođačem i dostave zahtjeva 

javnopravnih tijela iz članka 10. ove 

Odluke,  

- za izradu Nacrta konačnog prijedloga Plana 

- 20 dana od dana izrade Izvješća o javnoj 

raspravi, 

- za izradu Konačnog prijedloga - 10 dana 

nakon utvrđivanja Konačnog prijedloga. 

 

Javna rasprava će se provesti u trajanju od 30 

dana. 

 

Izvori financiranja izrade izmjene i dopune 

Plana 

 

Članak 10. 

 

Izrada Izmjena i dopuna Plana financirat će 

se iz proračunskih sredstava Grada Hvara, odnosno 

kroz Poziv za izradu prostornih planova nove 

generacije putem elektroničkog sustava „ePlanovi“. 

 

 

 

 

 

 

Druga pitanja značajna za izradu izmjene i 

dopune Plana 

 

Članak 11. 

 

Prijelazne i završne odredbe 

 

Članak 12. 

 

Nositelj izrade, Grad Hvar, Jedinstveni 

upravni odjel, Odsjek za komunalne djelatnosti, 

prostorno uređenje, graditeljstvo i zaštitu okoliša, 

europske fondove i javnu nabavu obvezuje se:  

- sukladno članku 86. stavak 5. Zakona o 

prostornom uređenju dostaviti Odluku o 

izradi Plana Ministarstvu prostornog 

uređenja, graditeljstva i državne imovine - 

Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj,  

- sukladno članku 88. stavak 1. Zakona o 

prostornom uređenju obavijestiti javnost o 

izradi Plana na mrežnoj stranici jedinice 

lokalne i područne (regionalne) 

samouprave i kroz informacijski sustav 

putem Ministarstva prostornog uređenja, 

graditeljstva i državne imovine - Hrvatskog 

zavoda za prostorni razvoj,  

- sukladno članku 90. stavak 1. Zakona o 

prostornom uređenju dostaviti po jedan 

primjerak Odluke javnopravnim tijelima, te 

drugim sudionicima u izradi Plana 

utvrđenim u članku 10. Odluke. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u ''Službenom glasniku Grada Hvara“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 350-03/24-01/02 

URBROJ: 2181-02-24-05 

Hvar, 31.10. 2024.godine 

 

                     PREDSJEDNIK 

                    GRADSKOG VIJEĆA: 

                   Jurica Miličić, v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 86. Zakona o 

prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 

65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 67/23), u daljnjem 

tekstu: Zakon, te temeljem članka 25. Statuta Grada 

Hvara, Gradsko vijeće, na 40. sjednici, 31.10.2024., 

donosi 

 

Odluku 
o izradi izmjene i dopune 

Urbanističkog plana uređenja Dolac 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 97 

 

Opće odredbe 

 

Članak 1. 

 

Donosi se odluka o izradi izmjene i dopune 

Urbanističkog plana uređenja Dolac, u daljnjem 

tekstu: Odluka. 

 

Donošenjem ove Odluke započinje 

postupak izrade i donošenja izmjene i dopune 

Urbanističkog plana uređenja Dolac ("Službeni 

glasnik Grada Hvara", broj 11/22), u daljnjem 

tekstu: izmjena i dopuna Plana. 

 

Nositelj izrade izmjene i dopune Plana je 

Grad Hvar, Jedinstveni upravni odjel, Odsjek za 

komunalne djelatnosti, prostorno uređenje, 

graditeljstvo i zaštitu okoliša, europske fondove i 

javnu nabavu, u daljnjem tekstu: Nositelj izrade. 

 

Odgovorna osoba Nositelja izrade je čelnik 

tijela iz stavka 3. ovoga članka. 

 

Pravna osnova za izradu izmjene i dopune Plana 

 

Članak 2. 

 

Postupak izrade i donošenja izmjene i 

dopune Plana temelji se na odredbama članka 86. do 

članka 112. Zakona, a u skladu s odredbama 

Pravilnika o prostornim planovima (Narodne novine 

broj 152/23), u daljnjem tekstu: Pravilnik, i ostalim 

važećim propisima iz područja prostornog uređenja. 

 

Razlozi donošenja izmjene i dopune Plana, 

ciljevi i programska polazišta 

 

Članak 3. 

 

Ovom Odlukom određuju se razlozi, ciljevi 

i programska polazišta u okviru kojih se određuju 

prostorno planska rješenja u postupku izrade 

izmjene i dopune Plana. 

 

Razlozi za donošenje izmjene i dopune 

Plana: 

 

A. Usklađenost sa zakonskim i 

podzakonskim okvirom 

 

1. Zakonska obveza izrade izmjene i 

dopune Plana i usklađenje sa Zakonom 

 

Odluka se donosi temeljem obveza koje 

proizlaze iz odredbi Zakona o prostornom uređenju 

(“Narodne novine”, broj 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19, 98/19 i 67/23), članka 86., članka 89. i članka 

113. - u daljnjem tekstu: Zakon. 

 

Urbanistički plan se izrađuju u skladu s 

odredbama Zakona, Pravilnika o prostornim 

planovima (“Narodne novine”, broj 152/2023.) te 

ostalih zakonskih i podzakonskih propisa koji se 

odnose na izradu prostornih planova. 

 

Pravna osnova za izradu planova je članak 

79., 86. te stavak 3., 4., 5. i 6. članka 198. Zakona. 

 

2. Usklađenje s planom više razine 

 

Usklađenje s Prostornim planom Splitsko-

dalmatinske županije. 

 

3. Usklađenje s planom šireg područja iste 

razine 

 

Usklađenje s Prostornim planom Grada 

Hvara. 

 

B. Određivanje novih prostorno planskih 

rješenja 

Razlog za izradu Urbanističkog plana obuhvaća i 

slijedeće: 

 

Preispitivanje obuhvata i uvjeta gradnje za 

planirane namjene trgovački centar (K2) i sportsku 

dvoranu (R1) te prometne i druge infrastrukture 

unutar obuhvata Urbanističkog plana uređenja 

Dolac, 

 

Preispitivanje mogućnosti natkrivanja 

otvorenog bujičnog kanala, 

 

Preoblikovanje planiranog  linearnog parka 

(oznaka Z1) sa pješačkom stazom i  pratećim 

sadržajima (odmorišta, terase, dječja igrališta i sl.), 

 

Ispravak grešaka u tekstualnom i 

grafičkom dijelu Urbanističkog plana, 

 

Druge manje izmjene na temelju zahtjeva 

javnopravih tijela i primjedbi sudionika javne 

rasprave. 

 

Osnovni ciljevi i programska polazišta za 

izradu izmjene i dopune Plana: 

 

Prostornim planovima je potrebno osigurati 

da sve promjene navedene u članku 3. ove Odluke 

omogućavaju kvalitetni prostorni razvoj područja na 

načelima održivog razvoja.  

 

Prostor Dolca predstavlja vitalni središnji 

dio naselja Hvar, sa vrijednim okolnim urbanim 

oblikovanjem i zelenim površinama te središnjim 

potokom. U kontrastu sa difuznim gradovima i 

teritorijima, koji postaju dominanta značajka 

jadranske hrvatske, Dolac je vrijedan primjer 



Stranica 98. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

gradskog prostora koji može balansirati gustoću i 

održivost. 

 

Stoga sve promjene planskih rješenja 

trebaju osigurati dostignute vrijednosti područja te 

unaprijediti uređenje prostora uz odgovarajuću 

infrastrukturnu opremljenost. 

 

Obuhvat izmjene i dopune Plana 

 

Članak 4. 

 

Obuhvat Izmjena i dopuna Urbanističkog 

plana uređenja Dolac odnosi se na izmjene i dopune 

Odredbi za provođenje i s njima u vezi kartografskih 

prikaza Plana i geometrije koja se nalazi u sustavu 

ePlanovi. 

 

Sažeta ocjena stanja u obuhvatu izmjene i 

dopune Plana 

 

Članak 5. 

 

Područje Dolac u Hvaru je središnji gradski 

prostor sa brojnim sadržajima i funkcijama od 

značaja za lokalnu samoupravu. Prostor je relativno 

uređen pa su dodatni zahtjevi u cilju daljnjeg 

uređenja u skladu s mogućnostima. 

 

U okviru grada Hvara, područje Dolac 

predstavlja centralno smješten i značajan urbani 

prostor. To je područje uglavnom neizgrađeno s 

površinama otvorenog parkirališta. 

 

Popis sektorskih strategija i drugih 

dokumenata u skladu s kojima se utvrđuju zahtjevi 

za izradu izmjene i dopune Plana 

 

Članak 6. 

 

Za potrebe izrade Urbanističkog plana, 

stručne podloge (sociološko, demografsko, 

ekonomsko, energetsko, graditeljsko, hortikulturno, 

estetsko i drugo obilježje) - nisu potrebne i neće se 

pribavljati.   

 

Na temelju članka 64. Zakona o zaštiti 

okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13, 

78/15, 12/18 i 118/18) i Uredbe o strateškoj procjeni 

utjecaja strategije, plana i programa na okoliš (NN 

3/17) provest će se postupak ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja na okoliš namjena i 

zahvata koji su predmet izrade Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja Dolac. Postupak 

ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 

provest će Grad Hvar u suradnji s Upravnim odjelom 

za komunalne poslove, komunalnu infrastrukturu i 

zaštitu okoliša Splitsko-dalmatinske županije. 

 

Način pribavljanja stručnih rješenja za izradu 

izmjene i dopune Plana 

 

Članak 7. 

 

Ne predviđa se pribavljanje posebnih 

stručnih rješenja kao podloge za izradu Izmjena i 

dopuna Urbanističkog plana uređenja Dolac. 

 

Izrada Izmjena i dopuna Plana povjerit će 

se pravnoj osobi koja ispunjava uvjete za obavljanje 

poslova prostornog uređenja propisane posebnim 

zakonom. 

 

Popis javnopravnih tijela određenih posebnim 

propisima, koja daju zahtjeve za izradu izmjene 

i dopune Plana iz područja svog djelokruga, te 

drugih sudionika i korisnika prostora koji 

trebaju sudjelovati u izradi izmjene i dopune 

Plana 

 

Članak 8. 

 

Poziv na dostavu zahtjeva za izradu 

izmjene i dopune Plana uputit će se sljedećim 

javnopravnim tijelima: 

1. Ministarstvo kulture i medija, Uprava za 

zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski 

odjel u Splitu, HR-21000 Split, Porinova 

bb. 

2. Ministarstvo zaštite okoliša i zelene 

tranzicije, Uprava za zaštitu prirode, HR-

10000 Zagreb, Radnička cesta 80. 

3. Hrvatske vode, VGO za slivove južnoga 

Jadrana, HR-21000 Split, Vukovarska 35. 

4. HVARSKI VODOVOD d.o.o., HR-21465 

Jelsa, Radičina bb. 

5. Hrvatska regulatorna agencija za mrežne 

djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica 

Roberta Frangeša Mihanovića 9. 

6. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.d., 

Prijenosno područje Split, HR-21000 Split, 

Kneza Ljudevita Posavskog 5. 

7. HEP-Operator distribucijskog sustava 

d.o.o., Elektrodalmacija Split, HR-21000 

Split, Poljička cesta 73. 

8. ODVODNJA HVAR d.o.o., HR-21450 

Hvar, Ulica Vlade Stošića 5. 

9. Ministarstvo unutarnjih poslova, 

Ravnateljstvo civilne zaštite, Područni ured 

civilne zaštite Split, Služba inspekcijskih 

poslova Split, HR-21120 Solin, 

Zvonimirova 114. 

10. Županijska uprava za ceste Split, HR-

21000 Split, Ruđera Boškovića 22. 

 

Poziv na dostavu zahtjeva za izradu izmjene i 

dopune Plana uputit će se i drugim sudionicima i 

korisnicima prostora koji sudjeluju u izradi izmjene 

i dopune Plana: 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 99 

 

1. Zavod za prostorno uređenje Splitsko-

dalmatinske županije, HR-21000 Split, 

Bihaćka 1. 

 

Rok za dostavu zahtjeva je 30 dana od 

zaprimanja poziva za dostavu zahtjeva. 

 

Ako javnopravno tijelo ne dostavi zahtjeve u 

roku iz prethodne alineje, smatra se da zahtjeva 

nema. 

 

Nije primjenjivo. 

 

Dinamika s fazama izrade izmjene i dopune 

Plana 

 

Članak 9. 

 

Za izradu Urbanističkog plana utvrđuju se 

slijedeći rokovi: 

 

Za izradu Koncepcije nacrta prijedloga 

Urbanističkog plana: 15 dana od dana dostave 

zahtjeva iz članka  9. ove Odluke 

   

Za izradu Nacrta prijedloga Urbanističkog 

plana: 60 dana od dana dostave zahtjeva iz članka  9. 

ove Odluke 

 

Utvrđivanje Prijedloga Urbanističkog 

plana za javnu raspravu, Javni uvid: 15 dana  

 

Izrada Izvješća o javnoj raspravi: 30 dana 

od okončanja javne rasprave i javnog uvida, 

 

Izrada Nacrta konačnog prijedloga 

Urbanističkog plana: najviše 7 dana od dostave 

Izvješća o javnoj raspravi izrađivaču Urbanističkog 

plana, 

 

Utvrđivanje Konačnog prijedloga 

Urbanističkog plana: 7 dana po proteku roka iz 

prethodne točke, 

 

Ishođenje mišljenja Zavoda za prostorno 

uređenje SDŽ 

 

Suglasnosti Ministarstva graditeljstva i 

prostornog uređenja 

 

Donošenje Urbanističkog plana na 

Gradskom vijeću. 

 

Rokovi navedeni u stavku 1. ovog članka 

su orijentacijski i mogu se mijenjati bez potrebe 

izmjene ove Odluke. 

 

U tijeku izrade prostornih planova poštivat 

će se svi rokovi propisani Zakonom (trajanje javne 

rasprave, izrada izvješća i dr.). 

Tijekom svih faza na propisan način će se 

obavještavati javnost o izradi prostornih planova. 

 

Izvori financiranja izrade izmjene i dopune 

Plana 

 

Članak 10. 

 

Sredstva za izradu prostornih planova 

osigurana su iz sredstava proračuna Grada Hvara i 

drugih izvora sukladno zakonu. 

 

Druga pitanja značajna za izradu izmjene i 

dopune Plana 

 

Članak 11. 

 

U skladu s člankom 86. Zakona na 

Prijedlog odluke o izradi izmjene i dopune 

Urbanističkog plana sukladno posebnim propisima 

kojima se uređuje zaštita okoliša i prirode 

pribavljeno je Mišljenje, KLASA: 351-02/24-

2/0086, URBROJ: 2181/1-10/07-24-0003 od 

14.10.2024., koje je izdalo nadležno tijelo za zaštitu 

okoliša i prirode: 

 

Prijelazne i završne odredbe 

 

Članak 12. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 350-03/24-01/01 

URBROJ: 2181-2-02-24-5 

Hvar, 31.10.2024. 

 

                           PREDSJEDNIK 

                         GRADSKOG VIJEĆA: 

                              Jurica Miličić, v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 39. Zakona o 

pomorskom dobru i morskim lukama (Narodne 

novine, broj 83/2023) i članka 25. Statuta Grada 

Hvara («Službeni glasnik Grada Hvara» br. 03/18 

10/18 i 2/21), Gradsko vijeće Grada Hvara, na svojoj 

40.sjednici, održanoj 31. listopada 2024. godine, 

donosi 

II. IZMJENE I DOPUNE 
PLANA UPRAVLJANJA POMORSKIM 

DOBROM NA PODRUČJU GRADA HVARA 

ZA RAZDOBLJE OD 2024. DO 2028. GODINE 

 

 



Stranica 100. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Članak 1. 

 

U Planu upravljanja pomorskim dobrom na 

području Grada Hvara za razdoblje od 2024. g. do 

2028. g. («Službeni glasnik Grada Hvara» br. 2/24) 

i Izmjenama i dopunama Plana upravljanja 

pomorskim dobrom na području Grada Hvara za 

razdoblje od 2024. g. do 2028. g («Službeni glasnik 

Grada Hvara» br. 4/24) u članku 7 u tabelarnom 

dijelu naziva “Radovi izgradnje na pomorskom 

dobru” mijenja se aktivnost pod rednim brojem 6. i 

sada glasi: 

 

PLAN ODRŽAVANJA I GRADNJE NA 

POMORSKOM DOBRU 

 

R. 

BR. 

RADOVI 

IZGRADNJE NA 

POMORSKOM 

DOBRU 

Ukupni iznos 

za planirano 

razdoblje 

2024.-

2028.g. (eur) 

 

6. 

Gradnja i uređenje 

oborinskih i bujičnih 

kanala –  

Izljev zatvorenog 

oborinskog kanala na 

dijelu Obale rive u 

sklopu projekta 

zatvorenog oborinskog 

kanala bujice Hvar 

 

600.000 

 

Članak 2. 

 

Iza tabelarnog prikaza dodaje se točka b) 

koja glasi: 

 

b) U postupku ishođenja građevinske 

dozvole za projekt Zatvoreni oborinski kanal, 

fekalni kolektor i vodoopskrbni cjevovod na dijelu 

Obale rive, Trga sv. Stjepana i Ulice Hanibala 

Lucića u Hvaru - Projekt zatvorenog oborinskog 

kanala bujice Hvar, temeljem članka 109, stavka 4 

Zakona o gradnji, Grad Hvar kao jedinica lokalne 

samouprave dokazuje svoj pravni interes za građenje 

infrastrukture i jednostavnih građevina na 

pomorskom dobru planom upravljanja pomorskim 

dobrom. 

         

Članak 3. 

 

Svi ostale odredbe Plana upravljanja 

pomorskim dobrom na području Grada Hvara za 

razdoblje od 2024.-2028. godine ostaju 

neizmijenjene i na snazi. 

  

Članak 4. 

 

Ove II. Izmjene i dopune Plana upravljanja 

pomorskim dobrom na području Grada Hvara za 

razdoblje 2024. -2028. godine stupaju na snagu 

prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Grada Hvara“. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 342-01/23-01/31 

URBROJ: 2181-2-02-24-23 

Hvar, 31. listopada 2024.g.                                                                                 

 

                   Predsjednik 

                  Gradskog vijeća Grada Hvara: 

                 Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj ( regionalnoj ) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) članka 6. stavak 4. Zakona 

o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora («NN», 

broj 125/11, 64/15, 112/18), članka 3. stavak 3. i 4. 

Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za 

davanje u zakup i kupoprodaju poslovnoga prostora 

u vlasništvu Grada Hvara («Službeni glasnik Grada 

Hvara», broj: 2/12 ) i članka 25. Statuta Grada Hvara 

(« Službeni glasnik Grada Hvara», broj: 3/18, 10/18 

i 2/21), Gradsko vijeće Grada Hvara na 40. sjednici 

održanoj 31. listopada 2024. godine, donosi  

 

ODLUKU 
o 

ponudi sklapanja novog ugovora o zakupu na 

određeno vrijeme 

za poslovni prostor broj: 1. u objektu tvrđave 

Španjola-Fortica 

 

Članak 1. 

 

Grad Hvar kao zakupodavac nudi 

dosadašnjem zakupniku sklapanje novog ugovora o 

zakupu za poslovni prostor broj: 1. u  objektu 

tvrđave Španjola-Fortica, označena kao čest. zgr. 

147 i čest. zem. 343/2 k.o. Hvar, kako slijedi: 

 

poslovni prostor broj: 1, površine 43,53 

m2, zakupnik Katarina Škare iz Hvara, Trgovački 

obrt «BISTRI», za obavljanje djelatnosti trgovine na 

malo: suvenirnica ( isključuje prehrambene 

artikle),uz  iznos zakupnine 4.5 EUR po m2 

mjesečno plus porez na dodanu vrijednost (PDV), 

sukladno Odluci o utvrđivanju visine 

zakupnine za poslovne prostore u objektu gradske 

tvrđave Španjola. na određeno vrijeme i to od 1. 

siječnja 2025. godine do 31. prosinca 2029. godine. 

Odlukom gradonačelnika Grada Hvara o 

utvrđivanju visine zakupnine za poslovne prostore u 

objektu gradske tvrđave Španjola-Fortica, Klasa: 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 101 

 

372-03/14-01/16 ,URBROJ:2181-2-1-24-04 od 28. 

listopada 2024. godine utvrđena je visina zakupnine 

za poslovni prostor broj 1. za iznos zakupnine je 4.5 

EUR po m2 mjesečno plus porez na dodanu 

vrijednost (PDV),/ 43,53 m2 x 4.5 EUR  = 195.88 

EUR plus porez na dodanu vrijednost (PDV). 

  

Članak 2. 

 

Ugovor o zakupu poslovnog prostora 

sklapa se na određeno vrijeme od pet godina i to od 

01. siječnja 2025. do 31. prosinca 2029. godine, uz 

podmirenje dospjelih obveza prema državnom 

proračunu i jedinicama lokalne i područne ( 

regionalne ) samouprave, osim ako je sukladno 

posebnim  propisima odobrena odgoda plaćanja 

navedenih obveza, pod uvjetom da se fizička i 

pravna osoba pridržava rokova plaćanja, uz dostavu 

sredstva osiguranja plaćanja- zadužnicu ovjerenu od 

javnog bilježnika na iznos zakupnine i troškova, 

ovjerenu od javnog bilježnika. 

 

Grad Hvar( zakupodavac) može raskinuti 

ugovor o zakupu u bilo kojem trenutku ako to 

iziskuju potrebe Grada Hvara. 

 

Članak 3. 

 

Naplatu Zakupnine iz čl. 1. ove odluke 

vršiti će javna ustanova u kulturi Hvar 1612 

sukladno čl. 4. Odluke o davanju na upravljanje 

kulturnih dobara Javnoj ustanovi u kulturi HVAR 

1612, KLASA: 940-01/23-01/22, UBROJ: 2181-

2/01-02-23-02 od 14. studenog 2023. godine.                                                     

 

Članak 4. 

 

Određuje se rok od 8 dana od dana stupanja 

na snagu ove Odluke, za prihvat ponude i 

podmirenje dospjelih obveza, te dostavu potvrde 

Porezne uprave o podmirenim obvezama, potvrdu 

Grada Hvara i trgovačkih društava u vlasništvu 

Grada o podmirenim obvezama, zadužnice iz članka 

1. ove Odluke Gradu Hvaru, a radi sklapanja 

ugovora o zakupu, u protivnom se neće sklopiti 

ugovor sa dosadašnjim zakupnikom, već se  

pokrenuti postupak dodjele poslovnog prostora 

putem javnog natječaja. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 372-03/15-01/17 

URBROJ: 2181-2-02-24- 

Hvar, 31. listopada 2024. 

 

                     PREDSJEDNIK 

                   GRADSKOG VIJEĆA: 

                 Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj ( regionalnoj ) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19 i 144/20) članka 6. stavak 4. Zakona 

o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora («NN», 

broj 125/11, 64/15, 112/18), članka 3. stavak 3. i 4. 

Odluke o uvjetima i postupku javnog natječaja za 

davanje u zakup i kupoprodaju poslovnoga prostora 

u vlasništvu Grada Hvara («Službeni glasnik Grada 

Hvara», broj: 2/12 ) i članka 25. Statuta Grada Hvara 

(« Službeni glasnik Grada Hvara», broj: 3/18, 10/18 

i 2/21), Gradsko vijeće Grada Hvara na 40. sjednici 

održanoj 31. listopada 2024. godine, donosi  

 

ODLUKU 
o 

ponudi sklapanja novog ugovora o zakupu na 

određeno vrijeme 

za poslovni prostor broj: 2. u objektu tvrđave 

Španjola-Fortica 

 

Članak 1. 

 

Grad Hvar kao zakupodavac nudi 

dosadašnjem zakupniku sklapanje novog ugovora o 

zakupu za poslovni prostor broj: 2. u  objektu 

tvrđave Španjola-Fortica, označena kao čest. zgr. 

147 i čest. zem. 343/2 k.o. Hvar, kako slijedi: 

 

poslovni prostor broj: 2, površine 34,31 

m2, zakupnik Obrt za proizvodnju i trgovinu 

«KAIROS», vlasnik Suzana Barbarić iz Hvara, za 

obavljanje djelatnosti trgovine na malo: suvenirnica 

(isključuje prehrambene artikle), uz  iznos 

zakupnine 6 EUR po m2 mjesečno plus porez na 

dodanu vrijednost (PDV),sukladno Odluci o 

utvrđivanju visine zakupnine za poslovne prostore u 

objektu gradske tvrđave Španjola na određeno 

vrijeme i to od 1. siječnja 2025. godine do 31. 

prosinca 2029. godine. 

 

Odlukom gradonačelnika Grada Hvara o 

utvrđivanju visine zakupnine za poslovne prostore u 

objektu gradske tvrđave Španjola-Fortica, Klasa: 

372-03/14-01/16, URBROJ:2181-2-1-24-04, od 28. 

listopada 2024. godine utvrđena je visina zakupnine 

za poslovni prostor broj 2. za iznos zakupnine je 4,5 

EUR po m2 mjesečno plus porez na dodanu 

vrijednost (PDV), / 34,31 m2 x 4.5 EUR = 154.39 

EUR plus PDV mjesečno /. 



Stranica 102. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

Članak 2. 

 

Ugovor o zakupu poslovnog prostora 

sklapa se na određeno vrijeme od pet godina i to od 

01. siječnja 2025. do 31. prosinca 2029. godine, uz 

podmirenje dospjelih obveza prema državnom 

proračunu i jedinicama lokalne i područne 

(regionalne) samouprave, osim ako je sukladno 

posebnim  propisima odobrena odgoda plaćanja 

navedenih obveza, pod uvjetom da se fizička i 

pravna osoba pridržava rokova plaćanja, uz dostavu 

sredstva osiguranja plaćanja- zadužnicu ovjerenu od 

javnog bilježnika na iznos zakupnine i troškova, 

ovjerenu od javnog bilježnika. 

 

Grad Hvar( zakupodavac) može raskinuti 

ugovor o zakupu u bilo kojem trenutku ako to 

iziskuju potrebe Grada Hvara. 

 

Članak 3. 

 

Naplatu Zakupnine iz čl. 1. ove odluke 

vršiti će javna ustanova u kulturi Hvar 1612 

sukladno čl. 4. Odluke o davanju na upravljanje 

kulturnih dobara Javnoj ustanovi u kulturi HVAR 

1612, KLASA: 940-01/23-01/22, UBROJ: 2181-

2/01-02-23-02 od 14. studenog 2023. godine.      

                                               

Članak 4. 

 

Određuje se rok od 8 dana od dana stupanja 

na snagu ove Odluke, za prihvat ponude i 

podmirenje dospjelih obveza, te dostavu potvrde 

Porezne uprave o podmirenim obvezama, potvrdu 

Grada Hvara i trgovačkih društava u vlasništvu 

Grada o podmirenim obvezama, zadužnice iz članka 

1. ove Odluke Gradu Hvaru, a radi sklapanja 

ugovora o zakupu, u protivnom se neće sklopiti 

ugovor sa dosadašnjim zakupnikom, već se  

pokrenuti postupak dodjele poslovnog prostora 

putem javnog natječaja. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

          

 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

KLASA: 372-03/15-01/17 

URBROJ: 2181-2-02-24- 

Hvar, 31. listopada 2024. 

 

                  PREDSJEDNIK 

                  GRADSKOG VIJEĆA: 

               Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), 

članka 176. Zakona o prostornom uređenju 

(„Narodne novine“, broj: 153/13, 65/17,114/18 

39/19, 98/19, 67/23), članka 7. Odluke o stjecanju 

nekretnina, raspolaganju i upravljanju  nekretninama 

(„Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 2/10) i 

članka 25. Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik 

Grada Hvara“, broj: 3/18, 10/18 i 2/21), Gradsko 

vijeće Grada Hvara na 40. sjednici održanoj 31. 

listopada 2024. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 
o 

suglasnosti za zasnivanje prava služnosti puta 

na č.zem. 3814/17, k.o. Hvar 

 

Članak 1. 

 

Udovoljava se zahtjevu Simone 

Radojković iz Hvara, za zasnivanje služnosti puta na  

nekretnini oznake k.č.br. 3814/17, z.u. 308, K.O. 

Hvar, u površini od 24 m2 radi ishodovanja 

građevinske dozvole. 

 

Članak 2. 

 

Cijena služnosti, prema procjembenom 

elaboratu „FORB nekretnine“, od listopada 2024. 

godine iznosi 749 Eur. 

 

Članak 3. 

 

Grad Hvar kao vlasnik poslužne nekretnine 

s jedne strane te Simona Radojković iz Hvara, kao 

vlasnik povlasne nekretnine, s druge strane sklopit 

će ugovor o  zasnivanju služnosti puta na  nekretnini 

sukladno ovoj Odluci. 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime i za 

račun Grada Hvara sklopi ugovor o zasnivanje prava 

služnosti puta. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 103 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-01/24-01/38 

URBROJ:2181-2-02-24-05 

Hvar, 22. listopada 2024. godine 

 

                   PREDSJEDNIK 

                   GRADSKOG VIJEĆA: 

                  Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), 

članka 176. Zakona o prostornom uređenju 

(„Narodne novine“, broj: 153/13, 65/17,114/18 

39/19, 98/19, 67/23), članka 7. Odluke o stjecanju 

nekretnina, raspolaganju i upravljanju  nekretninama 

(„Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 2/10) i 

članka 25. Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik 

Grada Hvara“, broj: 3/18, 10/18 i 2/21), Gradsko 

vijeće Grada Hvara na 40. sjednici održanoj 31. 

listopada 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o 

prodaji dijela č. zem. 4560/3 izravnom 

pogodbom 

 

Članak 1. 

 

Udovoljava se zahtjevu Novak Dina, iz 

Hvara za otkup dijela nekretnine oznake čest. zem. 

4560/3, Z.U. 3834, k.o. Hvar; površine 47 m2,  radi 

formiranja građevne čestice. 

 

Članak 2. 

 

Cijena nekretnine označene kao dio 

4560/3, Z.U. 3834, K.O. Hvar, površine 47 m2, 

prema procjembenom elaboratu „FORB 

nekretnine“, od 31. svibnja 2024. godine iznosi 

326,56 Eur/m2, dok ukupna cijena za površinu od 47 

m2 iznosi 15 300,00 EUR. 

 

Članak 3. 

 

Grad Hvar kao prodavatelj s jedne strane te 

Dino Novak iz Hvara, kao kupac s druge strane 

sklopit će ugovor o kupoprodaji nekretnina sukladno 

ovoj Odluci. 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime i za 

račun Grada Hvara sklopi kupoprodajni ugovor. 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-01/24-01/1 

URBROJ:2181-2-2-24-07 

Hvar, 31. listopada 2024. godine 

 

                      PREDSJEDNIK 

                      GRADSKOG VIJEĆA: 

                       Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), 

članka 176. Zakona o prostornom uređenju 

(„Narodne novine“, broj: 153/13, 65/17,114/18 

39/19, 98/19, 67/23), članka 7. Odluke o stjecanju 

nekretnina, raspolaganju i upravljanju  nekretninama 

(„Službeni glasnik Grada Hvara“, broj: 2/10) i 

članka 25. Statuta Grada Hvara („Službeni glasnik 

Grada Hvara“, broj: 3/18, 10/18 i 2/21), Gradsko 

vijeće Grada Hvara na 40. sjednici održanoj 31. 

listopada 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 
o 

prodaji dijela č. zem. 4538 izravnom pogodbom 

 

Članak 1. 

 

Udovoljava se zahtjevu Sanje i Katice 

Vodopije, iz Hvara za otkup dijela nekretnine 

oznake čest. zem. 4538, Z.U. 3834, k.o. Hvar; 

površine 9 m2,  radi formiranja građevne čestice. 

 

Članak 2. 

 

Cijena nekretnine označene kao dio 4538, 

Z.U. 3834, K.O. Hvar, površine 9 m2, prema 

procjembenom elaboratu „FORB nekretnine“, od 5. 

rujna 2024. godine iznosi 388.89 Eur/m2, dok 

ukupna cijena za površinu od 9 m2 iznosi 3,500.00 

EUR. 

 

Članak 3. 

 

Grad Hvar kao prodavatelj s jedne strane te  

iz Hvara, Sanja i Katica Vodopija kao kupci s druge 

strane sklopit će ugovor o kupoprodaji nekretnina 

sukladno ovoj Odluci. 

 



Stranica 104. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

Članak 4. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime i za 

račun Grada Hvara sklopi kupoprodajni ugovor. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u Službenom glasniku Grada Hvara. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 940-01/19-01/19 

URBROJ:2181-2-2-24-15 

Hvar, 31. listopada 2024. godine 

 

                     PREDSJEDNIK 

                   GRADSKOG VIJEĆA: 

                    Jurica Miličić, mag.iur., v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj ( regionalnoj ) samoupravi («Narodne 

novine»33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17, 98/19, 144/20), članka 34. Statuta Grada 

Hvara («Službeni glasnik Grada Hvara» 3/18, 10/18i 

2/21) i članka 8. stavak 2. Odluke o uvjetima i 

postupku javnog natječaja za davanje u zakup i 

kupoprodaju poslovnoga prostora u vlasništvu 

Grada Hvara («Službeni glasnik Grada Hvara», broj: 

2/12), Gradonačelnik Grada Hvara, donosi  

 

ODLUKU 
o 

izmjeni Odluke o utvrđivanju visine zakupnine 

za poslovne prostore u vlasništvu Grada Hvara 

 

Članak l. 

 

U Odluci o utvrđivanju visine zakupnine za 

poslovne prostore u vlasništvu Grada Hvara 

(«Službeni glasnik  Grada Hvara», broj: 1/12,3/13, 

2/19, 7/19, 8/19 i 11/19 i 7/21), članak 1. mijenja se 

i glasi:  

 

Ovom Odlukom utvrđuje se visina 

zakupnine – cijena zakupa za poslovne prostore u 

vlasništvu Grada Hvara, a  prema pripadajućoj zoni, 

površini i namjeni poslovnih prostora. 

 

Cijena zakupa – zakupnine poslovnih 

prostora u vlasništvu Grada Hvara iznosi za: 

 

I. ZONU- poslovni prostori na Rivi, Trgu 

sv. Stjepana i Fabrici, 53.05 EUR po m2, mjesečno 

osim: k.č.br. 203. ZGR, KO Hvar, Trg Sv. Stjepana 

kuna i to: 

prostor broj 1. i 2. 66.32 EUR po 1 m2, 

mjesečno,  

prostor broj 3. za 92.84 EUR po m2 

mjesečno, 

prostor br. 4 i 5. , 0,13 EUR po m2 

mjesečno  

k.č. br 389/1 k.o. Hvar, javni WC i 

garderoba u sklopu gradske tržnice 8 EUR po m2 

mjesečno 

k.č.br. 9. ZGR, KO Hvar, Fabrika, 5.5 EUR 

po m2 mjesečno, 

 

II. ZONU- poslovni prostori na trgu Marka 

Miličića, 46 EUR kuna po m2, mjesečno osim 

k.č.br. 587/1 ZGR, KO Hvar, Marka Miličića 7, 30 

EUR po m2, mjesečno. 

 

III. ZONU- poslovni prostori u ostalim 

dijelovima grada Hvara te gornja etaža prostora na 

trgu Marka Miličića, zapadni dio, ulaz iz prizemlja 

23 EUR kuna po 1m2, mjesečno, a istočni dio, ulaz 

sa sjeverne strane 23 EUR po m2. 

 

IV. ZONU- poslovni prostori u Milni, 

Brusju, Velom Grablju, Malom Grablju, Zaraću i 

Svetoj Nedjelji, 15 EUR po m2, mjesečno. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana donošenja, a objaviti će se i u «Službenom 

glasniku Grada Hvara».  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO–DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD HVAR 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 372-03/19-01/05 

UBROJ: 2181-2/01-01/1-22-07 

Hvar, 30. listopada 2024. 

 

                        GRADONAČELNIK: 

                        Rikardo Novak, v.r. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

 

 

 



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 105 

 

 

  



Stranica 106. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

 

  



31. listopada 2024. godine.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA              Broj 9. Stranica 107 

 

 

  



Stranica 108. Broj 9.               SLUŽBENI GLASNIK GRADA HVARA             31. listopada 2024. godine 

 

S A D R Ž A J: 
 

GRADSKO VIJEĆE: 

 

1. Izmjene i dopune proračuna Grada Hvara za 2024. godinu  ............................................................ 1 

2. Odluka o načinu korištenja viškova prihoda prethodnih godina u proračunu za 2024.godinu  ........ 80 

3. Odluka o  izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Hvara za 2024. godinu  ........................ 80 

4. Odluka o izmjeni Programa socijalne skrbi Grada Hvara za 2024.godinu  ...................................... 81 

5. Odluka o izmjeni  Programa javnih potreba u kulturi Grada Hvara za 2024. godine  ...................... 81 

6. Odluka o izmjeni Programa javnih potreba u sportu Grada Hvara za 2024. godinu   ...................... 83 

7. Odluka  o izmjeni Programa financiranja ostalih udruga civilnog društva Grada Hvara za 2024. godinu 

 .......................................................................................................................................................... 84   

8. Odluka o izmjeni i dopuni Programa građenja komunalne infrastrukture za 2024. godinu za Grad Hvar 

 .......................................................................................................................................................... 85 

9. Odluka o izmjeni i dopuni Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu za Grad Hvar 

 .......................................................................................................................................................... 90 

10. Odluka o visini osnovice i koeficijenta za obračun plaće gradonačelnika/ce koji dužnost obavljaju 

profesionalno  ................................................................................................................................... 91 

11. Odluka o izradi (IV)  izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Hvara  ........................... 91 

12. Prijedlog Odluke o izradi  izmjena i dopuna  Urbanističkog plana uređenja Dolac  ........................ 96 

13. Odluka  o II  izmjenama  i dopunama Plana upravljanja pomorskim dobrom na području Grada Hvara  u 

razdoblju od 2024. do 2028. godine  ................................................................................................ 99 

14. Odluka o ponudi sklapanja novog ugovora o zakupu na Određeno vrijeme za poslovni prostor broj: 1. u 

objektu tvrđave Španjola-Fortica  .................................................................................................... 100 

15. Odluka o ponudi sklapanja novog ugovora o zakupu na Određeno vrijeme za poslovni prostor broj: 2. u 

objektu tvrđave Španjola-Fortica  .................................................................................................... 101 

16. Zaključak o suglasnosti za zasnivanje prava služnosti puta na č.zem.   3814/17, k.o. Hvar  ........... 102 

17. Odluka o prodaji dijela č. zem. 4560/3, K.O. Hvar, izravnom pogodbom  ...................................... 103 

18. Odluka o prodaji dijela č. zem. 4538, K.O. Hvar,  izravnom pogodbom  ........................................ 103 

 

 

GRADONAČELNIK: 

 

1. Odluka o izmjeni Odluke o utvrđivanju visine zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Hvara 

 .......................................................................................................................................................... 104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Službeni glasnik Grada Hvara“ izdaje Gradsko vijeće Grada Hvara  

Odgovorni urednik: tajnica Liljana Caratan Lukšić, dipl. iur. – List izlazi po potrebi 

Priprema i izrada: ŽGIRO, vl. Đurđica Sarjanović, Jelsa 
 

 


